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Tren kaynaklı bir sorun yok!

KARDEŞLİĞİMİZİN MESAJI

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, partisinin TBMM

grup toplantısında açıklamalarda
bulundu. DEM Parti ile selamlaş-
masına dair açıklamada bulunan
Bahçeli, "Uzattığım el milli birlik ve
kardeşliğimizin mesajıdır. 'Gelin
Türkiye partisi olun, milli birliği-

mizde kenetle-
nin' teklifidir. Biz
gelişigüzel, key-
fekeder, can sı-
kıntısından,
anlık dürtülerle,
dümenden ve
düzenden el
uzatmayız” ifa-
delerini kullandı.
I SAYFA 7

ç

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 20   SAYI: 6218   FİYAT: 4 TL         9 EKİM 2024 çarşamba

Biz dümenden 
el uzatmayız!
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MEF Üniversitesi

Silivri Belediyesi ekim ayı
meclis toplantısında viyadük

konusu gündeme geldi. Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu yerel seçim
öncesinde açılan viyadükle ilgili,
“Seçim öncesi apar topar seçim PR
çalışması olarak açılmaya çalışılan
bir proje olduğu için birçok eksikliği
var. Biz de farkın-
dayız, çözmek için
de var gücümüzle
çalışıyoruz.  Şu an
itibariyle de oraya
yağmur suyu hat-
larının yapıldığını
göreceksinizdir”
dedi. I SAYFA 4

ç

Seçim öncesi 
PR yaptılar!

Silivri Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, Münevver Karabulut'un

katili Cem Garipoğlu'nun mezarın-
dan alınan DNA örneklerinin so-
nuçlandığını duyurdu. Raporda,
mezardaki cenazenin Garipoğlu'na
ait olduğu belirtilse de Baba Sü-
reyya Karabulut, rapora itiraz ede-
ceklerini ve kemik eşleştirmesi talep
ettiklerini söyledi. Avukat Rezan
Epözdemir ise gerekirse rapora iti-
raz edeceklerini ifade etti. I SAYFA 3
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İçimize sinmezse
itiraz edeceğiz!

Fatih'teki vahşete tepki
gösteren Cumhurbaşkanı

Erdoğan, "Cuma günü iki genç
kızımız vahşi cinayete kurban
gitti. Teröre, uyuşturucuya,
alkol bağımlığına, sapkın akım-
lara, suç çetelerine kaybettiği-

miz her gencin vebali hepimizin
üzerindedir. Gençlerimizin sos-
yal medyanın ve dijital mecra-
ların, her türlü melanetin
bulunduğu karanlık dehlizle-
rinde yitip gitmelerine seyirci
kalamayız” dedi. I SAYFA 7
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CHP Genel Başkanı,
Şehzadeler Belediye

Gülşah Durbay üzerinden
ortaya atılan iddiaya ilişkin

çok sert konuştu.
“Partili olmadığı
halde bir yerden
yüz bulup fırsat ya-

kalayanlar kendine mevki
makam bulanlar alnınızı ka-
rışlamasam namerdim”
diyen Özel, “Ne feda edecek
Gülşah'ımız, ne sizden kor-
kacak Özgür Özel var. Cür-
münüz kadar yer yakarsınız”
tepkisini gösterdi.  I SAYFA 7
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Fatih'te 19 yaşındaki Semih
Çelik'in yarım saat arayla

Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner'i ke-
serek katletmesi Türkiye genelinde
infial yarattı. Bu vahşet belediye
Meclis toplantılarında gündeme
geldi. Bakırköy Belediye Mecli-
si'nde konuşan CHP’li Meclis
Üyesi Av. Tuğçe Çalık Karademir, 
“CHP olarak adaletten bir milim
şaşmadığımızı konusunda çok
netiz ancak üzülerek diyorum ki,

isminde adalet geçen, ancak bu ül-
kedeki adalet sistemini neredeyse
yerle bir etmeye yemin etmiş bir
parti için adalet sadece bir kelime-
den ibarettir” ifadelerini kullandı.
CHP'li Karademir'e cevap
veren AK Parti Başkanvekili
Özgür Polat ise Meclis'te 
siyasi popülizm yapıldığını
belirterek, CHP'nin bu tür
olaylardan siyasi rant elde 
etmeye çalıştığını ifade etti. 

CHP BU TÜR OLAYLARDAN SiYASi 
RANT ELDE ETMEYE ÇALIŞIYOR!

ç Zeytinburnu belediye Mec-
lisi'nde de kadına şiddet ko-

nusu görüşülürken, CHP'li Hasan
Hüseyin Üsküdar, AK Partili kadın
Meclis üyesi Işıl İlgin Oktay'a ağza

alınmayacak ifadeler kullandı.
Şiddetle mücadelenin siyasetin
üzerinde olduğunu, münferit
olaylar üzerinden siyaset yapıl-
masını ayıpladığını söyleyen Ok-
tay'a çıkışan CHP'li Üsküdar,
“Bu konuşmadan ötürü utanı-

yor, tüm kadınlardan özür diliyo-
rum. Hanımefendinin ailesi ile 
sorunları mı var her seferinde
saçma sapan konuşuyor” dedi. 
Tartışma çıkması üzerine Üsküdar,
Oktay'a 'kapa çeneni' diye bağırdı.
Bu duruma tepki gösteren AK Par-
tili Muhammet Kaynar da “Kadına
şiddet diye hassasiyet kasacaksınız,
burada kadına ‘Kapa çeneni’ 
diyeceksiniz. Böyle bir şey olabilir
mi?” diye sordu. I SAYFA 9

BU KONUŞMADAN ÖTÜRÜ UTANIYOR
TÜM KADINLARDAN ÖZÜR DiLiYORUM
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Devlet Bahçeli

ELEŞTİRİLERİ CEVAPLADI

Esenyurt Belediye Meclisi’nin
ekim ayı birinci oturumunda

yapılan eleştirilere cevap veren Bele-
diye Başkanı Ahmet Özer, 9 gün
süren  Kardeş Kültürler Festivali
için belediyenin kasasından bir
kuruş çıkmadığını söyledi. Özer,
“Bu program için biz kimseyle bir

ihale falan yap-
mış değiliz. Biz
burada belediye
olarak progra-
mın güvenliğini,
temizliğini ve
kontrolünü sağ-
ladık. Yani
stantlar il der-
neklerine verildi”
dedi. I SAYFA 9
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Kasamızdan 1
kuruş çıkmadı!

Ahmet Özer

Beylikdüzü Belediyesi
ekim ayı Meclis toplantı-

sında konuşan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, kadınlar
ve çocuklara yönelik artan şiddet
ve istismara dikkat çekerek, “Kız
çocuklarına yönelik her türlü
şiddet ve istismarın karşısında
durmak, insanlık onurunun bir
gereğidir. O savunmasız evlatla-
rımıza uzanan elleri durdurama-
dığımız her gün hepimizin
üzerinde vebaldir. Bu yüzden

asla geri
adım at-
mayaca-
ğız, asla
göz yum-
mayaca-
ğız” dedi.
I SAYFA 5
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Fatih'te Semih Çelik'in 2 kadını kat-
lettikten sonra surlardan atlayarak

intihar etmesinin ardından, kan dondu-
ran vahşetin detayları ortaya çıkmaya
devam ediyor. Semih Çelik'in annesi oğ-
lunu pandemi sürecinde kaybettiğini
ifade ederek, "Defalarca hastaneye götür-
düm, doktor doktor gezdirdim. İyi bu çocuk
ergenlik psikolojisi dediler" dedi. Çelik'in an-
nesinin, “Evladım için çok mücadele ettim.
Ben bir anneyim kim ister evladı böyle bir
olaya karışsın. Gencecik manken gibi kızlar
toprak oldu. Keşke kendini yaksaydı kızlara
bir zarar vermeseydi" dediği öğrenildi. 

ç
Basın İlan Kurumu Yönetim Ku-
rulu’nun 2024 Yılı 20. Toplantısı

gerçekleştirildi. Toplantıda resmî ilan ve
reklam yayımıyla alakalı süreli yayınlar
hakkında yapılan işlemler, süreli yayın-
ların isim ve alan adı değişikliği talep-
leri, basın çalışanlarının borç para
talepleri ile diğer idari konular görüşü-
lerek karara bağlandı. Toplantıda 
toplam 174 dosya görüşüldü. I SAYFA 4
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ASLA GERi ADIM 
ATMAYACAĞIZ!

KEŞKE KENDİNİ YAKSAYDI!

CINAYETLERE 
SIYASET ARASI!

Bakırköy ve Zeytinburnu
belediyesi Meclis toplantılarında

Fatih'te işlenen ve bütün
Türkiye'de infial yaratan

cinayetler konuşuldu. Bakırköy'de
zaman zaman gerginleşen

Meclis'te, CHP Grubu iktidarı
suçlarken, AK Parti kanadı 

CHP'yi cinayetler üzerinden
siyaset yapmakla eleştirdi. 

Zeytinburnu'nda ise kadına şiddet
konusu görüşülürken, CHP'li
Hasan Hüseyin Üsküdar, AK 
Partili kadın Meclis üyesi Işıl 

İlgin Oktay'a ağza alınmayacak
ifadeler kullandı

UZERiNDEDiR!

CURMUNUZ KADAR

YER YAKARSINIZ!

Popüler müziğinin üretken
ve renkli ismi Güliz Ayla, en

büyük hayallerinden birinin müzikal
yıldızı olmak olduğunu açıkladı. Okul

yıllarında orkestrasında en çok Grease
müzikalinin şarkılarını  söyleyip dans etti-
ğini ifade eden Güliz Ayla, “Bu konuda
kendime çok güveniyorum, doğru projeyle
önce Türkiye sonra dünya sahnelerinde

boy göstermek istiyorum” dedi.
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BU NiMETTEN 
FAYDALANIN!

Prof. Dr. Yakup Aslan, son
zamanlarda tıpta dikkat

çeken alanlardan birinin de
anne sütü ile otizm arasındaki
ilişki olduğuna dikkati çekti.
Aslan, 'mucizevi bir besin' ola-
rak değerlendirdiği anne sütü ile
emzirmenin otizmden korudu-
ğunu açıkladı. Aslan, “Birçok
çalışma anne sütü ile beslen-
menin otizm gelişme riskini

azalttığını göster-
miştir. Bu ni-

metten
faydala-
nın” diye
konuştu. 

ç
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Semih Çelik tarafından iki genç kızın
vahşice katledilmesinin ardından 
Çelik'in annesinin de ifadesi ortaya
çıktı. Anne, “Oğlumun tedavisi için
çok çırpındım. Acı çekiyorum” dedi

174 dosya 
görüşüldü



P rof. Dr. Yakup Aslan, son za-
manlarda tıpta dikkat çeken
alanlardan birinin de anne sütü

ile otizm arasındaki ilişki olduğuna dik-
kati çekti. Otizmin sosyal etkileşimi, ile-
tişimi ve davranışı etkileyen karmaşık bir
gelişimsel bozukluk olduğunu anlatan
Aslan, "Otizmin nedenleri aslında tam
olarak bilinmiyor ama çevresel ve gene-
tik faktörlerin rol oynadığı bilinmektedir.
Günümüzde maalesef genetik faktörlere
müdahale etme şansımız yok ancak çev-
resel faktörleri değiştirme şansımız var."
dedi.  Aslan, otizm riski oluşturan çev-
resel faktörler arasında yaşam koşulları
ve tarzı, beslenme ve aile ortamının et-
kili olduğunun altını çizdi. 

Otizm arttı 

Otizm sıklığının ülkeden ülkeye değişti-
ğini, 2000'li yılların başlarında 150 bi-
reyde bir görülen hastalığın ABD'de 68
çocukta bir olarak belirlendiğini dile ge-
tiren Aslan, bazı ülkelerde ise 36 ço-
cukta bire kadar yükseldiğini söyledi.
Aslan, otizmin dünya genelinde yaklaşık
100 bebekte bir görüldüğünü belirterek,
"Bu oldukça yüksek bir rakam. Ülke-
mizde sıklığı tam olarak bilinmiyor. Net
bir istatistik yok ancak Türkiye'de 550
bin civarında otizmli birey olduğu düşü-
nülüyor." diye konuştu. Otizmin kesin
bir tedavisi olmadığını vurgulayan
Aslan, şu değerlendirmede bulundu:
"Erken tanı ile özel eğitimler, sosyalleş-
tirme eğitimleri ve tedavileri uygulanabi-
liyor. Bunlarla otizmli bireylerin hayata
tutunmaları ve topluma entegre olma-
ları sağlanmaya çalışılmaktadır. İlaç te-
davisi de olmadığına göre esas olan
bunu önlemek olsa gerek. Önlemek için
de elimizde bence çok güzel bir argü-
man var, o da anne sütümüz" dedi. 

Risklerini azaltıyor 

Aslan, otizm ile anne sütü emzirme ara-
sındaki bağlantıya işaret ederek, son yıl-
larda yayınlanan birçok çalışmanın,
anne sütü ile beslenmenin otizm ge-
lişme riskini azalttığını gösterdiğini
ifade etti. Anne sütünde beyin büyüme-
sini artırıcı ve zihni geliştirici kök hücre,
probiyotik yani mikrobiyota, hormon,
vitamin ve bazı büyüme faktörleri bu-
lunduğunu belirten Aslan, bunların mu-
azzam bir etki ile beyin gelişimini
desteklediğini söyledi. Aslan, bazı has-
talıkların tedavisinde kök hücre tedavisi
uygulandığını ifade ederek, şu değerlen-
dirmede bulundu: "Kök hücre tedavisi
çok pahalı bir tedavidir ama anne sü-

tündeki kök hücreler tamamen insan
doğasına uygun. Bir taraftan bunlar
mikro RNA'ları etkileyerek genetiği etki-
ler, bir taraftan kendileri de beyin hücre-
sine dönüşebiliyorlar. Ne kadar
muazzam bir şey. Bir kök hücre farklı
şekle bürünebiliyor ve beyinde eksik
olan tarafları tamamlamak üzere beyine
doğru odaklanabiliyor ve beyin hücrele-
rini güçlendiriyorlar. Saydığımız faktör-
ler hem beyin gelişimini hızlandırmakta
hem de otizmin gelişimini önlemede et-
kili olmaktadır."

6 ay anne sütü

Aslan, emzirme esnasında annelerin be-
beklerini kucaklarına almasının da
olumlu etkileri olduğunu vurgulayarak,
"Emzirme esnasında anne ile bebeğin
teması hem bebeğin psikososyal gelişi-
mini artırmakta hem de otizm için risk
oluşturan çevresel faktörleri düzeltmek-

tedir." dedi. Emzirme süresinin de öne-
mine dikkati çeken Aslan, "Tıp bilimi,
hem beyin gelişiminde hem de otizmi
önlemede ilk 6 ayda sadece anne sütü
ile beslenmeyi öneriyor ancak birçok ça-
lışma, 24 aya kadar emzirildiklerinde
bebeklerdeki olumlu etkilerin daha fazla
olduğunu göstermiştir." diye konuştu.
Aslan, mama takviyesi hakkında da
"Mama takviyesi yaptığınızda anne sü-
tünün etkisi azalmaz ancak her şeyden
önce anne sütünün miktarı azalıyor. Ay-
rıca anne ile temas azalıyor veya kesili-
yor. Bu nedenle mümkünse ilk 6 ay
sadece anne sütünü ile beslenmeyi öne-
riyoruz." ifadelerini kullandı.

Nimetten faydalanın 

Emmeyen bebekler için sağılarak verilen
süte ilişkin Aslan, şunları kaydetti: "Süt
sağılınca besin değerleri hemen hemen
aynı kalıyor ancak anne ile temas kesil-

diği için annenin florasını bebek alama-
dığı için bir miktar dezavantajlı oluyor-
lar. Yani mümkünse bebeklerimizi
emzirerek beslemekte fayda var. Şayet
olmuyorsa sağarak vermek gerekir.
Mama verilecekse de mümkün oldu-
ğunca az ve kısa süreli vermek ve ma-
mayı biberon yerine kaşıkla vermek
gerekiyor." Prof. Dr. Yakup Aslan, teda-
visi tam belli olmayan otizmde riskin
birtakım düzenlemelerle, çevresel etki-
lerle azaltılabileceğini yineleyerek, sözle-
rini şöyle tamamladı: "Bunların en
başında anne sütü geliyor. Önerimiz ilk
6 ay mümkünse sadece anne sütü ver-
mek, bunu 6 aydan sonra ek besinlerle
24 aya kadar uzatmak. Süt yeterli de-
ğilse de en azından miktarı ne olursa
olsun verilmeli, hiç vermemekten daha
iyidir diyoruz. Anne sütü hayati ve mu-
cizevi bir besindir. Bu nimetten fayda-
lanmak gerekir." AA

El Bebek Gül Bebek Derneği,
anne karnında gelişimini ta-
mamlamadan önce doğan

bütün bebeklerin sağlıklı bir geleceğe
kavuşmalarına destek olmak için; bilgi-
lendirme toplantıları, psiko eğitimler,
destek paketleri gibi çalışmalarda bulu-
nuyor. Dernek, anne ve bebeğin doğum-
dan itibaren hiç ayrılmamasını
savunuyor ve anne babanın 7
gün 24 saat üniteye girebil-
mesi, mümkün olan en kısa
zamanda ten tene temasın
başlayabilmesi için ulusal ve
uluslararası düzeyde girişim-
lerde bulunuyor. Derneğin
tüm Türkiye genelinde gerçek-
leştirdiği bu seneki projelerin-
den biri de ‘Erken Anne Kiti
Projesi’ olarak belirtildi. Der-
neğin amacı “Her prematüre
annesi bebeğine sütünü hijye-
nik koşullarda ulaştırabilmesi”
olarak amaçlandı.

Kuvözde kalabiliyorlar

Zamanında doğan bebeklerin,
doğumdan sonra ilk yarım
saat içinde emzirilmeleri ve
altı ay yalnızca anne sütü al-

malarının önemine vurgu yapan El
Bebek Gül Bebek Derneği Başkanı İlk-
nur Okay, prematüre bebekler için bu
doğal sürecin yaşanamadığının altını
çizdi. Okay, “Erken doğum sebebiyle
prematüre bebekler hemen annelerini
emebilecek güçte ve sağlıkta olma-
makta, annelerinde ayrı olarak yenido-

ğan yoğun bakımlarındaki kuvözlerde
haftalarca bazen aylarca kalmaktalar.
Bu sebeple de doğumdan itibaren anne
sütünü alabilmeleri mümkün olama-
maktadır” dedi.

Süt poşetleri 

Okay, “anne sütünün kuvözdeki bebeğe 

streil anne sütü poşetleriyle getirmenin
önemli olduğuna dikkat çekerek “Süreci
zorlaştıran şu ki; bu poşetler sosyal 
güvenlik sistemi tarafından karşılanma-
makta ve aileler açısından da ciddi 
bir maliyet oluşturmaktadır. Sağlık 
Bakanlığının da anne sütünü destekle-
mesi ile, prematüre bebeklerin anneleri-
nin sütlerine kavuşturma hedefi ile
hazırlanan bu kitin içerisinde; erken
doğum yapan annenin ilk anda ihtiya-
cını duyacağı manuel süt pompası, steril
süt poşetleri, hastaneye sütü götürebil-
mesi için termal çanta, göğüs pedi, ko-
lonya, meme bakım kremi gibi
malzemeler yanında prematüre bakımı
ile ilgili el kitapçığı gibi destek materyal-
ler de bulunuyor. Kuvözdeki bebeklere
anne sütünün temiz poşetlerle ulaştırıl-
ması gelişimleri için kritik önem taşıyor.
Dileyen herkes projeye bağışçı olarak,
bir prematüre bebeği hakkı olan annesi-
nin sütüne kavuşturmaya destek olabili-
yor. Dernek web sitesi ya da sosyal
medya kanallarından iletişime geçilerek
detaylı bilgi alınabiliyor” diye konuştu.
DHA 
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Hastalık
kuşağı 
İngiltere'de uzmanlar 'baby boomers' olarak
adlandırılan 1946- 1964 kuşağı ve
sonrasında doğanların kendinden önceki
doğan kuşaklara kıyasla daha fazla sağlık
sorunlarıyla mücadele ettiklerini ve kronik
hastalıkların nesiller boyunca arttığını bildirdi 

İngİlİz The Guardian gazetesinin haberine
göre, uzmanlar, 2004-2018 yılları arasında
İngiltere, ABD ve Avrupa'da farklı kuşaklar-

dan 50 yaş üzerindeki 100 binden fazla kişinin sağlık
verilerini inceledi. İncelemeler sonucunda uzmanlar,
kronik hastalıkların görülme oranlarında kuşaklar bo-
yunca ciddi artış yaşandığını tespit etti. Tıptaki geliş-
melere rağmen kronik hastalıkların nesiller boyunca
arttığına dikkati çeken uzmanlar, "Baby Boomers"
olarak adlandırılan kuşakta, önceki kuşaklardan kişi-
lerin aynı yaştaki dönemine kıyasla daha fazla kanser,
diyabet, yüksek kolestrol, obezite, akciğer ve kalp has-
talıkları görüldüğünü aktardı.

Endişe verici 

Uzmanlar, kanser, kalp hastalıkları ve yüksek kolesterol
tanılarında artışın en çok İngiltere ve Avrupa'da kayde-
dildiğini belirtti.University College London (UCL) uz-
manlarından Laura Gimeno, "Tıptaki ilerlemelere ve
halkın sağlıklı yaşam konusunda daha fazla bilinçlen-
mesine rağmen, 1945'ten sonra doğanlar kendilerinden
önceki kuşaklara göre daha fazla kronik hastalığa ya-
kalanma riski taşıyor." ifadesini kullandı. Yüksek gelirli
Batı ülkelerinde nüfusun yaklaşık 5'te birinin 65 yaş
üzerinde olduğuna işaret eden Gimeno, "Ortalama
yaşam süresi sabit kalır ya da artmaya devam ederse,
bu endişe verici durum genç nesillerin sağlıksız daha
fazla yıl geçirmesine neden olabilir." dedi. AA

Alkol kanser

sebebi!
Amerikan Kanser Araştırmaları Derneği
tarafından yayımlanan rapora göre, alkolün
kansere yol açabilecek önemli bir etken
olduğu anlaşıldı. Raporda, alkol tüketimi 
baş-boyun, yemek borusu, karaciğer, meme,
kolon ve mide kanseri olmak üzere altı önemli
kanser üzerinde etkisi olduğu açıklandı 

Alkol tüketiminin sağlığa etkileri üzerine ya-
pılan bilimsel araştırmalar ilerledikçe, özel-
likle kanser üzerindeki etkisi daha net bir

şekilde ortaya çıkıyor.  Rapor, tüm kanser vakaları-
nın yüzde 40’ının "değiştirilebilir risk faktörleri" ile
ilişkili olduğunu belirtiyor. Bu faktörlerin başında
alkol tüketimi yer alıyor. Rapora göre, alkol tüketimi
baş-boyun, yemek borusu, karaciğer, meme, kolon
ve mide kanseri olmak üzere altı önemli kanser tü-
rüyle bağlantılı.

DNA'ya hasar 

2019 yılında Batı ülkelerinde her 20 kanser teşhisin-
den biri alkol tüketimine bağlanırken, bu oranın za-
manla arttığı belirtiliyor. Bu durum, alkole dair
yaygın olarak bilinen "zararsız bir sosyal alışkanlık"
algısını sorgulatıyor. Hafif ve orta düzeyde alkol tü-
ketimi bile özellikle meme kanseri riskini artırabiliyor
Alkol ve kanser riski arasındaki ilişki, genellikle "doz-
tepki" modeli ile açıklanıyor. Yani, alkol tüketimi art-
tıkça kanser riski de artıyor. Hafif ve orta düzeyde
alkol tüketimi bile özellikle meme kanseri riskini artı-
rabiliyor. Ancak alkol, herkesin kanser olacağı anla-
mına gelmiyor; genetik faktörler ve yaşam tarzı gibi
diğer unsurlar da kanser gelişiminde rol oynuyor.
Alkolün vücuda etkisi DNA hasarına kadar uzanı-
yor. Alkol, vücutta parçalanarak asetaldehit adı veri-
len bir maddeye dönüşüyor. Bu madde,
hücrelerimizin DNA'sına zarar verebiliyor ve mutas-
yonlara yol açarak kanser riskini artırabiliyor.

Prof. Dr. Yakup Aslan,
'mucizevi bir besin' olarak
değerlendirdiği anne sütü
ile emzirmenin otizmden

koruduğunu açıkladı.
Aslan, "Birçok çalışma

anne sütü ile 
beslenmenin otizm

gelişme riskini azalttığını
göstermiştir. Bu nimetten

faydalanın" dedi

BU NIMETTEN 
FAYDALANIN!

Türkiye'de
yılda yaklaşık 1 milyon

200 bin canlı doğumun olduğunu
söyleyen El Bebek Gül Bebek Derneği

Başkanı İlknur Okay, “Her 10 bebekten
1’i erken doğuyor. Her gün yaklaşık

330 bebek prematüre olarak
dünyaya geliyor” 

dedi 

10 bebekten 1’i
erken doğuyor!



M ünevver Karabulut'u katleden
ve 2014 yılında cezaevinde in-
tihar eden Cem Garipoğlu'nun

mezarından alınan DNA örneklerinin
sonuçları paylaşıldı. Silivri Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen incele-
meler sonucunda, mezardaki kemik ör-
neklerinin Garipoğlu'na ait olduğu
belirtildi. Garipoğlu'nun mezarı, kamuo-
yunda ölümüne dair soru işaretleri bu-
lunması üzerine açılmış ve cenazeden
alınan kemik örnekleri incelemeye tabi
tutulmuştu. Sonuçlar, mezardaki cena-
zenin Cem Garipoğlu'na ait olduğunu
doğruladı.

Garipoğlu'na ait

Başsavcılıktan yapılan yazılı açıklamada,
cezaevinde intihar ettiği tespit edilerek
defnedilen Cem Garipoğlu'nun, ölme-
diği ve defnedilen kişinin farklı biri oldu-
ğuna yönelik iddialar üzerine Karabulut
ailesinin talebi ve Silivri Cumhuriyet
Başsavcılığının kararıyla 3 Ekim'de feth-i
kabir işlemi yapıldığı belirtti. Açıkla-
mada, “İstanbul Adli Tıp Kurumu uz-
manları tarafından yapılan inceleme
sonrasında Biyoloji İhtisas Dairesi'nde
kemik, diş ve diğer tüm örnekler üze-
rinde DNA incelemeleri büyük bir titiz-
likle gerçekleştirilmiştir. Yapılan
işlemlerin sonucunda mezardan çıkarı-
lan örneklerin, baba Mehmet Nida ve
anne Tülay Makbule'nin müşterek ço-
cuğu Cem Garipoğlu'na ait olup, yine bu
kişinin 2014 yılında otopsi işlemi yapıla-
rak intihar ettiği belirlenen şahısla birebir
aynı DNA profiline sahip olduğu tespit
edilmiştir” denildi. 

Raporu inceleyemedik

Baba Süreyya Karabulut ve Avukat
Rezan Epözdemir, Cem Garipolu'na iliş-

kin DNA incelemesiyle ilgili henüz ra-
poru incelemediklerini ama itiraz edecek-
lerini söyledi. Baba Karabulut,
cenazeden kemik örneklerinden kemik
yaşı tespiti yapılması için talepte buluna-
caklarını ifade ederek, “İtiraz haklarımı
kullanıp, kızımın kanının yerde kalma-
ması için sonuna kadar mücadele edece-
ğim” dedi. Karabulut Ailesi'nin avukatı
Rezan Epözdemir ise yaptığı açıklamada
henüz raporu inceleyemediklerini ve hu-
kuki sürecin devam edeceğini söyleyerek,
“Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yaptığı
açıklamayla biz de duruma vakıf oldu.
Fakat raporun tamamı henüz Uyap'a
yüklenmemiş. Dosyada da fiziken Adli
Tıp Kurumu raporu yok. Dolayısıyla ra-
porun içeriğini etraflıca inceleme fırsatı

bulamadık. Kuvvetle muhtemel Adli Tıp
Kurumu yetkilileri tarafından rapor tan-
ziminden önce başsavcılığa bu konuda
bilgi verilmiştir. Ya da rapor fiilen yollan-
mış olsa da henüz dosyasına girmemiştir.
Arkadaşlarımız hala Silivri Adliyesi'nde
bekliyor, raporu tebliğ almak için” dedi. 

Gerekirse itiraz edeceğiz

Avukat Epözdemir, gerekirse rapora iti-
raz edeceklerini, ailenin kemik örnekleri-
nin karşılaştırılması konusunda talepleri
olduğunuda söyleyerek, “Raporu incele-
dikten sonra hukuki dayanaktan yoksun
olduğuna karar verirsek rapora itiraz
edeceğiz. Taktir müvekkillerimizin. Ra-
porla ilgili durumu kendileri ile paylaş-
tım. Süreyya Karabulut'un rapora itiraz

edilmesi ve kemik eşleştirilmesi istenmesi
yönünde bir talebi oldu. Raporun içeriği
bilimsel ve hukuki dayanaktan yoksun
ise Adli Tıp raporuna karşı İhtisas kuru-
luna, ihtisas kurullarının raporlarına
karşı Adli Tıp Üst Kuruluna itiraz etmek
mümkün. Üniversitelerin adli tıp enstitü-
leri nezdinde de bu inceleme yaptırılarak
itiraz edilebilir. Müvekkillerimizin ilk
aşamasındaki talebi rapora itiraz edil-
mesi yönünde. Yine mezarın içinde bu-
lunan bir poşet vardı. Onunla ilgili Silivri
Başsavcılığı nezdinde bir itirazımız ol-
muştu. DNA ve parmak izi incelemesi is-
temiştik. O konuda da karar bekliyoruz.
Hukuki süreci sonuna kadar takip edece-
ğiz ve hak arama özgürlüğümüzü kulla-
nacağız” dedi. 
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Olay, akşam saatlerinde Çobançeşme
Mahallesi'nde yaşandı. Sokakta yürüyen
kadını takip eden şüpheli, kadının yanına

yaklaşarak taciz etti. Kadının bağırması üzerine ma-
halle sakinleri tarafından yakalanan şüpheli, darbe-
dildi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri
tarafından gözaltına alınan M.A.A. emniyetteki iş-
lemlerinin ardından sevk edildiği mahkeme tarafın-
dan, 'Cinsel saldırı' suçundan tutuklanarak cezaevine
gönderildi. M.A.A.'nın kadını takip ettiği anlar güven-
lik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, sokakta yürü-
yen kadını takip eden şüpheli, kadının evine gireceği
sırada kadınla konuşmaya başlıyor. DHA

Tacizciyi 
dövdüler!
Bahçelievler'de sokakta yürüyen kadını takip
eden şüpheli, kadının evine gireceği sırada
yanına yaklaşarak taciz etti. Kadının
bağırması üzerine mahalle sakinleri
tarafından darp edilen şüpheli,  polis 
ekipleri tarafından gözaltına alındı 

Olay, İskenderpaşa Mahallesi Yeşil Tekke
Sokak'ta meydana geldi. İddiaya göre, Tur-
gut M. sabah saatlerinde eşi Dilber M. ile

tartışarak evden çıktı. Turgut M. akşam eve geldi-
ğinde ise eşinin cansız bedeni ile karşılaştı. Turgut M.
bunun üzerine kendisine bıçakla zarar verdi. Bina sa-
kinlerinin haber vermesi üzerine adrese polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri,
Dilber M.'nin hayatını kaybettiğini belirlerken, yaralı
olan Turgut M.'yi ise ambulansla hastaneye sevk etti.
Polis, olayla ilgili evde detaylı inceleme yaptı. Evde in-
celemeler sürerken, Dilber M.'nin ölüm haberini alan
yakınları ise sokakta sinir krizi geçirdi. Polisin incele-
mesinin ardından Dilber M.'nin cansız bedeni Yeni-
bosna Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. DHA

Olay, 14
Ağustos Cu-
martesi günü

saat 01.00 sıralarında
meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, gece yarısı
şüpheli iki kişi, silahla ha-
vaya ateş açtı. Sesleri du-
yarak yataklarından kalkan
mahalleli, pencereden şüp-
helilere küfretmeye baş-
ladı. Bunun üzerine
şüpheliler kaçarken birkaç
kez daha havaya ateş açtı. İhbar üzerine olay yerine
polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede gelen ekipler 2 şüp-
heliyi kıskıvrak yakaladı. Gözaltına alınan 2 şüpheli
emniyete götürüldü. Yaşananları ise çevredekiler cep
telefonu kamerasıyla görüntüledi. DHA

Cinnet geçirdi 

Sokak ortasında
havaya sıktılar!

Fatih'te, iddiaya göre sabah evden tartışarak çıkan
Turgut M., akşam eve geldiğinde eşinin cansız 
bedenini buldu. Bıçakla kendine zarar veren Turgut
M. hastaneye kaldırılırken, Dilber M.'nin ölüm 
nedenini belirlemek için polis inceleme yaptı

RAPORA

EDECEGIZ!
ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ ITIRAZ 

Silivri Cumhuriyet
Başsavcılığı, Münevver
Karabulut'un katili Cem

Garipoğlu'nun
mezarından alınan 
DNA örneklerinin

sonuçlandığını duyurdu.
Raporda, mezardaki 

cenazenin Garipoğlu'na
ait olduğu belirtilse de

Baba Süreyya Karabulut,
rapora itiraz edeceklerini

ve kemik eşleştirmesi
talep ettiklerini söyledi 

128 şüpheliden
79’u tutuklandı
İstanbul'da uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik son 1 haftada
yapılan operasyonlarda 128 kişi yakalanarak gözaltına
alınırken 900 milyon lira değerinde uyuşturucu madde ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerden 79'u tutuklandı

İstanbul'da PKK/KCK silahlı terör örgütünün siyasal alan yapılanması
ile gençlik yapılanması içerisinde faaliyet gösteren kişilere yönelik op-
erasyon düzenlendi. Operasyonda 5 kişi yakalanarak gözaltına alındı.

İstanbul Emniyeti İstihba-
rat ile Terörle Mücadele Şube
müdürlüklerine bağlı ekipler,

PKK/KCK terör örgütünün siyasal alan
yapılanması KCK/TDÖ içerisinde faali-
yet yürüten kişilerin tespit edilerek
yakalanması için çalışma başlattı.
Yapılan çalışmalarda geçmiş dö-
nemlerde PKK/KCK-PYD/YPG
silahlı terör örgütü içerisinde ve
PKK/KCK terör örgütünün sözde
gençlik yapılanması Devrimci
Gençlik Hareketi (DGH) içeri-
sinde faaliyet gösteren 5 şüpheli
tespit edildi. Şüphelilerin 4 ayrı il-
çedeki adreslerine dün sabah eş
zamanlı operasyon düzenlendi.

Operasyonda 5 şüpheli yakalanarak
gözaltına alındı. Şüphelilere ait adres-
lerde yapılan aramalarda zanlılara ait
dijital materyallere el konuldu. 5 kişi iş-
lemleri için emniyete götürüldü. DHA 

İstanbul emniyeti Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, kentte

uyuşturucu ticareti yapanların tespit
edilerek yakalanması için çalışma baş-
lattı. Yürütülen çalışmalarda uyuştu-
rucu ticareti yaptıkları tespit edilen
şüphelilerin Esenyurt, Çatalca, Küçük-
çekmece, Bahçelievler, Bakırköy ve
Güngören ilçelerindeki adreslerine
operasyon düzenlendi. Şüphelilere ait

adres ve araçlarda yapılan aramalarda
130 kilogram kokain, 265 kilo 120
gram metamfetamin, 2 milyon 202 bin
adet sentetik ecza hap, 219 kilo 700
gram uyuşturucu hap üretiminde kul-
lanılan madde, 5 adet uyuşturucu üre-
timinde kullanılan makine ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheliler emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye sevk
edildi. Yakalanarak gözaltına alınan
128 şüpheliden 79'u tutuklandı. DHA

PKK/KCK’ya
operasyon

Magandalar gözaltında
Başahşehir'de düğün konvoyuna
ateş eden iki saldırgan, silahla-
rıyla birlikte yakalanarak gözal-

tına alındı. Şüpheliler hakkında, 'Genel
güvenliği kasten tehlikeye sokmak' suçun-
dan işlem yapıldı. Güvercintepe Mahalle-
si'nden meydana gelen olayda, düğün
konvoyu sırasında havaya ateş eden iki ki-
şinin görüntülerinin sosyal medyada yer al-

masının ardından İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri tarafından çalışma başlatıldı.
Yapılan araştırmada havaya ateş edenlerin
C.H.(18) ve H.S.(25) olduğu belirlendi.
Bugün gözaltına alınan 2 şüphelinin evinde
yapılan aramalarda bir adet kurusıkı ta-
banca ele geçirildi. Şüpheliler hakkında
'Genel güvenliği kasten tehlikeye sokmak'
suçundan işlem yapıldı. DHA 
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Y oksulluk, sadece maddi imkânsızlıkla-
rın bir yansıması değil; aynı zamanda,
ekonomik ve sosyal yapıların bireyler

üzerindeki baskısını ifade eden geniş bir so-
rundur. Neoliberal ekonomik politikalar,
dünya genelinde eşitsizliği artırmış ve yok-
sulluk sorununun derinleşmesine neden ol-
muştur. Türkiye gibi “modern, laik ve sosyal
bir hukuk devleti” anayasasına sahip ülke-
lerde bile, yoksullukla mücadele eden yurt-
taşlar, bu ekonomik modelin yarattığı
kötücül uygulamaları içinde sıkışıp kalmak-
tadır. Bu makale, neoliberal ekonomik mo-
delin yol açtığı yoksullaşma süreçlerini ele
alırken sol, sosyal demokrat bir dilin nasıl ol-
ması gerektiğine küçük bir eleştiri olacaktır.

Neoliberalizm, 1980'lerden itibaren
dünya genelinde yaygınlaşan bir ekonomik
model olup, piyasa odaklı bir yaklaşımı savu-
nur. Bu modele göre, devletin ekonomideki
rolü minimize edilmelidir ve serbest piyasa-
nın dinamizmi, bireylerin refahını artıracak
en etkili yol olarak görülür. Ancak, bu teori
pratikte eşitsizlikleri artıran ve toplumun
geniş kesimlerini yoksullaştıran bir etki ya-
ratmıştır. Türkiye gibi ülkelerde de bu mode-
lin etkisi altında gelir dağılımındaki
dengesizlikler derinleşmiş, yoksul ve emekçi
sınıflar toplumdan daha da dışlanmıştır. Biz
buna halk dilinde “taşları bağlayıp azgın

‘kurtları ‘serbest bırakmak” diyoruz. Şekilde
görüldüğü gibi.

“TÜİK, 29 Ocak’ta yayınladığı bültenle
2023 yılı gelir dağılımı araştırma sonuçla-
rını duyurdu. Araştırma sonuçlarına göre
2023 yılında Türkiye nüfusunun yüzde yüzde
20’sini oluşturan yüksek gelir grubunun top-
lam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre
1,8 puan artarak yüzde 49,8’e çıkarken, en
düşük gelire sahip yüzde 20’nin aldığı pay
0,1 puan azalarak yüzde 5,9 oldu.

Bu yüzdelik dilimde en yüksek gelir gru-
bunun toplam gelirden aldığı pay 2021’de
yüzde 46,7 iken 2022’de bu oran yüzde 48’e
2023’te ise yüzde 49,8’e yükseldi.”

Eşitsiz büyüme ve gelir dağılımındaki
uçurumun neden bu kadar vahşi uygulandığı
gelince; neoliberal politikalar, büyümenin
toplumun tüm kesimlerine eşit olarak yansı-
madığı bir ekonomik yapı yaratmıştır. Böyle
olsun diye hesaplı kitaplı kötülük olarak
planlanmış bir modeldir. Bu modelde, ekono-
mik büyüme çoğunlukla sermaye sahiplerine
ve üst gelir gruplarına fayda sağlar. Gelir
adaletsizliği, toplumun alt kesimlerinin eko-
nomik ve sosyal anlamda daha fazla geride
kalmasına neden oldu. Türkiye gibi ülke-
lerde, bu durum yoksul kesimlerin sadece
maddi yetersizliklerle değil, aynı zamanda
toplumsal dışlanma ile de mücadele etme-

sine yol açmıştır. Yoksulluğun yarattığı bu
dışlanma, eğitim, sağlık ve barınma gibi
temel haklardan mahrumiyet anlamına ge-
lirken, bireylerin topluma tam anlamıyla ka-
tılmasını da engellemektedir.

Sosyal güvencelerin zayıflaması ve kamu-
sal hizmetlerdeki gerileme bilinçli uygulanan
bir tercih olarak; neoliberal model, özelleş-
tirme politikalarını merkeze alarak, devletin
sosyal hizmet sunumundaki rolünü bir ana-
yasal görev olmaktan çıkarıp, iktidar partisi-
nin lütuf ve sadakasına dönüştürdü. Kamu
hizmetlerinin özelleştirilmesi, bireylerin sağ-
lık, eğitim ve sosyal güvence gibi temel ihti-
yaçlara erişimini sınırlandırmış; böylece
toplumsal adaletsizlikler daha da artmıştır.
Bu durum, emekçi sınıfların iş ve sosyal gü-
venceden yoksun hale gelmesine ve ekono-
mik kırılganlıklarının derinleşmesine neden
olmuştur. Güvencesiz çalışma koşulları ve
düşük ücretler, bireylerin düzenli bir gelir
elde edebilmesini zorlaştırırken, borçlanma
ve kredi bağımlılığı da artmıştır.

Yoksulluk, sadece ekonomik bir durum
değil; aynı zamanda bireylerin psikolojik,
sosyal ve kültürel yaşamlarını etkileyen çok
boyutlu bir sorundur. Neoliberal ekonomik
politikaların sonuçları, bireylerin topluma

entegre olmasını zorlaştırmış ve yoksul ke-
simlerin sosyal hareketliliğini azaltmıştır.
Sosyal hayata katılım için ne zaman, ne eko-
nomik güç kalmamıştır. Tarikatların koro
halinde özelikle kadınların evde oturmalarını
vaaz etmeleri boşuna değildir. Neoliberaliz-
min gönüllü ve maaşlı personeli gibi çalışır-
lar. “şükret, biat et, günah, sevap”
propagandası.

Yoksul bireyler, toplumun geri kalanından
giderek daha fazla dışlanmakta ve bu dış-
lanma psikolojik yıpranmayı beraberinde ge-
tirmektedir. Bireylerin sürekli olarak
yaşamlarını sürdürme mücadelesi içinde kal-
maları, onları psikolojik olarak tüketmekte
ve toplumsal hayata tam katılımını engelle-
mektedir. Bu süreç, toplumsal kutuplaşmayı
artırmakta ve yoksulluğun kalıcı hale gelme-
sine neden olmaktadır. Giderek yoksulluk bir
sonraki nesillere miras kalan kötücül bir
hale gelmektedir. 

Neoliberal politikaların bir diğer önemli
sonucu, sosyal hareketliliğin azalmasıdır.
Yoksul bireylerin ekonomik koşulları nede-
niyle sınıf atlama şansları büyük ölçüde sı-
nırlanmıştır. Bu durum, toplumda sınıfsal
ayrışmayı derinleştirmiş ve fırsat eşitsizliğini
kalıcı hale getirmiştir. Yoksul ailelerde
doğan çocuklar, benzer koşullarda büyüdük-
leri için eğitim ve iş olanaklarına erişimde
ciddi kısıtlamalarla karşı karşıya 
kalmaktadır.

Tamda bu noktada siyasi dilin hem iktidar
hem sağ muhalifin yanı sıra, ana muhalefet
partisi ve sosyalist enternasyonal üyesi parti-

lerin söylem ve davranışları, “emekten yana,
emek en yüce değerdir, ‘gariban’ dan yana,
yolsuzluğu ve yolsuzluğa karşı mücadele üze-
rine kurdukları ve ikiyüzlüce, üzerinden te-
pindikleri kurtarıcılık rolü üzerinden iktidar
arayışlarının en etkin aracı yapılmaktadır.
Yoksulluk, garibanlık olmasa ne konuşacak
egemenler ve siyasi uzantıları? Oysa savun-
dukları ve varlığından en ufak rahatsızlık
duymadıkları, aksine nemalandıkları ekono-
mik sistemin sonuçlarının yoksulluğun ve ga-
ribanlığın sömürüldüğü yapının neferlerine
dönüşmüşlerdir.

Oysaki, yoksullukla mücadelede kullanılan
dil, bireylerin onurunu koruyan, kapsayıcı ve
güçlendirici bir yapıda olmalıdır. Sosyal de-
mokrat bir söylemde, yoksul bireyleri kü-
çümseyen ya da acındıran ifadeler yerine,
onların haklarını ve eşit fırsatlara erişim ta-
leplerini vurgulayan bir dil kullanılmalıdır.
Örneğin, "gariban" gibi küçültücü bir tabir
yerine, “işçi ve emekçi" gibi üretici güçlerin
tanımlamalar tercih edilmelidir. İşsiz ve iş
göremez durumundaki engelli, kimsesiz
olanlar için kullanılacak terimler, bireylerin
sistem içindeki yapısal engeller nedeniyle
yoksul ve çaresiz olduklarını vurgulamakta
ve onların toplumda aktif yurttaşlar olarak
yer alması gerektiğini öne çıkarak dil kulla-
nılmalıdır. Aksi halde yoksullukla mücadele
sahtekarlığı ortaya çıkar. Şekilde görüldüğü
gibi. Çünkü;

Sahtekârlık, kapitalizmin efendileri ve
uzantılarının emekçi sınıflara karşı ustaca
kullandıkları bir silahtır. 

Yoksulluğun ve garibanlığın 
sömürüldüğü zamanlar...

S ilivri Belediye Beledidye Meclisi
Bora Balcıoğlu başkanlığında
gerçekleşti. Meclis toplantısında

viyadük konusu tartışma yarattı. Bele-
diye Başkanı Balcıoğlu, seçim döne-
minde apar topar açılan viyadükle ilgili
açıklamalarda bulundu. Viyadüğün
seçim döneminde PR çalışmaları dolasıyla
hızla açıldığını söyleyen Balcıoğlu, “Viya-
dük hepimizin sorunu. Seçim öncesi apar
topar seçim PR çalışması olarak açılmaya
çalışılan bir proje olduğu için birçok eksik-
liği var. Biz de farkındayız, çözmek için de
var gücümüzle çalışıyoruz.  Karayolları vi-
yadük altının bize teslimatını ağustos so-
nunda devretti. Şu an itibariyle de oraya

yağmur suyu hatlarının yapıldığını göre-
ceksinizdir. Büyükşehir belediyemizle
ortaklaşa çalışmamız başladı çünkü
önemli. Yani gerçekten iki yakayı birbi-
rine bağlayan hem güvenlik hem görsel-
lik açısından. Bizim de çok
önemsediğimiz bir proje” ifadelerini kul-

landı. 

Projede sorun yok

AK Parti Meclis Üyesi Salim Çavdar ise vi-
yadük açılışının PR için yapılmadığını söy-
ledi. Viyadük projesinin sorunsuz işlediğini
belirten Çavdar, “Bu konu her gündeme
geldiğinde, Büyükşehir Belediye Başkanı'nın
ziyareti esnasında sıkça tekrar eden bir

ifade var. 'Seçim öncesi apar topar viyadük
çalışması yapıldı' debiliyor. Ancak, viyadük
çalışmasının amacı, kınalı Büyükçekmece
arasındaki yaklaşık 40 kilometrelik yolun
sorununun ortadan kaldırılmasıdır. Eğer
gerçekten sadece PR çalışması yapmak iste-
seydik, bir milyar lirayı dağıtırdık Silivri’de”
diye konuştu.  

O paran halkın parası!

Belediye Başkanı Balcıoğlu ise Çavdar’ın
açıklamasını yanlış anladığını söyledi. Çav-
dar’ın ifadelerinde belirttiği “Seçim öncesi
apar topar viyadük çalışması yapıldı” sözle-
rinin yanlış olduğunu belirten Balcıoğlu,
“İyi anlamamışsınız. Seçim öncesi apar

topar PR çalışması olarak açılan dedim ya-
pılan demedim. Onu ayıramadınız siz”
dedi. Halkın parası üzerinde “dağıtma”
hakkının olmadığını vurgulayan Balcıoğlu,
Çavdar’a “Sonuçta bu para hepimizin pa-
rası bir milyar dağıtırız diyorsun, kimin pa-
rasını kime dağıtıyorsun? O para devletin,
halkın parası. Öyle kafanıza göre para dağı-
tılır mı?” eleştirisinde bulundu. 

Ayşenur ve İkbal'i andı

Meclis toplantısında kadına yönelik siddet
konusuna da değinen Balcıoğlu, geçtiğimiz
günlerde vahşice katledilen Ayşenur Halil ve
İkbal Uzuner'i andı. Kadına yönelik şidde-
tin büyük bir sorun olduğunu ifade eden
Balcıoğlu, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Ey kahraman Türk kadını! Sen yerde sü-
rüklenmeye değil, omuzlar üzerinde göklere
yükselmeye layıksın” sözlerini hatırlattı.
Kadınların toplumun aydınlık yüzü oldu-
ğunu belirten Balcıoğlu, “Şiddetin her tür-
lüsüne karşı durmak, sizlerin güvenliğini
sağlamak ve haklarınızı korumak Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere
bıraktığı en büyük miraslardan biridir. Ka-
dınların sokaklarda özgürce, korkuyla arka-
sına bakmadan yürüyeceği günler gelene
kadar mücadele edeceğiz” dedi.

Projeleri anlattı

Silivri'de yapılan yatırımlardan da söz eden
Balcıoğlu, Balcıoğlu, park ve yeşil alan ça-
lışmaları hakkında şu ana kadar 7 projenin
tamamlandığını ifade etti. Değirmenköy,
Selimpaşa ve Yeni Mahalle’de 9 yeni parkın
yapımının sürdüğünü kaydeden Balcıoğlu,
“Beyciler, Çeltik, Değirmenköy, Selimpaşa,
Gümüşyaka ve Piri Mehmet Paşa mahalle-
lerimizde devam eden parklarımızın hari-
cinde 7 yeni park projemiz daha bulunuyor.
Önümüzdeki günlerde bu projelere başla-
mayı hedefliyoruz” dedi. Balcıoğlu, hali ha-
zırda yapımı süren projeler
tamamlandığında, Silivri’ye toplamda 23
yeni park ve yeşil alan kazandırılmış olaca-
ğını belirtti. 

APAR TOPAR
AÇTILAR!

Hasan Baki ÇİFÇİ
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2100658)

ŞİLE BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti Belediyemize ait; aşağıda özellikleri belirtilen arsa vasıflı taşınmazlar ihale ile satılacaktır. İhaleler “Balibey Mahal-
lesi Çırak Sokak No:1 Şile/İSTANBUL” adresindeki Şile Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı
Salonunda, aşağıda belirtilen gün ve saatte, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi ve şartname uyarınca
“Kapalı Teklif Usulü” ile yapılacaktır. 
1-Şartname bedeli 5.000,00 TL (Beşbin TL) olup, şartnameler Şile Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünden (Hacıkasım
Mahallesi Üsküdar Caddesi Tersane Sokak No:9 Şile/İSTANBUL) temin edilebilir.

2-İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir. İhale Şartnamesi Şile
Belediye Başkanlığı Plan ve Proje Müdürlüğü’nde (Hacıkasım Mahallesi Üsküdar Caddesi Tersane Sokak No:9 Şile/İS-
TANBUL) bedelsiz olarak görülebilir veya satın alınabilir.
İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce şartnameyi satın almaları, incelemeleri ve şartnamede belirtilen şekilde
hazırlanan ihale dosyalarını ihalenin yapılacağı yukarıda belirtilen tarih ve saatine kadar Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü
Hizmet Binası Toplantı Salonunda ihale komisyonuna şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekir. Teklifler
iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfa Şile Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün adresi (Hacıkasım
Mahallesi Üsküdar Caddesi  Tersana Sokak No:9 Şile/İSTANBUL) ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık
adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ihale saatine kadar Plan ve Proje Müdürlüğü'ne ulaşması şarttır. Postadaki
gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. İhale Komisyonu’na verilen
teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.
3- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
A) GERÇEK KİŞİLERDEN:

1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi(asıl)
4- Geçici teminat mektubu (süresiz) veya makbuzu, şartname bedeli makbuzu
5- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi, 
6- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
7- Belediyeye herhangi bir borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden (Belediye Veznesi) alınmış belge 

B) TÜZEL KİŞİLERDEN:
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret

Sicili Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,

2- Noter tasdikli imza sirküsü (asıl), (Dernekler için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili
sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi) 

3- Geçici teminat mektubu (süresiz) veya makbuzu, şartname bedeli makbuzu
4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
6- Belediyeye herhangi bir borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden (Belediye Veznesi) alınmış belge 

C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler 
istenecektir.

S.N MAHALLE ADA/ 
PARSEL

YÜZÖLÇÜM
M2

BİRİM 
FİYATI/M2

MUHAMMEN
BEDEL

GEÇİCİ 
TEMİNAT

İHALE 
TARİHİ

İHALE
SAATİ

1

2
Balibey
Ahmetli 4195/3 410,61 13.029,00 5.350.000,00 160.500,00 23/10/2024

140/1 4.560,00 40.000,00 182.400,000,00 5.472.000,00 23/10/2024 14:00
14:30

MÜGE
CESUR

HABER

Meclis toplantısında İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun siyasi
yasak kararı da gündeme geldi. İmamoğ-
lu’nun milletin nezdinde önemli bir yere sahip
olduğunu belirten Bora Balcıoğlu, “Belediye
başkanları olarak bizler, milletimizin irade-
siyle bu koltuklarda oturuyoruz. Ancak bazı-
ları, milletin iradesine gasp etmeye çalışıyor.
Bu durumu, fırtınaya çelme takmak gibi de-
ğerlendiriyorum. Unutmayalım ki mühür mil-
letindir; millet, iradesiyle başkanlarını seçer
ve gerektiğinde de indirir” diye konuştu. 

MÜHÜR 
MiLLETiNDiR!

Silivri Belediyesi ekim ayı meclis toplantısında viyadük konusu 
gündeme geldi. Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu yerel seçim öncesinde

açılan viyadükle ilgili, “Seçim öncesi apar topar seçim PR çalışması
olarak açılmaya çalışılan bir proje olduğu için birçok eksikliği var. Biz de

farkındayız, çözmek için de var gücümüzle çalışıyoruz” dedi

BiK tam 174 
dosya görüştü

basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu’nun
2024 Yılı 20. Toplantısı 7 Ekim 2024 tarihinde
gerçekleştirildi. Basın İlan Kurumu Yönetim

Kurulu toplantısında resmî ilan ve reklam yayımıyla ala-
kalı süreli yayınlar hakkında yapılan işlemler, süreli yayın-
ların isim ve alan adı değişikliği talepleri, basın
çalışanlarının borç para talepleri ile diğer idari konular
görüşülerek karara bağlandı.
Toplantıda toplam 174 dosya görüşüldü. Yönetim Ku-
rulu ayrıca, Resmî İlân ve Reklâmlar ile Bunları Yayınla-
yacak Süreli Yayınlar Yönetmeliği ile Resmî İlan ve
Reklam Yönetmeliğinin birden çok maddesine ilişkin ih-
lali bulunan süreli yayınlar hakkında 67 dosyayı görüşe-
rek her bir dosya ile alakalı 3’er gün süreyle resmî ilan ve
reklam kesme müeyyidesi uygulanmasına karar verdi. Bu-
nunla birlikte, 158 süreli yayın arasında haklarında alınan
Genel Müdürlük Kararlarının yeniden değerlendirilmesi
neticesinde bir kısmının uygulanacak mahsup tutarlarının
revizesine karar verildi. 
Asgari Ziyaretçi Trafik şartına ilişkin ihlalleri bulunan sü-
reli yayınlar hakkında görüşülen 3 dosya ile alakalı ise
müeyyide uygulanmasına gerek görülmedi. Süreli yayın-
ların haklarında alınan Genel Müdürlük Kararlarına yap-
tıkları itirazların değerlendirilmesi sonucunda; Bir süreli
yayının ‘Dağıtım’ ek göstergesine, bir süreli yayının da
‘Satış’ ek göstergesine ilişkin yaptıkları itirazlar Yönetim
Kurulunca reddedildi. Bir süreli yayının resmi ilan yayım-
lama hakkı kazanamaması sebebiyle yaptığı itiraz ile Tes-
lim Yükümlülüğünü ihlal etmelerinden dolayı resmi ilan
yayımlama hakları sona eren 4 süreli yayının itirazları da
reddedildi.

300 bin lira borç

Toplantıda gazetelerin isim ve internet haber sitelerinin
alan adı değişikliği talepleri de görüşülerek karara bağ-
landı. Denizli’de yayımlanan 1 gazetenin isim değişikliği;
Ankara, İstanbul, Tekirdağ ve Çorum’daki birer internet
haber sitesinin de alan adı değişikliği yapmalarına izin ve-
rildi. Basın İlan Kurumu, basının desteklenmesine yönelik
faaliyetleri kapsamında Kurumun Teşkiline Dair 195 sa-
yılı Kanun, Basın İlan Kurumu Yönetmeliği ve 219 sayılı
Borç Para ve Yardımlara Dair Genel Kurul Kararının ilgili
hükümleri uyarınca basında fikren ve bedenen çalışanlara
faizsiz borç para kapsamında resmî ilan yayımlama hak-
kını haiz süreli yayınlarda fikren veya bedenen çalışan 25
kişinin borç talepleri kabul edildi. 25 basın mensubunun
her birine 12 bin Türk Lirası olmak üzere faizsiz ve 12 ay
geri ödemeli toplam 300 bin Türk Lirası borç para yar-
dımı yapılmasına karar verildi. HABER MERKEZİ

Yeraltı geçidi yenilendi
İstanbul’un kozmopolit ve en çok zi-
yaretçi alan noktalarından Karaköy’ün
yeraltı geçidi yenilendi. Yeterli ışık siste-

minin olmadığı alt geçit gündüz vakti karanlıkken
yenilenen haliyle aydınlık, bakımlı görünüme ulaştı.
Aynı zamanda güvenlik kameraları kurularak alt
geçit, insanların huzurla dolaşacağı bir yer haline
geldi. İBB Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından
hayata geçirilen proje hem ziyaretçilerin hem esna-
fın yüzünü güldürüyor. Geçidin tavanları yenilendi.
Elektrik, iletişim kabloları toparlandı. Geçitte eksik
bulunan yönlendirmeler tamamlanarak yerli ve ya-
bancı ziyaretçilerin yaya ulaşımları kolaylaştı. Ge-
çitte düzenlenen alanlar ise şöyle; Asma tavanların
tamamı sökülerek yenilendi. Aydınlatma armatür-
leri yenilendi. Çarşı içerisindeki kolonlar dekoratif
malzemelerle kaplandı. Çarşı giriş tagları kompozit
cephe malzemesiyle kaplanmış ve tabelaları yeni-
lendi. Çarşı girişi ve iç kısım tavanlarına yönlen-
dirme levhaları eklendi.

Bora Balcıoğlu



B eylikdüzü Belediyesi ekim ayı Mec-
lis toplantısı, Belediye meclis salo-
nunda gerçekleşti. Konuşmasına

eylül ayında şehit olan polis ve askerleri
rahmetle anarak başlayan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat Çalık, önemli
gün ve haftalara da değindi. Ülke günde-
mine ilişkin açıklamalarda bulunan Çalık,
etkisi her geçen gün artan ekonomik krizin
doğurduğu yoksulluğa da dikkat çekti.
Çalık, “Açlık sınırının 20 bin TL’ye dayan-
dığı Türkiye’de yoksulluk artık akut bir hal
almaya başladı ve ne yazık ki ülkemizde ço-
cukların yüzde 12’si yetersiz besleniyor.
Yoksulluk sadece maddi bir eksiklik değil,
adaletsiz bir düzenin sonucu. Biz, yerel yö-
netimler olarak bu adaletsizliği, ona seyirci
kalmadan değiştirmek zorundayız. Top-
lumsal dayanışma ve sosyal adalet için eli-
mizi taşın altına koymalıyız” ifadelerini
kullandı. 

Korkunç bir hadise

Konuşmasında artan kadın cinayetlerini,
meclis kürsüsünden bir kez daha kınayan
Çalık, “Geçtiğimiz cuma günü Fatih’te he-
pimizin kanını donduran, korkunç bir hadi-
sede 2 genç kızımızın ne yazık ki yaşam

hakları vahşice elinden alındı. O görüntüler
hepimizi derinden sarstı. Artan kadın cina-
yetleri vakalarının önüne geçilememesi
artık emsali olmayan bir güvenlik zafiyeti-
nin göstergesidir. İnsanlarımızın sokak-
larda canice katledilmesine, tacize
uğramalarına ses yükseltmenin maalesef
çözüm olmadığı noktadayız. Artık tüm so-
rumluların gereğini yapmalarını bekliyoruz
demeyeceğim, istiyoruz! Yaşama hakları
korkunç bir biçimde ellerinden alınan Ayşe-
nur ve İkbal’e Allah’tan rahmet; acılı ailele-
rine sabır diliyorum. Bir daha böyle bir
kötülüğün asla yaşanmamasını diliyorum”
şeklinde konuştu.  

Travmalar yaşıyoruz

Öte yandan çocuklar konusundaki hassasi-
yetini dile getiren Çalık, “Bir baba olarak,
tüm çocuklara ama özellikle kız çocukla-
rına ayrı bir hassasiyetim var. Kız çocukları
istismar, şiddet ve sömürü gibi insanlık dışı
tehlikelerle karşı karşıya. Bu tür suçlara
karşı tavizsiz ve aktif bir duruş sergileme-
miz gerekiyor. Bu konuda sessiz kalmak,
suça ortak olmaktır. Peş peşe toplumsal
travmalar yaşıyoruz. Geçtiğimiz günlerde
tüm ülke yine derin bir acıya boğulduk. Na-

rinimizi koruyamadık. Buradan hem mecli-
simize hem de vatandaşlarımıza bir kez
daha yüksek sesle seslenmek istiyorum. Bu
işin siyaseti olmaz. Bu ülkenin evlatları
güven içinde büyümeyi hak ediyor. Kız ço-
cuklarına yönelik her türlü şiddet ve istis-
marın karşısında durmak, insanlık
onurunun bir gereğidir. O savunmasız ev-
latlarımıza uzanan elleri durduramadığı-
mız her gün hepimizin üzerinde vebaldir.
Bu yüzden asla geri adım atmayacağız,
asla göz yummayacağız” dedi. 

Proje bitmek üzere

Konuşmasının devamında eylül ayı içeri-
sinde yapılan belediye faaliyetlerini payla-
şan Çalık, Beylikdüzü’ne yakın zamanda
yeni bir sosyal tesis kazandıracaklarını
ifade etti. Çalık, “Gürpınar 100. Yıl Kent
Ormanı içerisinde yer alan bu yeni sosyal
tesisle mahallemizin çehresini tamamen
değiştireceğiz. 400 metrekare kapalı alan,
285 metrekare açık alan ve 280 kişilik kap-
asitesiyle vatandaşlarımıza hizmet verecek”
dedi. Üç Köy Üç Meydan projesinde de
sona yaklaştıklarını duyuran Çalık, “Gürpı-
nar Köy İçi Meydanı, Kent Enstitüsü ve
Kapalı Otopark Projesi ile hem sosyal

alanlar yaratıyor hem de halkımıza eğitim
ve çözüm merkezleri sunuyoruz. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu döneminde ‘Üç Köy Üç
Meydan' projesinin sözünü vermiştik.
Şimdi 3 bin 400 metrekarelik toplam inşaat
alanı ile bu projemizi tamamlamak üzere-
yiz. 50 araç kapasiteli kapalı otopark, Bele-
diye Çözüm Ofisi ve çeşitli atölyelerin
bulunduğu 850 metrekarelik Kent Ensti-
tüsü ile ilçemizin sosyal yaşamına önemli
bir katkı sunacağız” şeklinde konuştu.
hABer MerKeZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

B ugün yakın zamanda ziyaret ettiğim İskandi-
nav ülkelerinin en büyüğü olan İsveç’i kaleme
almak istiyorum.

Viking soylarından olan İsveçliler başarılı, çalışkan,
müzisyen, detaycı, inovatif ve kuralcı yapılarıyla ön
plana çıkıyorlar. 

İsveç karmaşadan uzak, basit ve sakin bir yapıdadır.
Diğer Avrupa ülkelerine göre, din ve ırk karmaşasının
uzağında kalan İsveç’te her birey eşit haklara sahiptir
ki eşitliğin olması ve ayrımcılığın olmaması da muhte-
şem bir şey. İsveç’te kadın erkek eşitliğine önem veril-
mektedir. Avrupa Birliği ülkeleri arasında ise en yüksek
bekar nüfus ve boşanma oranına sahip ülkedir.

İsveçlilerin saymakla bitiremeyeceğim yapısıyla ilgili
belirtmek isterim ki;

İsveç’e giden birinin İngilizce bilmesi yeterlidir. İs-
veç’te İngilizce, ikinci dil olarak öğretilen diller ara-
sında yer almaktadır ve nüfusun çoğunluğu İngilizce
bilmektedir. İsveçliler evde yemek yapmak yerine dışa-
rıda yemek yemeyi tercih ederler. Ülke, canlı bir resto-
ran ve kafe kültürüne sahiptir.

Ve tabii ki müzik!

İsveç, zengin ve gelişmiş bir müzik ortamına sahip-
tir. İsveç, Amerika ve İngiltere’den sonra dünyanın en
büyük üçüncü müzik ihracatçısı olarak bilinir. 

Avrupa’nın en kuralcı ülkesi İsveç’te, kurallara ay-
kırı şekilde davranılmasının karşılığında verilen cezalar
oldukça serttir. Mesela İsveç'te kanında 0.2 promil veya
daha fazla oranda alkol bulunan her sürücü alkollü bir
şekilde araç kullanmış sayılır ve 6 ay kadar hapis ce-
zası ile cezalandırılır. Sürücü belgesi ise 3 aydan 1 yıla
kadar iptal edilir. 

İsveç’te işten kovulmak çok zor!

İsveç’te işçi sendikalarının gücü, çalışanların hakla-
rının korunmasında önemli bir rol oynamaktadır. İşe
alındıktan sonra, İsveçli işçiler genellikle güçlü iş gü-
venliği önlemlerinden yararlanır ve bu da işverenlerin
geçerli nedenler olmadan işi feshetmesini zorlaştırır. 

İsveç’in muhteşem yanlarından bir tanesi de kuzey
ışıklarının görünmesi...

Eğer Allah izin verirse bir gün kuzey ışıklarını gör-
mek için tekrardan İsveç’te olacağım. O zaman hem İs-
veç’i daha detaylı anlatıp, hem de farklı bir yazıda
kuzey ışıklarını paylaşacağım. 

Kuzey ışıklarının İsveç’ten kışın daha iyi göründü-
ğüne dair bilgiler var, ancak eğer İsveç’e yolunuz dü-
şerse bence bunu araştırıp hazır gitmişken kuzey
ışıklarını da görmeden dönmeyin. 

Biraz İsveç’i konuşalım

Beylikdüzü Belediyesi ekim ayı Meclis toplantısında konuşan Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, kadınlar ve çocuklara yönelik artan

şiddet ve istismara dikkat çekerek, “Kız çocuklarına yönelik her 
türlü şiddet ve istismarın karşısında durmak, insanlık onurunun 

bir gereğidir. O savunmasız evlatlarımıza uzanan elleri
durduramadığımız her gün hepimizin üzerinde vebaldir. Bu yüzden

asla geri adım atmayacağız, asla göz yummayacağız” dedi

ASLA GERİ ADIM 
ATMAYACAGIZ!

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101.
yılını da kutlayan Çalık, “Cumhuriyet,
milletimizin yeniden doğuşu, kendine
olan inancının ve iradesinin en büyük
simgesidir. Bayramımızı kutlarken,
Cumhuriyet’in tüm kazanımlarını ve
sunduğu eşit hakları hatırlamak zo-
rundayız. Atatürk’ün bize miras bırak-
tığı bu büyük eseri korumak ve
geleceğe daha sağlam bir şekilde ta-
şımak, hepimizin en büyük sorumlulu-
ğudur. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün önderliğinde, tüm
Millî Mücadele kahramanlarımızı
büyük bir saygı ve özlemle anarken,
bu özel günü yeniden çeşitli etkinlik-
lerle hep birlikte kutlayacak olmanın
gururunu yaşıyorum. Cumhuriyet
güçlü bir ahlakı, dürüstlüğü ve erdemi
esas olan yönetim biçimidir. İyi ki
Cumhuriyet var. İyi ki Gazi Mustafa
Kemal Atatürk gibi bir lidere sahibiz.
İlelebet yaşasın Türkiye Cumhuriyeti”
dedi.

iYi Ki ATATÜRK GiBi 
BiR LiDERE SAHiBiZ

Zeytinburnu belediye
Meclisi toplantısında
kadına şiddet konusu

görüşülürken,
CHP'li Hasan

Hüseyin Üsküdar, 
Işıl İlgin Oktay'a ağza
alınmayacak ifadeler
kullandı. Bu duruma

tepki gösteren 
AK Partili Muhammet

Kaynar, “Kadına
şiddet diye hassasiyet
kasacaksınız, burada
kadına ‘Kapa çeneni’
diyeceksiniz. Böyle bir

şey olabilir mi?”
çıkışını yaptı

Zeytinburnu Belediye Mecli-
si’nin ekim ayı ilk toplantısında
gündem dışı söz alan CHP

Meclis üyesi Gülşen Kal Uzunyayla,
kadın cinayetlerine değindi. Uzunyayla,
Fatih'te surlardan atlayarak intihar eden ve
öncesinde iki ayrı ilçede iki kadını öldür-
düğü tespit edilen Semih Çelik başta olmak
üzere, Gülistan Doku, Rojin Kabaiş isimlerini
de hatırlatarak, cezalandırılmayan her failin
yenisine cesaret verdiğini dile getirdi. İstanbul
Sözleşmesi’nden çekilmeyi ve 6284 sayılı yasa-
nın sürekli tartışmaya açılmasını da eleştiren
Uzunyayla, kadınların öldürülmesi için kadın
olmanın yeterli bir sebep olduğunu belirtti.
Kadınların örgütlenmesi gerektiğini de söyle-
yen Uzunyayla, kadınlar için güvenli sokaklar
oluşturmak, çözümsüz olmadıklarını hissettir-
mek zorunlulukları olduğunu belirterek, “Er-
keklerden, devletten ve sermayeden bağımsız
mücadelemize devam edeceğiz ama siz erkek-
ler ne yapacaksınız?” diye sordu. 

Siyaset yapılması ayıp

AK Parti Meclis Üyesi Işıl İlgin Oktay ise ka-
dına karşı şiddetle mücadelenin siyasetin üze-
rinde olduğunu vurgulayarak, münferit olaylar
üzerinden siyaset yapılmasını ayıpladığını söy-
ledi. 6284 sayılı yasanın çok önemli olduğunu,
bir kadın olarak son 20 yıldır şiddet ve müca-
dele konusunda çok önemli adımlar atıldığını
belirten Işıl İlgin Oktay, sanılanın aksine 6284
sayılı yasanın İstanbul Sözleşmesi’ne de mal-

zeme olduğunu ifade etti. Oktay, “İstanbul
Söleşmesi bir çerçeve sözleşmesidir. Ka-
dına yönelik şiddetle ilgili devletler politika
üretmelidir der. Bizler bu noktada zaten
sözleşmenin varlık amacına hizmet eden
şekilde devlet politikası üretmekteyiz. Hatta
6284 sayılı yasaya güvenerek sözleşmeyi

hazırladık. İstanbul Sözleşmesi’nin adı neden
İstanbul. Bizim yasamız bu alanda üretilen en
etkin yasalardandır. Bunu gözardı ediyorsu-
nuz” dedi. 

Münferit bir olay!

Son dönemde yaşanan iki kadının öldürülme
olayının da münferit olarak değerlendirilmesi
gerektiğini sözlerine ekleyen Işıl İlgin Oktay,
yapılan araştırmalarda cinayeti işleyenin ba-
ğımlı olduğunu, yasaya bağlı bir başvurunun
olmadığını, arada da duygusal bir ilişkinin söz
konusu olduğunu belirterek, kan donduran
olayda konuşulması gereken konunun bağım-
lılıkla mücadele olduğunun altını çizdi. Oktay,
“Hepimiz anne, baba, kardeşiz. Uyuşturucu
ile mücadele eden insanlar var.  6284 sayılı ya-
sayla ilgili saatlerce konuşabilirim yahut bele-
diyenin üzerine düşenleri yapmasıyla ilgili
ama algı yaparak siyaset üretilmesini kabul et-
miyorum. Biz üzerimize düşen görevleri yapı-
yoruz, yapmaya da devam ediyoruz” dedi. 

Meclis karıştı

AK Partili Işıl İlgin Oktay’a cevap veren
CHP’li Hasan Hüseyin Üsküdar, “Bu konuş-

madan ötürü
utanıyor, tüm
kadınlardan
özür diliyorum”
dedi. “İnsan ay-
naya bakıp uta-
nır, sokakta
gezemez bu ko-
nuşmayla”
diyen Üsküdar,
“Biz sizin zihniyetiniz yüzünden bu hale gel-
dik. Hanımefendinin ailesi ile sorunları mı var
her seferinde saçma sapan konuşuyor” ifade-
lerini kullandı. Üsküdar’a tepki gösteren
MHP’li Meclis Üyesi Reşat Ok, “Çok ayıp”
diyerek meclis salonunu terk etti. Ak Partili
Muhammet Kaynar ise “Sizin bakış açınız
başka, bizim başka. Sizin bakış açınızda olsak
zaten sizinle beraber oluruz. Arkadaşımızın
söylediği İstanbul Sözleşmesine gerek yok,
6284 sayılı kanunumuz var. Dünyanın hiçbir
yerinde şiddet eksik değil ama bizde siyasi bir
argümana dönüştürüldü. Söylediğimiz bu.
Kadına şiddetten bahsederken, arkadaşların
hepsi kadına şiddet uyguladılar. Bu kadın
demek ne demek. 1995 yılında bu tür söylem-
leri hatırlıyoruz. Bu şiddet değil mi? Kadına
şiddet diye hassasiyet kasacaksınız, burada
kadına ‘Kapa çeneni’ diyeceksiniz. Böyle bir
şey olabilir mi?” tepkisini gösterdi. Karşılıklı
tartışmaların sonunda CHP’li Hasan Hüseyin
Üsküdar, Işıl İlgin Oktay’a karşı kullandığı,
“Ailesi ile sorunları var” söylemini geri aldı. 

Şiddete şiddetle
KARSI CIKTI!

SELVİ 
SARITAÇ

hABer

Tren kaynaklı 
bir sorun yok!
Tren kaynaklı 
bir sorun yok!
Tren kaynaklı 
bir sorun yok!
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Tren kaynaklı 
bir sorun yok!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) iştiraki Metro İstanbul'un
Üsküdar-Samandıra Metro Hattı'ndaki kazaya ilişkin raporunda,
"Tren kaynaklı kazaya sebebiyet verebilecek herhangi bir
arızanın olmadığı görülmüştür” ifadesine yer verildi

Metro İstanbul; 22 Nisan'da
önce "teknik arıza" olarak açıkla-
dığı, ardından "zorunlu bakım

çalışması" şeklinde nitelendirdiği, sonra-
sında ise "işletme saatleri dışında eğitim
amaçlı kullanılan yolcusuz iki trenin te-
ması"ndan kaynaklandığını bildirdiği tren
kazasıyla ilgili rapor hazırladı.
"M5 Metro Hattı, Tren-05 ve Tren-23
kaza-hasar raporu" başlığıyla hazırlanan
raporda, kazanın kronolojisi, trenlerin kur-
tarma operasyonu kronolojisi, kazaya ait
dataların incelenmesi, trenlerdeki hasarın
tespiti, bakım kayıtları ve sonuç bölümü
yer aldı. Raporda, pazarı pazartesiye bağ-
layan gece saat 02.00'de M5 hattı Fıstık-
ağacı Hat-2 peron bölgesinde, kısıtlı
manuel kontrol modu olan RM modda
duran Tren-05'e, Üsküdar'dan tam otoma-
tik gözetimsiz tren işletmesi modu olan
UTO modda gönderilen Tren-23'ün teması
sonucunda kaza olayının yaşandığı 
belirtildi.

Montajı yapıldı

Kazalı trenlerin kurtarma operasyonu-
nun, 22 Nisan'da saat 02.03'te başladığı
ve 25 Nisan'da saat 05.30'da atölye yolla-
rına parklandırılarak sonlandırıldığına de-
ğinilen raporda, "Bu süreç zarfında 2
trende hasarlanan 2 otomatik ve 10 yarı
otomatik kuplör, kaza alanında sıkışan
bölgelerden çıkarılarak montajı yapılmış-
tır. Bu sayede kuplör bölgeleri sağlamlaş-
tırılarak kazalı trenler manevraya uygun
hale getirilmiş, trenler ölü manevra yapıla-
rak atölye yollarına parklandırılmıştır." ifa-

deleri kullanıldı. Kazanın kronolojisinin
anlatıldığı raporda, Tren-05'in saat
01.37'de Fıstıkağacı'ndan Bağlarbaşı yö-
nüne doğru hareket ederek Bağlarbaşı İs-
tasyonu'nda durduğu, bu sırada kabin
değişimi, resetleme yapıldığı, sonrasında
trenin modunun değiştirilerek, Fıstıkağacı
yönüne doğru hareket ettiği belirtildi. Ma-
kinist tarafından trenin, acil durum modu
olan EM moddan, kısıtlı manuel kontrol
modu olan RM moduna geçiş yapıldığı
kaydedilen raporda, "Üsküdar yönünden
Fıstıkağacı yönüne doğru giden Tren-23,
Fıstıkağacı peronda bekleyen Tren-05 ile
temas ederek, yaklaşık 19,5 metre Çekme-
köy yönüne doğru sürüklüyor" ifadelerine
yer verildi.

Bakım kayıtları var

Raporun sonuç bölümünde ise “Yaşanan
tren-tren temas olayında herhangi bir can
kaybı veya yaralanma olayı gerçekleşme-
miştir. Tren kurtarma operasyonu yaklaşık
30 atölye personelinin, vardiyalar halinde
74 saatlik mesaisiyle emniyetli bir şekilde
tamamlanmıştır. Her iki trenin de dataları
incelendiğinde tren kaynaklı kazaya sebe-
biyet verebilecek herhangi bir arızanın ol-
madığı görülmüştür. Tren bakım kayıtları
yer almaktadır. Herhangi bir bakım eksik-
liği bulunmamaktadır. Kazaya sebep ola-
bilecek nedenlerin belirlenmesi için sinyal
sistemi ve operasyonel kayıtların da ince-
lenmesi gerekmektedir. Trenlerin detaylı
hasar durumu ve tamir edilebilirliği,
uzman ekiplerce gerekli ölçümler yapıla-
rak değerlendirilmelidir” denildi. AA
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Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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G üvenilir Ürün Platformu tarafın-
dan bu yıl üçüncüsü düzenlenen
"Güvenilir Ürün Zirvesi ve Feed

the Future Ödül Töreni", "Türkiye'nin
Kahramanları" temasıyla İstanbul'da baş-
ladı.  Zirvenin açılışında konuşan Tarım
ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet
Gümen, nüfus artışına ilişkin beklentileri
paylaşarak, sürdürülebilir gıdanın büyük
önem arz ettiğini söyledi. Küresel düzeyde
gıda ve tarımın hiç olmadığı kadar önemli
bir konuma geldiğini dile getiren Gümen,
"Sürdürülebilir bir gıda sistemi için Ba-
kanlığımız, geçtiğimiz aylarda yayınladığı
Tarımsal Üretimin Planlanması ve Sözleş-
meli Üretim ile yeni stratejilerini ortaya
koymaktadır. Tarım ve Orman Bakanlığı
olarak bitkisel üretimden hayvansal üre-
time, güvenilir gıdadan su ve sulama yatı-
rımlarına, ormandan doğa koruma ve
milli parklar ile yaban hayatına kadar çok
geniş bir alan içinde çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz." diye konuştu.
Kontrol ediyoruz 

Gümen, bu çerçevede Bakanlığın en
önemli faaliyetlerinden birisinin de "gıda
güvenirliğinin sağlanması" olduğunu kay-
dederek, piyasaya arz edilecek her ürünün
insan, hayvan ve bitki sağlığı, çevre ve tü-
keticinin korunması açısından güvenilir
olması gerektiğini anlattı ve sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bakanlık olarak tüketici sağlı-
ğını korumak için kamunun bir görevi
olan denetim mekanizmasını en etkin şe-
kilde kullanıyoruz. Piyasadaki ürünlerin
güvenilir olup olmadığına yönelik dene-
timler ve bu denetimler neticesinde alınan
önlemler ekonominin iki büyük aktörü
olan üretici ve tüketiciyi doğrudan etkile-
mektedir. Sofralarımıza ulaşacak gıdanın
üretim öncesi aşamalardan başlayan se-
rüveninin en sağlıklı şekilde noktalanması
hem sektörümüzün hem de Bakanlığımı-
zın en değer verdiği konuların başında
gelmektedir. Gıda güvenliği dediğimizde
toprak hazırlığından bitkisel üretime, su-
lamadan hasada, işlemeden depolamaya,
hayvan yemlerinin kontrolünden hayvan
sağlığı ve refahına, hayvanların aşılanma-

sından nakillerine kadar nihai ürünü etki-
leyecek çok kritik unsurlar bulunmaktadır.
Tarladan sofraya kadar gıdanın her adı-
mını kontrol altında tutmanın, güvenilir
gıdayı vatandaşımıza sunmanın gayreti
içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz."
Denetimleri artırdık 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı
Gümen, piyasada haksız rekabetin etkin
bir şekilde önlenmesi için yayınladıkları
mevzuatları günün koşullarına göre aktif
bir şekilde güncellediklerini, son bir yılda
gıda tebliğinde önemli yenilikler yapıldı-
ğını söyledi. Tüketicinin yanıltılmasını ön-
lemek ve geleneksel ürünleri korumak için
bazı gıdalarda katkı maddesi kullanımını,
nar ekşisi ve limon suyu izlenimi veren
ürünlerin üretimini yasakladıklarını anım-
satan Gümen, bal tebliğini güncelledikle-
rini ve arı ürünlerinde gıda güvenilirliğinin
kriterlerini belirleyen mevzuatı ilk kez ya-
yınladıklarını bildirdi. Gümen, gıda etiket-
lerine yönelik tüketiciler açısından faydalı
ve önemli değişiklikler yaptıklarının altını
çizerek, etiketleme, bulaşanlar, gıda katkı

maddeleri, veteriner ilaç kalıntıları, hijyen
uygulamaları, resmi kontroller gibi çok
çeşitli konuları düzenlemek amacıyla ya-
yınladıkları mevzuatı gıda güvenirliğinin
sağlanmasında resmi referans olarak kul-
landıklarını anlattı.
İhbar edin

İl müdürlükleri aracılığıyla gerçekleştir-
dikleri resmi denetim ve kontrollerden
bahseden Gümen, şu bilgileri verdi:"Ba-
kanlık olarak 2023 yılında gıda işletmele-
rine yönelik 1 milyon 302 bin, 2024
yılında bugüne kadar 940 bin 238 dene-
tim gerçekleştirdik. Rutin denetimlerimiz
dışında ALO 174 Gıda Hattı'na ve Gıda
WhatsApp İhbar Hattı'na yapılan tüm şi-
kayetlere yönelik denetimler titizlikle ger-
çekleştirilmektedir. Ayrıca 2023 yılı
içerisinde gıda işletmelerine yönelik eş za-
manlı sektörel denetim programını baş-
lattık. Bu kapsamda toplam 194 bin 600
denetim gerçekleştirdik. 7 farklı sektörde
başlattığımız eş zamanlı denetimlerle de-
netimlerimizin etkinliğini artırdık. 2024 yı-
lında da sektörel denetimlerimiz devam

etmektedir. Tüm bu denetimleri tüketiciler
ile paylaşmak için kare kod uygulamasını
başlattık."
Ödül töreni 

Açılış konuşmalarının ardından "Tarıma
Değer Katan Kalemler" ile "Türkiye'nin
Kahramanları" ödül törenleri düzenlendi.
Gıda sektöründen perakendeye, tarımdan
gastronomiye üreticilerin bir araya geldiği
zirve, yerel üretimin kalkınmasını amaçlı-
yor. Gıda ve tarım sektörünün uzman sivil
toplum kuruluşları, kurumları ve Tarım ve
Orman Bakanlığı işbirliğinde gerçekleşti-
rilen etkinlik kapsamında gerçekleştirilen
ödül törenleri ile başta yerel üretim olmak
üzere üretimin desteklenmesi konusunda
farkındalık çalışmaları yapılıyor. Üret-
mekten vazgeçmeyen üreticilere ithaf edi-
len zirvede, 2025'te yerel üretimin
desteklenmesine yönelik başlatılacak
"Türkiye'nin Kahramanları" projesinin
protokolü de imzalanacak. Zirve kapsa-
mında  paneller düzenlenecek ve "Feed
Thu Future Ödülleri" sahiplerini bulacak.
AA

OCAK-eylül döne-
minde Türkiye, İtal-
ya'ya 33 milyon 307

bin dolarlık fıstık satarken,
onu 27 milyon 484 bin do-
larla Almanya, 6 milyon 338
bin dolarla ABD izledi. Şanlı-
urfa Ticaret Borsası Meclis
Başkanı İsa Kızıldemir, ihra-
cat rakamlarının yüksek ol-
masının sevindirici olduğunu
belirtti. Türkiye'de en fazla
fıstık ağacına sahip olan Şan-
lıurfa'nın geçmiş yıllarda ol-
duğu gibi bu yıl da fıstık
üretiminde birinciliği göğüsle-
diğini ifade eden  Kızıldemir,
"Fıstık ihracat rakamlarının
yıl boyunca artarak devam
etmiş olması oldukça sevindi-
rici. Yılın 9 ayında neredeyse
2023 yılının tamamında ya-
pılmış olan ihracat rakamına
yaklaşmış durumdayız. Yıl
sonuna kadar bu ihracat ra-
kamlarının daha da yukarıya
çıkmasını ve geçen yılın ra-
kamlarını aşmasını bekliyo-
ruz. İhracatın yüksek olması,
ülke ekonomimizin gelişimi
ve ticari hacminin artışı açı-

sından oldukça önemli. Bu
ivmenin Şanlıurfa'ya yansı-
masıysa pek tabii çiftçi ve tüc-
carımızı olumlu yönden
etkilemekte. Üreticilerimizin
tüm tarımsal faaliyetlerinin
desteklenmesiyle, üretimi artı-
rarak ihracat rakamlarının
daha da iyi noktalara ulaş-
masını istiyoruz." şeklinde ko-
nuştu.
Mağdur olmasınlar 

Kızıldemir, fıstıkta bir yıl bol,
bir yıl az mahsul elde edildi-
ğini belirterek, bu yıl fıstık re-
koltesinin yüksek olduğunu
bildirdi. Kızıldemir, "Çiftçileri-
miz tarafından toplanan yeni
mahsul fıstıkların da ihracata
yönlendirilmesi, önümüzdeki
yılın ihracat rakamlarına
olumlu katkı sağlayacak. Bu
yıl yüksek rekolte nedeniyle
fıstık fiyatlarında düşüş ya-
şandı. Çiftçilerin mağdur
edilmemesi için Tarım ve
Orman Bakanlığının ürün
bazlı fiyat politikasına geçme-
sinin uygun olduğunu düşü-
nüyorum." diye konuştu.  AA

Fıstık gibi 
ihracat!
Fıstık gibi 
ihracat!
Fıstık gibi 
ihracat!
Fıstık gibi 
ihracat!
Fıstık gibi 
ihracat!
Fıstık gibi 
ihracat!

GuVENıLıR uRuN
ZıRVESı BASLADı 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Güvenilir Ürün Zirvesi 'Türkiye'nin Kahramanları' temasıyla İstanbul'da
başladı. Zirvede konuşan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Gümen “Tarladan sofraya kadar
güvenilir gıdayı vatandaşımıza sunmanın gayreti içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi 

CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak,
hazinede faiz dışı nakit açığının geçen
yılın aynı dönemine göre 13 kat arttığını
belirtti. Öztrak, kamu harcamalarındaki
artışın gelirleri aştığını vurgulayarak,
“Bu gidişle borç bitmez. Memur, işçi,
emekli hepsi perişan” dedi 

CHP Tekirdağ
Milletvekili
Faik Öztrak,

eylül ayın HazineNakit
Gerçekleşmelerini de-
ğerlendirdi. Öztrak, Ha-
zine’nin faiz dışı nakit
açığının bir önceki yılın
aynı dönemine göre 13
kat arttığını vurgulaya-
rak, "Kamuda tasarruf-
tan bahsedenlere
duyurulur. Bu gidişle ne
devletin borcu ne de
enflasyon kontrol edi-
lebilir" dedi. Hazine’nin
nakit açığının bir ön-
ceki yılın aynı dönemi-
nin 2,5 katına çıkarak
1,5 trilyon lirayı aştı-
ğını belirten Öztrak,
faiz dışı nakit açığının
ise 692,6 milyar liraya
ulaştığını ifade etti.
Gelirlerin yüzde 75 ora-
nında arttığını, bunun
enflasyon ve büyüme
oranlarını geride bırak-
tığını belirten Öztrak,
faiz ödemelerinin yüzde
116, faiz dışı giderlerin
ise yüzde 92 oranında
arttığını kaydetti.

Sürdürülebilir değil

Ekonomide rasyonel-
leşmeden bahsedenler
ile kamuda tasarruftan
söz edenlere tepki gös-
teren Öztrak, “Vatan-
daşa bir şey yok.
Memur, işçi, emekli pe-
rişan. Yalnızca yandaş
müteahhitler ve faiz lo-
bileri var. Bu gidiş sür-
dürülebilir değildir.
Enflasyonla mücade-
lede maliye politikası-
nın desteğine ihtiyaç
duyuluyor” dedi. 

Türkiye İsta-
tistik Kurumu
(TÜİK), eylül

ayında yatırımcısına en
yüksek reel getiriyi sağ-
layan finansal yatırım
aracının külçe altın ol-
duğunu açıkladı TÜİK,
Eylül 2024 dönemine
ilişkin finansal yatırım
araçlarının reel getiri
oranlarını açıkladı.
Buna göre; eylül ayında
aylık en yüksek reel ge-
tiri, yurt içi üretici fiyat

endeksi (Yİ-ÜFE) ile in-
dirgendiğinde yüzde
4,67, tüketici fiyat en-
deksi (TÜFE) ile indir-
gendiğinde yüzde 3,04
oranlarıyla külçe al-
tında gerçekleşti. Aylık
değerlendirmede; yatı-
rımcısına en çok kay-
bettiren yatırım aracı
Yİ-ÜFE ile yüzde 2,79,
TÜFE ile yüzde 4,30
oranlarıyla BİST 100
endeksi oldu.
DHA

BU GİDİŞLE 
BORÇ BİTMEZ!

Altın yine 
kazandırdı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2101006)

T.C. İSTANBUL ANADOLU
GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2022/1905 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-
zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2022/1905 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Özellikleri :İstanbul İli, Pendik İlçesi, Dolayoba Mahallesi, 8476 ada 5 parsel sayılı,
309,88 m² arsa miktarlı Arsa vasıflı ana taşınmazın 1/6 hissesi satılacaktır. Taşınmaz hisseli
olduğundan tahliye ve teslim işlemi yapılmayacaktır.
Taşınmaz Özellikleri (Pendik İlçesi, Dolayoba Mahallesi, 8476 ada 5 Parsel)
Taşınmaz parsel dikdörtgene benzer bir geometrik şekle sahip olup, düz bir topoğrafik yapıya
sahiptir  Parsel üzerinde betonarme tarzda yaklaşık 30 yıllık, zemin + 2 normal kat + çatı kattan
oluşan ruhsatsız bina bulunmaktadır. Taşınmaz parsel üzerindeki yapıya ait belediye arşiv dos-
yasında herhangi bir yasal bir belge (ruhsat, iskan, mimari proje) bulunmamaktadır.
Bölüm Özellikleri;
Parsel üzerinde yer alan Konya Sokak'a cephesinden girişi olan 7 kapı nolu bina girişi bulun-
maktadır.  
Zemin katta 3 adet işyeri, 1. Normal katta 2 adet daire, 2. Normal katta 2 adet daire olarak rea-
lize edilmiştir. Parselin Konya Sokak cephesi yaklaşık 14,9 m. Ümran Sokak cephesi yaklaşık
14,80 metredir. Dış cephesi dış cephe boyalı, çatısı kiremit kaplıdır. Bina ana giriş kapısı demir
kapıdır. Binada ısınma sistemi kombi le sağlanmaktadır.
Adresi : Fevzi Çakmak Mahallesi, Konya Sk. No: 7 Pendik / İSTANBUL
Ana Taşınmaz Yüzölçümü   : 309,88 m2  
İmar Durumu : Pendik İlçesi, Dolayoba Mahallesi, 8476 ada 5 parsel sayılı 

taşınmazın "1/1000 ölçekli, Kavakpınar Mahallesi ve Çevresi UİP
ait 17.10.2018 Tasdik tarihli plan dahilinde, Ayrık Nizam - 
Hmax: 30,50  Taks: 0,40, Kaks:1,50 yapılanma şartlarında Konut
alanında kalmaktadır. 

Kıymeti : 1.771.667,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 

1.Artırma

29/09/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:18
---------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 17/12/2024 - 11:18

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:18
---------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 23/01/2025 - 11:18

2.Artırma
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Beştepe Millet Kongre ve
Kültür Merkezi'ndeki “2024-2025

Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Tö-
reni'nde açıklamalarda bulundu. “Yük-
sek Öğretim Kurumu'muzun ve
üniversitelerimizin kıymetli yöneticileri
sizleri en kalbi duygularımla selamlıyo-
rum. Milletin evine, bu gazi mekana he-
piniz hoş geldiniz” diyen Erdoğan, “Yeni
akademik yılın üniversite camiamız için,
hocalarımız ve öğrencilerimiz için hayırlı
olmasını temenni ediyorum. YÖK'ün
ödüllerini tevdi edeceğimiz bilim insanla-
rımızı ve üniversitelerimizi tebrik ediyo-
rum. Bizler dünyanın ilk eğitim öğretim
merkezlerinin neşet ettiği Anadolu coğ-
rafyasının bin yıllık sakinleriyiz. Avru-
pa'yı karanlıktan çıkaran Endülüs'tür.
İlime, bilime verilen değer ne kadar bü-
yükse bir ülkenin istikbali o kadar aydın-
lıktır. Bilgiyi üreten merkezler ise
üniversitelerdir. Akademiler sadece bilgi
aktarım yeri değil aynı zamanda ülkenin
ihtiyacı olan fikri değerlendirmenin zemi-
nidir” ifadelerini kullandı. 

Her ile bir üniversite

Göreve geldiği ik günden beri eğitimin
birinci gündem maddesi olarak belirlen-
diğini dile getiren Erdoğan, “Çok geniş
yelpazede geriye doğru bakınca imkansız
gibi görünen nice düzenlemeyi hayata
geçirdik. 76 üniversite sayısı 208'e ulaştı.
Öğrenci sayısı 2 milyondan 7 milyonun
üzerine çıktı. Her ilimize bir üniversite

kurduk. Şu anda 81 vilayetimizin hep-
sinde bir üniversite var.  Yüksek öğrenim
bütçesini 2,4 milyar lirada 341 milyar li-
raya getirdik. Yüzde 15 olan yüksek öğ-
retimde net okullaşma yüzde 50'ye ulaştı.
Öğretim elemanı sayısı 185 bine çıktı.
Türkiye öğretim elemanı sayısında
OECD ülkelerinde 8. sıraya çıktı. Bilim-
sel yayında 29. sıradan 17. sıraya geldik.
Türk üniversitelerine yakışan kısa vadede
bilimsel yayınlarda ülkemizin ilk 10'a gir-
mesini sağlamaktır. Teknofest bizleri
umutlandırdı. Gençlerimizin ufkuna, az-
mine bir kez daha yakından şahitlik ettik”
dedi. 

3 milyar dolar katkı

Konuşmasını, “Hükümet olarak her
daim sizlerin yanında olacağız. 2002'de
16 bin olan yabancı öğrenci sayısı 340
bini geçti. Faşist çevrelerin propaganda-
sının aksine bu öğrenciler ücretlerini ken-
dileri ödemektedir” şeklinde sürdüren
Erdoğan, “Ekonomiye katkısı 3 milyar
doları buldu. 15 kat gelir artışı oldu.
Buna rağmen ABD, Avrupa ülkelerine
göre kat etmemiz gereken ciddi mesafe
var. Bu payı daha da artırmalıyız. Öğren-
cilerimize desteği de göz ardı etmedik.
Üniversite içi ya da dışında gösterilerle,
kimi zaman şiddet içeren eylemlerle üni-
versite harçları protesto edilir, marjinal
gruplar meseleyi istismar edilirdi.
2012'de harçları kaldırarak çözüm üreten
biz olduk. Katsayı adaletsizliğini ve kılık
kıyafet yasaklarını ortadan biz kaldırdık.

İkna odalarından geçilerek girilen üniver-
site utancına biz son verdik. Yurtlar ko-
nusunda dünyada eşi benzeri olmayan
sistemi ülkemize kazandırdık. Yatak kap-
asitesi 993'e ulaştı. Yurtları otel konfo-
rundaki odalara dönüştürdük.
Öğrencilerimize burs ya da kredi sağla-
yarak ekonomik açıdan destekliyoruz.
Üniversitede ideolojik baskı bitti. 28
şubat sürecinin taşları üniversitelerde dö-
şendi” açıklamasını yaptı.  

Sizden destek bekliyoruz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 19 yaşındaki
Semih Çelik tarafından yarım saat arayla
katledilen 2 kadın hakkında da açıkla-
mada bulunarak, “Üniversitelerimizin
kanundaki görevlerini yaparken gençleri-
mizin karakter gelişimini de ihmal etme-
mesi önemlidir. eğitim ancak milli şuur
ile başarılı olacaktır. İyi eğitim almaları
kadar vicdanlı, bilinci olmalarını da aynı
derecede önemsiyoruz. Son günlerde
milletçe yüreğimizi yakan olaylara şahit
oluyoruz. Eskişehir'de camii bahçesinde
vatandaşlarımıza saldırı oldu, polis me-
murumuz alçakça şehit edildi. Cuma
günü iki genç kızımız vahşi cinayete kur-
ban gitti. Ailelerine başsalığı diliyorum.
Fail de mağdur da gençlerimizden oluşu-
yor. Bu hadiselerin önüne geçecek adım-
ları atmazsak batılı ülkelerin sorunları ile
bizim de yüzleşmemiz kaçınılmazdır.
Milli ve manevi değerlerimiz bu mücade-
lede en büyük destekçimiz olacak. Tari-
hini bilen, öz güvenli nesiller

yetiştirdiğimiz ölçüde yarınlarımıza gü-
venle bakabiliriz. Eğitim, milli şuurla
desteklendiği oranda başarılı olacaktır.
Teröre, uyuşturucuya, alkol bağımlığına,
sapkın akımlara, suç çetelerine kaybetti-
ğimiz her gencin vebali hepimizin üzerin-
dedir. Gençlerimizin sosyal medyanın ve
dijital mecraların, her türlü melanetin
bulunduğu karanlık dehlizlerinde yitip
gitmelerine seyirci kalamayız. Üniversite-
lerin daha fazla sorumluluk alması ge-
rektiğine inanıyorum. Sizlerden ciddi
manada destek bekliyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

Dümenden 
el uzatmayız

MHPGenel Başkanı Devlet Bahçeli,
TBMM'de partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. Bahçeli, doğru siyasetin; buluşturan ve

kucaklaştıran ahlaklı siyaset anlayışı olduğunu ve hiçbir
partiyle kategorik olarak sorunları olmadığını söyledi.
Bahçeli, "Özellikle bilmenizi arzu ederim ki bu sözlerim,
bir yanda aklımın diğer yanda da vatan ve millet sevgi-
siyle çarpan yüreğimin bastırılamaz sesidir. Sayın Cum-
hurbaşkanımızın TBMM'nin açılış konuşmasındaki şu
görüşlerinin altı da dikkatle çizilmelidir; 'Bu Gazi Meclis,
sadece Türkiye'nin değil, geniş bir coğrafyadaki mazlum
halkların da umudu olan bir Meclis'tir. Yanı başımızda
sınırlar yeniden çizilmeye çalışılırken, küresel sistem kök-
ten sarsılırken, Meclis’imiz; vakar, sağduyu, uzlaşma
içinde hem ülkemize hem de coğrafyamıza yol gösterici
olacaktır. İktidar ve muhalefetiyle, Meclis'imizin milleti-
mize güven, hasımlarımıza korku verecek bir atmosferde
çalışması, özellikle böyle bir dönemde elzemdir. Mec-
lis'teki uyum, mutabakat, karşılıklı saygı çerçevesinde tar-
tışma ve istişare, buradan sokağa yansıyacak, ülkenin
huzur ve emniyetine kapı aralayacaktır" dedi.

Zavallı biçareler

Türkiye'nin de içinde bulunduğu coğrafyalar bin bir
türlü nifakla dolup taşarken, Türkiye'ye yönelik azgın ih-
tiras ve iştahları görmezden gelemeyeceklerini söyleyen
Bahçeli, "MHP Genel Başkanı olarak, Cumhur İttifa-
kı'nın bu duruş ve engin duyuşuna müzahir şekilde
DEM sıralarına giderek elimi uzattım. Doğaçlama ol-
mayan bu iyi niyetli tutumumu, siyasi nezaketten öte
önümüzdeki Cumhurbaşkanlığı çarpışması ve yeni ana-
yasa için cephe genişletme çabası olarak görenler, mayın
tarlasında söğüt gölgesi arayan zavallı biçarelerdir.
Uzattığım el, milli birlik ve kardeşliğimizin mesajıdır.
Uzattığım el, ilk Meclis'in ve Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın isabetli sözlerinin meşale gibi yanan aydınlığıdır.
Uzattığım el, 'Gelin Türkiye partisi olun, gelin teröre
cephe alın, gelin bin yıllık kardeşliğimizde kenetlenin' te-
menni ve teklifidir. Biz gelişigüzel, keyfekeder, can sıkıntı-
sından, anlık dürtülerle, dümenden ve düzenden el
uzatmayız. Biz durduk yere el vermeyiz, öylesine yeri-
mizden kalkıp da el sıkmanın merakına tevessül ve te-
şebbüs etmeyiz. DEM'e evvela düşen sorumluluk,
uzanan bu samimi elin kıymet hükmünü anlaması, da-
hası Türkiye partisi olması yönünde bir eşik olarak algı-
layıp değerlendirmesidir" diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Cürmünüz kadar yer yakarsınız!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, parti-
sinin Türkiye Büyük Millet Meclisinin
(TBMM) 28. Dönem 3. Yasama Yılı'nın

ilk haftalık grup toplantısında konuştu. Toplantı,
Özel'in CHP'ye katılan İstanbul Milletvekili Nimet
Özdemir'in rozetini takmasıyla başladı. Özel, Özde-
mir'i takdim ederken "Nimet Hanım iş dünyasında
başarıları olan, İYİ Parti'de milletvekilliği yapan bir
süredir bağımsız devam eden bir vekilimiz. Kadın
hakları, hayvan hakları için mücadele veren biri. Bir
süredir baba ocağı CHP'ye dönmek istiyordu. Bugün
de buradalar, örgütümüzü temsil edecekler" dedi. 

Tek imzayla çıkıldı

“Maalesef bugün acı haberlerin hepimizi kahrettiği
günlerdeyiz” diyen Özel, “Öncelikle taziye dile-
ğinde bulunacağım. Milli Görüş Hareketi'nin
önemli ismi Recai Kutan için başsağlığı diliyorum.
Semih Çelik isimli cani, İkbal Uzuner ve Ayşenur
Halil'i katletti, Tekirdağ'da ise Sıla bebek tedavi gö-
rürken yaşam mücadelesini kaybetti. Bu yılın ilk 9
ayında 295 kadın hayattan koparıldı. Kadın cina-
yetlerinin bir rastlantı olmadığını biliyoruz. Şiddeti
üreten bu düzenin kendisidir. Failin özelliklerini öne
çıkaran ve ilişkiyi magazin malzemesine dönüştü-
ren ifadeler kullanılıyor.  Bu toplum bu hale nasıl
geldi? Bu canileri yaratan nedir? Bu siyasi rejim
beyanlarla ve rakamlarla görülüyor ki kadınlara iyi
gelmiyor. Öyle bir süreçteyiz ki; bu iktidar kadın ve
çocukları koruyamadığı gibi olumlu adımlardan da

geri adımlar atıyor. 2021 yılında İstanbul Sözleşme-
si'nden bir gecede tek imzayla çıkıldı. İstanbul Söz-
leşmesi, hepimizin gurur duyduğu 2011'de tüm
vekillerin coşkuyla oy verdikleri, bundan sonra
kadın katilleri iyi düşünsün dediğimiz, kurumların
oluşturulmasının, kuralların oluşturulmasının Türki-
ye'nin tamamının gördüğü bildiği ve birilerinin
ayağını denk aldığı bir yıl oldu” dedi.

Ayağınızı denk alın!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun İstinaf'ta görü-
şülne davası hakkında da konuşan Özel, “Bunu sırf
İmamoğlu bir gün cumhurbaşkanı aday olursa mil-
letin seçme hakkını elinden almak için yaptılar.
Eğer böyle bir davadan siyasi yasak cezası çıkarır-
sanız bu ülkenin bir hukuk devleti olmaktan çıkma-
sını tüm dünyaya tescil etmiş
olursunuz. Ayağınızı denk alın” tep-
kisini gösterdi.  Şehzadeler Belediye
Gülşah Durbay üzerinden ortaya atı-
lan iddialara çok sert tepki gösteren
Özel, “Zor bir konuya geldik. Siyaset
zor bir yol. Sen dava arkadaşına ba-
kacaksın, en kötü gününde birbirine
tutunacaksın. Gülşah Durbay'la biz
Manisa'da hep beraber yürüdük.
Manisa'da bir kişiyi dışarıda bırak-
madan kimseyi küstürmeden yüzde
59 oy aldık bu yıl. Gülşah Durbay,
Şehzadeler'i, merkez ilçeyi, daha

önce hiç kazanmadığımız ilçeyi, muhafazakar kod-
ların en kuvvetli olduğu ilçeyi aslanlar gibi kazandı.
Gerçekten utanıyorum. 1 Nisan'da bizi cezalandıra-
caklardı yapamadılar ya, parti iktidara gidiyor ya
akılları sıra genel başkanı yıpratacağız diye 18 ya-
şından bu yana bu partide olmuş, bu partiye 18 yıl-
dır hizmet eden, Manisa'nın tam mutabakatıyla
Manisa'da ben aday oldum, Gülşah Başkan gençlik
kolları başkanıydı. O günden beri bütün Manisa
beraber yürüyoruz. 1 vekil vardı 4 vekil yaptık. 10
ay önce yüzde 29 oy aldık. Yerel seçimde yüzde 59
oy aldık. Gülşah Durbay, Şehzadeler'i, merkez ilçeyi,
hiç kazanmadığımız ilçeyi, Fatih'in tahta koştuğu il-
çeyi dürüstlüğüyle çalışkanlığıyla namusuyla ka-
zandı. Hakikaten zorlanıyorum, bu kadar
ahlaksızlığa, bu kadar kitapsızlığa, bu kadar çirkin-

liğe, bu kadar çirkinliğe... Hani mese-
lenin ucu Atatürk'e verdiğim söz
olmasa lanet olsun deyip başka bir
şey yapacağım da. Bu yalanı yayan
hesaplar Gülşah'ın hastanede yattığı
belli günleri ahlaksız bir iftiraya dön-
üştürdüler. Partili olmadığı halde bir
yerden yüz bulup fırsat yakalayanlar
kendine mevki makam bulanlar alnı-
nızı karışlamasam namerdim. Ne
feda edecek Gülşah'ımız, ne sizden
korkacak Özgür Özel var. Cürmünüz
kadar yer yakarsınız” tepkisini gös-
terdi. 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
,partisinin TBMM grup toplantısında
açıklamalarda bulundu. DEM Parti ile
selamlaşmasına dair konuşan Bahçeli,
"Uzattığım el milli birlik ve kardeşliğimi-
zin mesajıdır. 'Gelin Türkiye partisi olun,
milli birliğimizde kenetlenin' teklifidir.
Biz gelişigüzel, keyfekeder, can sıkıntı-
sından, anlık dürtülerle, dümenden ve
düzenden el uzatmayız” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2100608)

T.C. İSTANBUL
1. İFLAS DAİRESİ

2022/2 İFLAS
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Örnek No:54*

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
870.000,00 1 Taşıt 34SA4903 Plakalı , 2016 Model , SKODA 

Marka , OCTAVİA 1.6 TDİ CR110 PS DSG 
GREENTECH Tipli , CXX851870 Motor No'lu , 
TMBAG6NE0H0108833 Şasi No'lu , Yakıt Tipi 
Dizel , Vites Tipi Otomatik , Rengi Beyaz ,-Aracın 
kaporta aksamında gözle görülür ağır bir hasar 
olmadığı, aracın ön kaputunda, sağ ön 
çamurluğunda, ön tamponunda ufak eziklerin 
olduğu, muhtelif kaporta aksamlarında çekiç 
düzeltme izlerinin bulunduğu, -Aracın kapılarının 
açıldığı, araç iç aksamında gözle görülür bir eksik 
olmadığı ve detaylı iç temizliğin yapılmış olduğu,-
Aracın motor kaputunun açıldığı, motor ve 
mekanik aksamında gözle görülür bir eksik 
olmadığı, araç motor ve mekanik aksamının 
oldukça yeni ve temiz olduğu, aracın aküsünün 
yeni olduğu tespit edilmiştir.  -Aracın boya 
aksamında kullanımdan dolayı muhtelif çiziklerin 
olduğu ve araca boya koruma yapılmış olduğu 
tespit edilmiştir. Taşıtın detaylı kıymet takdiri 
raporu dosyamızda bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/11/2024 - 11:49

------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 08/11/2024 - 11:49

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 11:49
------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 05/12/2024 - 11:49

2.Artırma

(İİK m.114/4)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcu-
zun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr
adresi üzerinden 2022/2 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

VEBALı
HEPıMıZıN 
uZERıNDEDıR!

Fatih'teki vahşete tepki gösteren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Cuma günü iki genç kızımız vahşi cina-
yete kurban gitti. Teröre, uyuşturucuya, alkol bağım-
lığına, sapkın akımlara, suç çetelerine kaybettiğimiz
her gencin vebali hepimizin üzerindedir. Gençleri-
mizin sosyal medyanın ve dijital mecraların, her
türlü melanetin bulunduğu karanlık dehlizlerinde
yitip gitmelerine seyirci kalamayız” dedi

CHP Genel Başkanı, Şehzadeler Belediye Gülşah Durbay üzerinden ortaya atılan iddiaya ilişkin
çok sert konuştu. “Partili olmadığı halde bir yerden yüz bulup fırsat yakalayanlar kendine mevki
makam bulanlar alnınızı karışlamasam namerdim” diyen Özel, “Ne feda edecek Gülşah'ımız,
ne sizden korkacak Özgür Özel var. Cürmünüz kadar yer yakarsınız” tepkisini gösterdi. 



9 EKİM 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr GÜNDEM8

ZAYIF HALKA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2100691)

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
ESENYURT BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI ORGANİZASYON HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1330898
1-İdarenin
a) Adı :ESENYURT BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İnönü Mah. Doğan Araslı Cad. No:120 Esenyurt 

Belediye Başkanlığı Sürekli Eğitim Merkezi Kat:1 
ESENYURT/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2126996436 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 YILI ORGANİZASYON HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :62 Kalem Organizasyon Hizmet Alımı İşi Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Esenyurt Belediye Başkanlığı Kültür İşleri Müdürlüğünün 
göstermiş olduğu alanlar.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :01.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İnönü Mahallesi Mandıra Caddesi 363. sokak No: 39/A 

Sürekli Eğitim Merkezi 4. Kat Kültür İşleri 
Müdürlüğü Toplantı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen
üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belir-
tebilirler.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden ye-
terlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması yeterli-
dir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen
bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı
kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayan-
lar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü Kültür Sanat Organizasyon İşleri Benzer İş Olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ESENYURT!
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, yaşanan sorunların yanında ekono-
mik krizin de etkisiyle daha fazla yıpranan Esenyurt’a yeni çözüm önerileri getirdi.
İstanbul’un en zayıf halkasının Esenyurt olduğunu belirten Özer, “Hedefimiz, birikmiş
sorunlarını çözerek burayı 21. yüzyılın parlayan ilçesi haline getirmek” dedi

C umhuriyet gazetesi için kaleme
aldığı köşe yazısında bir zincirin
gücünün en zayıf halkası ile öl-

çüldüğünü belirten Prof. Dr. Ahmet Özer,
İstanbul’un en zayıf halkasının ise Esen-
yurt olduğunu söyledi. Makalesinde İstan-
bul’da bir başarı hikâyesi yazılacaksa
Esenyurt’ta yazılması gerektiğinin altını
çizen Özer, “Rantçı değil halkçı belediyeci-
liğimiz yurttaş tarafından benimsendi. Bu
durum hem motivasyonumuzu hem de
sorumluluğumuzu artırıyor. Amacımız
Esenyurt’un olumsuz imajını silmek. He-
defimiz, birikmiş sorunlarını çözerek bu-
rayı 21. yüzyılın parlayan ilçesi haline
getirmek” açıklamasını yaptı. 

Genel kural geçerli

“Esenyurt’ta halkın yararına yeni bir
model” başlıklı yazısında, “Bir zincirin
gücü en zayıf halkası ile ölçülür. Bir kent
için de bu genel kural geçerlidir. Bu an-
lamda yaşanan sorunlar nedeniyle İstan-
bul’un zayıf halkası ve en stratejik yeri
Esenyurt’tur. Eğer İstanbul’da bir hikâye
yazılacaksa bu hiç kuşkusuz buradan ya-
zılacaktır. Bu hikâye İstanbul’un kentleştiği
ve kentlileştiği yerlerde yazılamaz. Çünkü
bu alanlarda hem kentleşme hem de ken-
tlileşme bir biçimiyle gerçekleşmiştir. Ken-
tleşmenin ve kentlileşmenin
gerçekleşmediği yer Esenyurt’tur. Bunun
da çeşitli nedenleri vardır. Esenyurt,
1989’da bir köyden beldeye, ardından
2008’de ilçeye dönüşmüş. 2009’da nüfusu
373 bin iken 2019’da resmi verilere göre
nüfus 1 milyona ulaşmıştır. Üstelik bu yal-
nızca kayıtlı nüfustur. Gerçekte nüfus 1
buçuk milyondur. Bu artışın adı ne yazık
ki kentleşme değil demografik şişmedir”
ifadelerini kullandı. 

101 ülkeden insan var

“Esenyurt’ta hem dış göç olmuş hem de
dramatik dalgalar şeklinde iç göç yaşan-
mıştır” diyen Özer, “101 ülkeden insanın
yaşadığı, 80 dilin konuşulduğu bir yerdir
Esenyurt. Bu yanı ile küçük bir Birleşmiş
Milletler gibidir. Öte yandan Esenyurt 81
ilimizden göç almıştır. Bu manada İstan-
bul küçük bir Türkiye, Esenyurt ise küçük
bir İstanbul’dur. Bu nüfusun göçle oluş-
tuğu göz önüne alınırsa bir başka sorunla
karşı karşıya kaldığımız görülür. Köyden
büyük umutlarla buraya göç edenler,
köylü olmaktan çıkmış ama yeterli olanak-
lar olmadığı için şehirli de olamamış,
arada kalmışlardır. Üstelik büyük umut-
larla buraya akın eden insanlar umdukla-
rını bulamamış, umutları kentin beton
bariyerlerine çarparak tuzla buz olmuş
melodramatik bir kopuşun pençesine düş-
müşlerdir. Dini cemaat ve tarikatlar bunu

fırsat bilerek bu kitleler üzerinde bir patro-
naj oluşturmuş, bazı siyasi partiler de bu
durumu değiştirmek yerine bu kitleyi birer
oy deposu olarak kullanmıştır. Bu hızlı
nüfus artışı “kentlileşme” ile ilgili sorunları
ortaya çıkardığı gibi kentleşme ile ilgili so-
runlar da ortaya çıkarmıştır. Kırk yıldır
çarpık kentleşme, işsizlik ve yoksulluk
adeta buranın kaderi haline gelmiş, getiril-
miştir. Bunu kabul etmiyor, itiraz ediyoruz;
bu kaderi biz değiştireceğiz.
Ne ki Esenyurt’un güçlü ve zayıf yanları
var. Burada bir yandan 3 bini aşkın fabri-
kayla Türkiye gayrisafi milli hasılasının
yüzde 7’sini üretilirken diğer yandan
akşam evine ekmek götürmenin derdinde
olan yüz binlerce yoksul insan yaşıyor. Ay-
rıca kara, deniz, demiryolu ve havayolu
kavşağında yer alan ilçemiz bir lojistik ve
ticaret merkezi. İşsizliğin dayanılmaz bo-
yutlara ulaştığı Esenyurt’ta 300 bin genç
yaşıyor. İş insanları eleman bulamamak-
tan yakınırken işsiz gençlerimiz günlerini
boş tüketiyorlar. Bu sosyoekonomik
durum uyuşturucu, kadın cinayetleri ve
mafya çatışmalarını besleyen bir vasatı
oluşturuyor ne yazık ki” açıklamasını
yaptı. 

Yardım eli uzatıyoruz

“Bu tablo karşısında ne yapıyoruz?” soru-
sunu soran ve cevap veren Özer, “Güçlü
yanlarımızı geliştirerek bu olumsuzluklara
savaş açtık. Kentte yaratılan katma değe-
rin tabana yayılması için çalışmalar yapı-
yoruz. Yoksul ve kimsesiz insanlara sosyal
belediyecilik anlayışıyla yardım eli uzatıyo-
ruz. Bu anlamda 3 aşevi açtık, 2 kent lo-
kantası açma çalışmalarımız devam

ediyor. 20 bin aileye gıda paketi yardımı
yaptık. 1 kreşi hizmete açtık, 4 kreşin te-
melini attık, 11 kreşi daha tamamlamak
istiyoruz. Esenyurt’ta on binlerce insana
nakdi yardım yapıyoruz. Öğrencilerimize
yeni eğitim ve öğretim yılında belediyemiz
tarafından 10 bin 600 adet, İBB desteği ile
de 15 bin adet olmak üzere toplamda 25
bin 600 adet okul çantası ve kırtasiye mal-
zemesi dağıttık. İhtiyaç sahibi öğrencilere
ara öğün olarak beslenme çantası ve 10
bin öğrenciye bot ve mont yardımında bu-
lunuyoruz. Kütüphanelerimize üye olarak
ders çalışan öğrencilerimize çorba ve
sandviç desteğimiz devam ediyor. Ayrıca
ilçemiz genelindeki 16 okulumuzda tami-
rat, tadilat çalışmalarını tamamladık. Yıl
boyunca ücretsiz kurslarımızdan eğitim
alan 685 öğrencimiz tıp, hukuk ve mühen-
dislik gibi bölümleri kazandı. Bu çerçevede
hedeflerimizi yaşama geçirmek için dur-
madan çalışıyor, karalılıkla ilerliyoruz.
Sosyal belediyecilik olmazsa olmazımız.
5.5 ayda 4 bine yakın hemşehrimizi “Kari-
yer Merkezimiz” aracılığıyla işe yerleştir-
dik. Hedefimiz 5 yılda 100 bin kişiyi işe
yerleştirmek. Bu noktada sosyal devletin
boşluğunu doldurmaya çalışıyoruz. Maa-
lesef yıllardır ilçemiz kötü yönetilmiş, imar
planı ile her yanına zarar verilmiş. Artık
Esenyurt’u imar sorunları çözülmüş planlı
bir yer haline getirmek için çalışıyoruz. 7
yıldır Kıraç’ta imara kapalı olan 8 mahal-
lemizin imar problemini 4 ayda çözdük.
40 bin civarında konut mağduru olan ilçe-
mizde bu mağduriyetleri gidermek için
kolları sıvadık. Yaklaşık 5 bin 500 konutun
kat irtifaklarını kurduk” dedi. 
HABER MERKEZİ

AMACIMIZ OLUMSUZ İMAJI SİLMEK!
Prof. Dr. Ahmet Özer makalesinin sonunda,
“Temiz, ulaşılabilir, yeşil bir Esenyurt için
dur durak bilmeden çalışıyoruz. Ulaşım bir
şehrin can damarıdır. Yıllardır yapılmayanı
yaparak 5 buçuk ayda 55 caddeyi, 30 so-
kağı yeniledik. Çöp dağlarına son verdik.
Kişi başına 72 santimetrekare yeşil alan
düşen Esenyurt’u yeşille buluşturmak için 3
park açtık. Rantçı değil halkçı belediyecili-
ğimiz yurttaş tarafından benimsendi. Bu
durum hem motivasyonumuzu hem de so-
rumluluğumuzu artırıyor. Biz bir model örü-
yoruz. Amacımız Esenyurt’un olumsuz

imajını silmek. Hedefimiz, birikmiş sorunla-
rını çözerek burayı 21. yüzyılın parlayan il-
çesi haline getirmek. Bunun için barış ve
kardeşliğin merkezi Esenyurt’u hemşerileri-
mizle birlikte inşa ediyoruz. Temiz, yeşil ve
ulaşılabilir bir Esenyurt için çalışıyor; burayı
adım adım sosyal belediyeciliğin merkezi
haline getiriyoruz. Esenyurt artık sanayinin,
lojistiğin ve ticaretin merkezi; kültür, sanat
ve sporun başkenti olacak. Bunu halkımızla
birlikte eşit, adil, kapsayıcı ve ulaşılabilir
bir belediyecilik anlayışıyla başaracağımıza
olan inancımız tamdır” ifadelerini kullandı. 

istanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB), hayata
geçirdiği ‘Temiz Okul

Ekibi’ ile talep eden okullara,
profesyonel temizlik desteği su-
nuyor. Öğrencilerin sağlıklı bir
ortamda öğrenim görmelerini
teşvik etmeyi ve okul hijyenini ar-
tırmayı hedefleyen proje kapsa-
mında görevlendirilen 10 mobil
ekip, sınıflardan, ortak alanlara
kadar okul binaların tüm temizlik
hizmetini sağlıyor. Hafta içi 4
mobil ekip ile öğrencilerin derste
oldukları saatlerde ıslak zeminle-

rin (WC) temizliği yapılıyor. Ge-
riye kalan 6 mobil ekip ile hafta
içi ders saatleri dışındaki akşam
vakitlerinde genel temizlik yapılı-
yor. Hafta sonu ise 10 mobil eki-
bin tamamı okullarda genel
temizlik için çalışmalarını sürdü-
rüyor. İBB mobil temizlik ekibi,
bir haftada 59 okula temizlik hiz-
meti götürerek toplam 64 bin 514
öğrencinin okulunu temizledi.
İBB’nin okul temizliği desteği,
eğitim öğretim yılı boyunca top-
lam 39 haftada 7 bin 20 seans
olacak şekilde sürdürülecek.  

Tam 59 okul temizlendi

Zeytinburnu Belediye-
si’nin Zeytinburnu’nda ya-
şayan gençlere yönelik

düzenlediği “Kış Spor Okulları”na
kayıtlar başladı. 10 farklı spor bran-
şında eğitim vermeye devem eden
olan Kış Spor Okulları’ndan; Zeytin-
burnu’nda ikamet eden 5 -16 yaş
arası tüm çocuk ve gençler ücretsiz
olarak faydalanabiliyor. Zeytinburnu
Belediyesi tarafından yapılan duyu-
ruda, ön kayıtların 18 Ekim 2024 tari-
hine kadar  www.zeytinburnu.istanbul
adresinden çevrimiçi olarak kabul edi-
leceği bildirildi. Daha sonrasında asıl
kayıt ve kabuller; Zeytinburnu Beledi-
yesi Hizmet Binası,  Merkezefendi ve

Beştelsiz Yüzme Havuzu’na müraca-
atla gerçekleşecek. Sadece cumartesi
ve pazar günleri ilçedeki farklı okulla-
rın spor salonları, yüzme havuzu ve
spor tesislerinde verilecek eğitimlerde;
yüzme, okçuluk, tenis, masa tenisi,
voleybol, taekwondo, basketbol, jim-
nastik, buz pateni ve karate kategori-
leri yer alıyor. Okullara kayıt yaptıran
öğrencilerin sadece tek bir branşı
seçme hakkı var. Eğitimlerin tamamı
alanında uzman eğitmen kadrosu ta-
rafından veriliyor. Kış Spor Okulla-
rı’na katılan çocuk ve gençlere eğitim
sırasında kullanmaları için eşofman
takımı Zeytinburnu Belediyesi tarafın-
dan hediye ediliyor.

Kayıtlar başladı



B akırköy Belediye Meclis toplantı-
sında konuşan Belediye Başkanı
Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, de-

rinleşen ekonomik kriz, eğitim sistemin-
deki gerileme, çocukların tarikatların
kucağına itilmesi, umutsuzluk ve depres-
yon durumlarının toplumu derinden yara-
ladığını söyledi. Ovalıoğlu, aile içi şiddetle
birlikte, cinsiyet temelli şiddetin arttığını
ve psikolojik rahatsızlıklarla birlikte son 10
yılda antidepresan kullanımının yüzde 75
oranında arttığını ifade etti. Uyuşturucu
kullanımının 8 yaşa indiğini verilerden gö-
rebildiklerini belirten Ovalıoğlu, “Toplum
sağlığı alarm veriyor” uyarısında bulundu. 

Oy hesabı yapıldı

İstanbul Sözleşmesinin feshiyle birlikte
kadınların güvenliğinin risk haline geldi-
ğini, bazı gerici siyasi gruplar üzerinden
oy hesabı yapılarak bu sözleşmeden çıkıl-
dığını, buna karşılık etkin şekilde kullanıl-
dığında sonuç verecek olan 6284 sayılı
yasanın eksiksiz uygulanmasının artık bir
zorunluluk olduğunu da ifade eden Ovalı-
oğlu, geçtiğimiz günlerde psikolojik tedavi
gören madde bağımlısı bir gencin katlet-
tiği İkbal Uzuner ve Ayşegül Halil'in aile-
lerini ziyaret ettiğini anlattı. Ovalıoğlu,
“Yaşanan acı karşısında kelimeler kifayet-
siz kaldı. Benim gibi milyonlarca anne ve
babanın bu acıyı kalbinin en derinlerinde

hissetti. Söyleyecek söz bulamadım ancak
bu çocukların acısının sadece onların
değil, hepimizin acısı olduğunu söyledim.
Bu dava hepimizin davası olmuştur. Top-
lumdaki çürümüşlük hepimizin ortak so-
runudur. Şiddet mahalle ayırmadan her
siyasi görüş ve inançtan kadınları ve ço-
cukları mağdur ediyor. Dolayısı ile bu şid-
det sarmalı ile mücadele hepimizin ortak
davasıdır. Bu davanın sonuna kadar pe-
şindeyiz. Elimizden ne geliyorsa yapaca-
ğız” dedi.İhtisasını Prof. Dr. Mazhar
Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi’nde yaptığını ifade eden Ovalı-
oğlu, tıbbi ve hukuki olarak faillerin nasıl
bu kadar vahşileştiğini de değerlendirmek
zorunda olduklarını ifade ederek, sorunun
toplum sosyolojisi ve psikolojisi olarak ele
alınması gerektiğini söyledi. Ovalıoğlu,
sürdürülebilir tedavi için sağlık sisteminin
eksikliklerine ve ulaşılabilirliliğinin yeniden
yapılandırılması gerektiğine dikkat çekti. 

Kelimeden ibaret

CHP’li Meclis Üyesi Av. Tuğçe Çalık Ka-
rademir ise sürekli değişen ülke günde-
minden dolayı kelimelerin kifayetsiz
kaldığını belirtti. Karademir, “Hukukçular
olarak hangi çığlığa koşacağımızı, hangi
derde derman olacağımızı şaşırdık. Pusu-
lalar şaşabilir, rotalar değişebilir, düzen de
değişebilir ama adaletin rotası bir kez şa-

şarsa o zaman toplumsal yozlaşma ve çü-
rüme başlar ve geri dönülmez sonuçları
olur. Gözümüzü her açtığımızda bir kadın
ölmüş, bir çocuk tecavüze uğramış oluyor.
Cezasızlık ve korku iklimi ülkeye yayılmış
durumda. CHP olarak adaletten bir
milim şaşmadığımızı konusunda çok netiz
ancak üzülerek diyorum ki, isminde adalet
geçen, ancak bu ülkedeki adalet sistemini
neredeyse yerle bir etmeye yemin etmiş bir
parti için adalet sadece bir kelimeden iba-
rettir” dedi. Narin Gürhan cinayetine de
değinen Çalık, “Bu ülkede doğan her
çocuk anne babasının nüfusuna kaydedi-
lir ama devletin evladıdır. Bu devlet ufacık
bir köyde, 19 gün boyunca kendi çocuğu-
nun cesedini bulamamıştır. Haftalar geçti
ve neden öldürüldüğünü bilmiyoruz” eleş-
tirisinde bulundu. 

Siyasi popülizm

AK Parti Başkanvekili Özgür Polat da
CHP'lilerin siuasi popülizm yaptığını
söyledi. Başkan Ayşegül Ovalıoğlu’nun
yaptığı konuşmanın bir çoğuna katıldı-
ğını, hiç kimsenin bir çocuğun ölmesini,
hiçbir kadının saçının bir teline zarar gel-
mesini isteymeyeceğini ve Ak Parti hükü-
metinin de bunu engellemek için elinden
geleni yaptığını ifade eden Polat,
CHP'nin bu tür olaylardan siyasi rant
elde etmeye çalıştığını ifade etti. Bu tarz

olayların yaşanmaması için daha fazla
adım atılması konusunda hemfikir olduk-
larını, ancak siyaset malzemesi yapılma-
sına karşı olduklarını belirten Polat,
kendisininde bir kız çocuğu babası olarak
kimsenin çocuğunun ayağına taş değme-
sini istemediğini söyledi. Ak Parti döne-
minde hükümetin kadına yönelik yaptığı
çalışmalardan da bahseden Özgür Polat,
şiddetin insanlığa ihanet olduğu ilkesinin
parti politikalarını belirleyen temel bir
unsur olduğunu söyleyerek, ceza ve sos-
yal politikalara kadar pek çok kanunun
bu dönemde yapıldığının altını çizdi.
Polat, “2003 yılında Aile Mahkemelerini
Ak Parti hükümeti kurdu. 2004 yılında da
kadın ve erkek aynı kişilik haklarına sa-
hiptir maddesi bizim zamanımızda geldi.
2005 yılında köklü bir Türlü Ceza Ka-
nunu yaptık. Töre ve namus gerekçesiyle
işlenen suçların cezasını arttırdık. Yine
2005 yılında TCK’da iki önemli düzen-
leme yaptık. Kadına yönelik şiddet önce-
sinde suç olarak dahi tanımlı değildi.
2012’de daha kapsamlı bir yasa getirdik.
Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi
(ŞÖNİM) bu gün 81 ilimizde hizmet ver-
mekte. KADES ve elektronik kelepçe uy-
gulaması ile emniyet ve kolluk güçlerimiz
bir telefon kadar kadınlarımızın yanında.
Bu uygulama dünya çapında örnek uy-
gulama seçilmiştir” bilgisini verdi. 
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H ayat dediğimiz bu karmaşık yolculuk, insanı
sık sık en dip noktalarına kadar sürükler.
Bazen düştüğümüzde, sanki bir daha asla

ayağa kalkamayacakmışız gibi hissederiz. Ama işte o
anlarda, hayatın bizi en çok sınadığı zamanlarda,
inadına gülümsemek bir meydan okumadır. Bu mey-
dan okumanın özü ise bir kelimeyle özetlenebilir:
"Rağmen" Tüm zorluklara rağmen...

Düşünelim, insanlar doğarken ağlayarak başlar bu
yolculuğa. İlk nefesimiz acıyla gelir; fakat zaman
geçtikçe, gülümsemeyi öğreniriz. Gülmek, yaşamın
bize öğrettiği en güçlü savunmadır. Bu savunmanın
ne denli güçlü olduğunu anlamak için tarihe, insan
yaşamına ve özellikle edebiyatımıza bakmak yeterli.
Hayatı en acı şekillerde yaşamış insanların bile gü-
lümsemeyi seçtiği anlar, onların en güçlü anlarıdır.
Tıpkı Nazım Hikmet gibi…

Nazım Hikmet, yıllar boyu süren sürgün haya-
tında, hapishane köşelerinde geçirdiği onca zamana
rağmen, umutlu olmayı başardı. Onun için umudu
besleyen şey, hayata inatla gülümsemekti. O zor gün-
lerinde bile umut dolu şu dizeleri yazmıştı:

"En güzel deniz:
Henüz gidilmemiş olanıdır.
En güzel çocuk:
Henüz büyümedi.
En güzel günlerimiz:
Henüz yaşamadıklarımız."

Nazım, karamsarlığa düşmemiş, tam tersine gele-
cek günlerin güzelliğine inanarak inadına gülümse-
miştir. Onun yaşamı, aslında hepimize ders
niteliğindedir. Yaşadığı sıkıntılar karşısında dimdik
durmayı bilmiş ve bizlere, en zor anlarda bile gülüm-
semeyi unutmamamız gerektiğini hatırlatmıştır.

Bir başka örnek, Cemal Süreya hayatın zorlukla-
rını, acılarını iliklerine kadar hissetmiş bir şairdir.
Çocukken ailesiyle birlikte sürgün yaşamış, büyük ka-
yıplar yaşamış olmasına rağmen, onun şiirlerinde sık
sık karşılaştığımız bir tema vardır: Umut. En karan-
lık günlerde bile ışığı aramak ve bulmak. Cemal Sü-
reya’nın, hayatın her anında var olan karmaşıklığı,
geçiciliği ve buna rağmen gülümsemenin güzelliğini
anlatan o ünlü sözü, aslında hayatın özeti gibidir:

Hayat kısa; kuşlar uçuyor.

Kuşların uçup gitmesi gibi, zaman da hızla akıp
gider. Bu dünyada geçiciyiz; o yüzden hayatın ağırlı-
ğına rağmen, her anı dolu dolu yaşamak gerekiyor.
İşte bu yüzden Cemal Süreya, her şiirinde, her satı-
rında bizlere, yaşanan acılara inat, gülümsemeyi 
hatırlatır.

Kişisel biyografilere baktığımızda, insanların ha-
yatlarının en zor dönemlerinde bile nasıl direndiğini
ve buna rağmen umutlarını kaybetmediklerini görü-
rüz. Zaman zaman sadece şiirlerde değil, gerçek
yaşam öykülerinde de bu direnişe rastlarız. Örneğin,
Aziz Nesin'in yaşamı, fakirlik, sürgünler ve tutukla-
malarla doluydu. Buna rağmen o, mizahı ve ironiyle
direndi. Yaşamının en zor anlarında bile hayatla
dalga geçmeyi, acılarına gülmeyi seçti. Onun için
mizah, hayatın çelişkilerini gülümseyerek karşılamak
demekti.

İşte bu, hepimizin hayatında örnek alması gereken
bir şey. Zor anlar, acılar, kayıplar elbette olacak.
Ancak bu acılara inat gülümsemek, insan ruhunun
yenilmezliğinin bir sembolüdür. Tıpkı Atilla İlhan’ın
şiirlerinde olduğu gibi. O da, yaşadığı hayal kırıklıkla-
rına, aşk acılarına rağmen, hep bir umut ışığı bul-
mayı başardı. Şu dizeleri onun inadına gülümseyişini
en güzel biçimde ifade eder:

"Ne kadınlar sevdim zaten yoktular
Yağmura bakıyordum birden yoktular
Bir akşam yalnızlıkta öyle sevdim
Yağmura bakıyordum birden yoktular."

Bu dizelerdeki derin hüzne rağmen, Atilla İlhan’ın
gülümseyişi, kayıpların arasında dahi bir umut barın-
dırır. Sevdiklerinin yokluğuna rağmen, o anı sevebil-
mek, yağmura bakıp gülümsemek…

Sonuç olarak, yaşam bizi ne kadar yıpratırsa yıp-
ratsın, bizler yine de gülümsemeyi öğreniyoruz. Her
düşüş, bizi yeniden ayağa kalkmak için bir fırsata
dönüştürür. Çünkü hayat, sürekli inişler ve çıkışlarla
dolu. Ama en büyük başarı, tüm bu inişlere rağmen
tekrar ayağa kalkmakta gizlidir. Ve bu gücü bulabil-
menin sırrı, hayata inadına gülümsemekten geçer.
Tıpkı Nazım’ın, Cemal Süreya’nın, Aziz Nesin’in ve
Atilla İlhan’ın yaptığı gibi.
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Bakırköy Belediyesi ekim ayı Meclis toplantısında bütün ülkede infial
yaratan Fatih'teki cinayetler konuşuldu. Zaman zaman gerginleşen Meclis'te,
CHP Grubu iktidarı suçlarken, AK Parti kanadı CHP'yi cinayetler üzerinden
siyaset yapmakla eleştirdi. Belediye Başkanı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu ise
“Türkiye’de bir cinnet ortamında yaşıyoruz. Toplumsal travmalar çok yönlü
olarak ele alınırsa çözüme kavuşabilir” önerisinde bulundu
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Kasamızdan 1 kuruş çıkmadı!
Esenyurt Belediye Meclisi’nin ekim ayı birinci oturumunda yapılan eleştirilere cevap veren Belediye
Başkanı Ahmet Özer, 9 gün süren Kardeş Kültürler Festivali için belediyenin kasasından bir kuruş
çıkmadığını söyledi. Özer, “Bu program için biz kimseyle bir ihale falan yapmış değiliz” dedi

ESENYURT Belediyesi'nin 2024
yılı ekim ayı Meclis toplantısının
birinci oturumu Belediye Baş-

kanı Prof. Dr. Ahmet Özer başkanlığında
yapıldı. Gündem dışı konuşan AK Parti
Grup Başkanvekili Togay Çoban 6 aylık
süreçte yol asfaltlama çalışmaları, sosyal
projeler, temizlik, deprem önlemleri ve eği-
tim gibi alanlarda yapılan çalışmaları eleş-
tirdi. Çaban'ın eleştirilerine cevap veren
Belediye Başkanı Ahmet Özer, “Bir kent
bilimci olarak yüreğim yanıyor. Maalesef
toplanma alanları bile inşaat yığınlarına
feda edilmiş durumda. Çocuklarımız
maalesef 50-60 kişilik sınıflarda okuyorlar.
Bunlar bizim çocuklarımız, sizin çocukla-
rınız. Ben bunu bir eğit-
men olarak
söylüyorum
60 kişilik
sınıfta
okuyan
çocuklar-
dan bir
şey bekle-
meyin.
Ya-

zıktır, günahtır” açıklamasında bulundu.

İhale yapmadık

9 gün süren Kardeş Kültürler Festivali’nde
belediyenin kasasından 1 lira para harcan-
madığını belirten Özer, “Kardeş Kültürler
Festivali dokuz gün boyunca günde yakla-
şık 50 bin kişinin katılım sağladığı bir prog-
ram oldu. Yani 450 bin kişinin işin içinde
olduğu bir festival. Bu büyük bir olay. Peki,
ne yaptık biz burada? Kardeş kültürleri bir
araya getirdik. Doğulusu, batılısı, kuzeylisi,
güneylisi, 46 tane il derneği katılım sağladı.
81 ilimizin orada kendi kültürlerini inşa ve
ifşa etmeleri için çalışma yaptık. Ben iyi bir
şey yaptığınızı düşünüyorum. Bu program
için biz kimseyle bir ihale falan yapmış de-
ğiliz. Şimdi buradan ilan ediyorum bu
program için de belediyenin kasasından 1
lira ödemiş değiliz. Biz burada belediye
olarak programın güvenliğini, temizliğini ve
kontrolünü sağladık. Yani stantlar il der-
neklerine verildi. Ben kapanış konuş-
mamda başta Başkan olmak üzere
kırk altı tane başkanımıza da teşekkür
ettim. Bu festivalle bu-
güne kadar bu kardeş-

leşmenin, herkesin
kendi dilinde türkülerini
söylemesinin, herkesin
kendi horonlarını, ha-
laylarını oynaması-
nın, kimseye bir
zararının ol-

madığını,
bunun bilakis
bir zenginlik

olduğunu
bütün dünyaya, el

âleme gösterdim.
Bunu İstanbul'a da Türki-

ye'de göstermek istedik.
Çünkü Esenyurt bu anlamda
Türkiye'nin özellikli bir ilçesi.
Siz bununla ilgili bir şey ima

etmek istiyorsanız, onu çıkartıp açık açık
söyleyin. Biz böyle yanlış işlerin içinde ol-
madık, bundan sonra da olmayız. İl der-
neklerinin festivalde kendi gastronomilerini
teşhir edebilmeleri için hazırlanan stantları
ise hangi il derneklerine verdin, niye verdin
gibi böyle bir işin içine girmedik, onlara gü-
veniyoruz. İl derneklerimiz iyi ki varlar.
Festival boyunca emeği geçen herkese de
teşekkür ediyorum” dedi. 

Yeni araçlar aldık

Göreve geldiğinde çöp dağlarıyla karşı kar-
şıya olduklarını belirten Özer, “Ben en çok
da bunun üzerinde durdum. Gün oldu 3-4
defa buraları ziyaret ettim, şantiyeye gittim.
Çünkü bu iş asfalta, parka, bahçeye
benzemez. Şimdi yeni araçlar aldık.
Ne olursa olsun bu şehrin temiz
olması için ben elimden gelen
her çabayı sarf ediyorum.
Çöp toplama alanını ben
özellikle Atatürk Mahal-
lesi'nde yapın diye
özellikle bir talimat
vermedim. Arka-
daşlarım uygun
yer olarak da
Atatürk Ma-
hallesi'ni
gösterdiler.
Hatta
Atatürk
Ma-
halle-
si'ni
de

çalışma için Kent Konseyi halkı bilgilen-
dirme toplantıları da yaptı. Ama nihaye-
tinde gittiğimde binlerce vatandaşımız
toplamıştı. Mahalleli biz burayı istemiyoruz
dediler. Bir karar vermem gerekiyordu.
Bütün bu isyana rağmen, itiraza rağmen,
evet biz buraya yapacağız, halkı hiçe saya-
cağız diyecektim ya da halkın bu itirazına
saygı göstereceğiz. Ben de arkadaşlarıma o
zaman bu şantiyeyi burada yapmayacağız
dedim, başka bir yer bulduk. Halkın itira-
zını dinlemediğiniz zaman meşruiyetiniz
zayıflar. Bu genel iktidarın içinde böyledir
yerel iktidarın içinde böyledir. Onun için
halkı dinlemek gerekir diye düşünüyorum”
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

İşgallere geçit yok!
Maltepe
Beledi-
yesi Za-

bıta Müdürlüğü,
ilçedeki her türlü işgale

yönelik denetimlerine hız
kesmeksizin devam ediyor.

Cadde ve sokaklarda seyyar
satıcı, esnaf ve kaldırımlar üze-

rindeki işgallere yönelik müca-
delelerini hızla sürdüren zabıta

ekipleri, hazine arazileri üzerinde
olan kaçak inşaatlarla birlikte her

türlü kaçak yapılaşma ve inşaatlar
için de sıkı denetim gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda Aydınevler Mahalle-
si’nde hazine arazisini işgal eden ve

kadastral yolda kalan yapılaşmaya,

“2981 sayılı İmar ve Gecekondu Mevzua-
tına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı İş-
lemler ve 6785 sayılı İmar Kanununun
bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkın-
daki Kanun ile 3194 sayılı İmar Kanu-
nunun 16. Maddesi ve 775 sayılı
Kanun” kapsamında işlem yapıldı.
Yıkım işleminden önce altyapı ku-
rumlarınca yıkılacak evin doğal-
gaz, su, telefon ve elektrik
bağlantıları kesildi. Yine çalış-
malar kapsamında Büyükbak-
kalköy’de de hazine arazisinde
kalan yapılaşmalar; Kentsel
Dönüşüm, Fen İşleri, İmar
ve Şehircilik ile birlikte Za-
bıta Müdürlüğü deneti-
minde yıkıldı. 

Maltepe Belediyesi, bir yandan cadde ve sokaklarda yapılan işgalleri engellemek için denetimlerini
sürdürürken, bir yandan da hazine arazilerinde yapılan kaçak inşaatlara yönelik çalışma başlattı

Ayşegül Özdemir 
Ovalıoğlu

Ahmet Özer
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M EF Üniversitesi Kurucu Rektörü
Prof. Dr. Muhammed Şahin Cas-
tel Medya Sponsorluğunda yayın-

lanan Akademik Bakış Tercih 2024 özel
programında konuğum oldu. Muhammed
Şahin onuncu yılında MEF Üniversitesinin
geldiği noktayı ve gelecek vizyonu hak-
kında bilgiler paylaştı.

İşte  Prof. Dr. Muhammed Şahin'in an-
lattıkları...

MEF 2012’de yasayla kuruldu ama ilk
öğrencilerini 2014’te aldı. Ben de
2013’ten bu yana rektörlük yapıyorum.
İTÜ’deki rektörlüğüm 2012 ağustosunda
bitti 1-2 ay sonra hemen rahmetli İbrahim
hocamızla beni buluşturdular. O şekilde bu
serüvene başladık. Üniversite kurarken İb-
rahim hocanın vizyonu genişti dedi ki
“farklı bir üniversite kurmak istiyorum.
Mevcutların bir kopyası olacaksa, benzer-
leri olacaksa çok değerli üniversiteler var
zaten. İstanbul’da vakıf üniversiteleri ile
yarışan ya da onlardan daha iyi olmak iste-
yen bir üniversite. Farklı bir şey olması
lazım” dedi. “Bu farklılığın eğitimde ol-
ması gerekiyor” dedi bize bir ufuk gös-
terdi. “Bunu araştır” dedi “ne yapabiliriz
eğitimde” dedi ve ondan sonra da biz çalış-
maya başladık.

İlk biz uyguladık

Eğitim öğretim modelinin aktif öğren-
meyi baz alan flipped learning (ters yüz
eğitim) sistemini o dönem keşfettik. Tabii
dünyada Amerika’da bunun mucitleri var
ama üniversite olarak bunu uygulayan o
dönemde bir üniversite yoktu. Çok yay-
gın da değildi 3-5 üniversitede 3-5 li-
sede kullanılan öğrenciler vardı. Onları
çıkarttık ondan sonra da öğrencilerle
yaptığımız bir çalıştayda denedik. Tabii o
dönem bizim öğrencimiz yoktu İstan-
bul’daki diğer öğrencileri toplamıştık hatta
bir hafta önce hocaları davet etmiştik ho-
calar bu uygulamaya karşı çıkmışlardı. İb-
rahim hocama “bir fırsat daha verin
hemen vazgeçmeyelim ben aynı çalıştayı
öğrencilerle yapmak istiyorum. Öğrencile-
rin görüşü ne ise onu uygularız” dedim.

Öğrencilerle yaptığımız toplantıda hocala-
rın tam tersi yönünde bir fikir çıktı ve öğ-
renciler “bu tam bize göre bu model” dedi
ve o şekilde başladık.

Pandemide hepimiz gördük ki google’da
en çok aranan kelime aktif öğrenmede flip-
ped learning olmuş. Bugün flipped learning
tekrar gündeme geliyor ne ile? Yapay ze-
kayla gündeme geliyor. Flipped learningde
dersin içeriği önceden video ile öğrencilere
veriliyor bizim de stüdyo-
muz var üniversitemizde
profesyonel ekibimiz
var stajyerlerimiz var
çekim ekibimiz var
hocaya diyoruz ki 5-
10 dakika 15 dakika
bile değil gelecek hafta
diyelim ki dersin var,
dersin içeri-
ğini vi-

deolaştır bizim ekip size destek verecek
ama videon biraz etkileşimli olsun öğren-
ciye soru sorsun öğrenci bu videoyu bir
hafta önceden izleyecek. Gerekirse 2 defa
izleyecek gerekirse anlamadığı yerleri bir-
kaç defa daha izleyecek ama derse gelirken
her öğrenci eşit bilgiyle gelecek ki derste
öğrenci aktif öğrenme yapabilsin akranıyla
hocayla tartışabilsin. Biz aslında mütevazi
olmayalım 2014’te aktif öğrenmenin öne-
mini o dönem kavradık ve üniversitemizi
tamamen bunun üzerine kurduk.

Yapay zeka yan dal
programımızı kurduk

2021 yılında yapay zeka yan dal prog-
ramı tasarladık. Mimarlıktan mühendisliğe
hukuktan eğitime kadar her bölüm öğren-
cilerinin alabileceği bir program tasarla-
dık. Yönetmeliğe göre öğrenci
o programdan ders alırsa
yapay zekada yan dal
programı yapıyor ve
bunun belgesini de ve-
riyoruz. Bunu kurgu-
ladık. Daha sonra

liderlik programı
kurguladık

İlker başbuğ
ve Ahmet
Ya-

vuz’un ko-
ordinatör-
lüğünü
yaptığı ve
girişimci-
lik yan
dalları
gibi bizi
ayrıştıran bir yan dal programı daha kur-
duk. 

30 Kasım 2022de dünyda chat gpt lans-
manı oldu. Biz ertesi gün hemen toplandık
öğrenme öğretme merkezimiz müdür ve
ekibiyle birlikte bir yapay zeka komisyonu
kuralım ve bu yapay zeka araçları chat gpt
başta olmak üzere hemen derslerde kullan-
maya başlayalım dedik. Chat gpt dersi koy-
duk hemen başka dersler de koyduk.

Mart 2024’te yapay zeka politika belge-
mizi yayımladık. Yapay zeka politika bel-
gesi üniversitenin yapay zeka yol haritası
demek. Yani akademisyenleri alacağı yol-
lar nedir yapay zekayı nasıl kullanacaklar
öğrenciler idari kadro kurum nasıl kulla-
nacak bu yolu haritayı belirleyen bir
yapay zeka politika belgesi yayımladık.
Türkiye’de ilk yayımlayan üniversiteyiz

hala ikinci yayımlayanı duymadık.

Dünyada ilk kez 
çıkan bir kitap

Nisam 2024 ‘te “The
Impact of Chat CPT on
Higher Education” adlı
kitabımız yayınlandı.
Kitapta yükseköğretim
alanında zeka araçla-
rını kullanıp elde edi-
len sonuçlar, analizler
ve yorumları içeriyor.
Bu yükseköğretim
alanında dünyada
çıkan ilk kitap oldu.

Bu kitabın öns-
özünü Amerikan
eğitim konseyi baş-
kanı Ted Mitchell
yazdı. Amerikan
rektörlerinden olu

şan American councils on education 110
yıllık bir kuruluş bu konseyin başkanının
yazması kitaba ayrı bir değer kattı tabii ki
bizi de onurlandırdı.

Türkiye’nin ilk yapay
zeka kafesini kurduk

Üniversitede bir yapay zeka kafe kur-
duk. İnternet kafeden esinlendik dünyada
da benzeri yok henüz. Bir laboratuvar dü-
şünün üniversitenin bilgi işlemlerinde ne
olur Office uygulamaları üniversite adına
satın alırsın herkes kullanır. Mart ayında
öğrencilere hangi yapay zeka araçlarını
böyle bir kafede ya da derslerde ve uygula-
malarda görmek istersiniz diye sorduk. Bir
de hocalara ve dekanlara sorduk öğrencile-
rin bilmediği başka uygulamalar olabilir
diye. En yaygın kullanılanların lisanslı
satın aldık. Her öğrencimiz bu yapay zeka
Kafede bu uygulamalara ulaşabiliyor.
Geçen sene eylül ayında birimlerimize chat
gptde her birime her bölümümüze satın
aldık. Bütün bunları yapan şu an bir tek
biziz.

Mezunların iş bulmaz oranı 
yüzde 82’nin altına düşmedi

2018 yılında ilk mezunlarımızı vermeye
başladık. İlk mezunları verdikten 3 ay
sonra onları aramaya başlıyoruz tek tek te-
lefonlarından arıyoruz. Altıncı aya kadar
arıyoruz çünkü ulaşamadıklarımız oluyor
bir şekilde onlara da ulaşmamız gerekiyor.
Her yılmezun olan öğrencilerin ortalama
yüzde 97-98’ine ulaşıyoruz. Orada şöyle
sonuçlar elde ettik: Mezun olan öğrencile-
rimizin iş bulma oranı yüzde 82 ile yüzde
94 hiçbir yıl pandemi yılları dahil yüzde
82’nin düşmedik. 

MEF UNiVERSiTESi
Mihalis KUYUCU
www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. 

MEF Üniversitesi Kurucu
Rektörü Prof. Dr. 
Muhammed Şahin



Interpol yıllar önce Avrupa gene-
linde öldürülen 46 kimliği belirsiz
kadın cinayetinin çözülmesi için ka-

muoyundan yardım istedi. Açıklamada, “Bu
çağrı, faili meçhul vakaların çözülmesinde hal-

kın katılımının ve uluslararası iş birliğinin öne-
mini vurgulamaktadır. Bu sayede daha fazla
kadının kimliğinin belirlenebilmesi ve cinayetin
tespit edilmesi halinde adaletin yerini bulması
için önemli ipuçlarının elde edilebileceğine dair

umut vermektedir” denildi.

Amacımız basit 

Interpol, 'Kimliğimi Tespit Et Operas-
yonu’ internet sitesi aracılığı ile kimliği be-
lirlenen kadınlar hakkında bilgi
alınabileceğini vurgulayarak, “Kimliğimi
Tespit Et kampanyasındaki amacımız
çok basit. Ölen kadınların kimliklerini
tespit etmek, ailelere cevap vermek ve
mağdurlara adalet sağlamak istiyo-
ruz. Ancak bunu tek başımıza yapa-
mayız. Bu nedenle bu çabamızda
bize katılmaları için halka çağrıda
bulunuyoruz. Onların yardımı
fark yaratabilir. En küçük bir bilgi
bile bu faili meçhul vakaların çö-
zülmesinde hayati önem taşıya-
bilir. İster bir anı, ister bir ihbar
ya da paylaşılan bir hikaye
olsun, en küçük ayrıntı gerçe-
ğin ortaya çıkmasına yar-
dımcı olabilir. Halk, bir
ismin, bir geçmişin kilidini
açmanın ve gecikmiş ada-
leti sağlamanın anahtarı
olabilir” ifadeleri kulla-
nıldı. DHA
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T erörden arananlar listesinde
gri kategoride yer alan 'Jinda
Gundikramo' kod adlı Hazel

Belge, PKK’nın Suriye’deki kadın
askeri kanadı YPJ’ye bağlı olarak
Suriye halkını örgütleyip, terör ör-
gütüne katılımlarını sağlama faali-
yetlerini organize ederken,
Türkiye'de canlı bomba eylemi dü-
zenlemek istedi. PKK/YPJ’li terö-
rist, Türkiye’ye geçerek canlı bomba
eylemi yapma planını, örgüt üst yö-
netimine kabul ettirdi. Ancak, terö-
ristin eylem planı Türk güvenlik
güçlerince tespit edildi. Hezal Belge,
birçok eylem denemesini, güvenlik
güçlerinin Türkiye’deki aktif önleyici
tedbirleri nedeniyle gerçekleştire-
medi ve her seferinde erteledi. MİT
de PKK/YPJ’li Hezal Belge'yi önce-
likli hedef listesine koydu. 

Takip ediliyordu 

MİT’in uzun süren takibi sonu-
cunda teröristin son olarak Amude
bölgesinde olduğu tespit edildi. Alı-
nan anlık istihbaratla hareketleri
adım adım takip edilen terörist, Su-
riye/Amude’de düzenlenen nokta
operasyon ile etkisiz hale getirildi.
Hezal Belge, 2004'te örgütün kırsal
kadrolarına katıldı. Irak'ın kuze-
yinde uzun yıllar PKK/KCK bünye-
sinde sözde sorumlu olarak faaliyet
gösterdi. Örgüt üst yönetimi tarafın-
dan 2015'te PKK/YPJ sözde Derik
kadro cezaevi sorumlusu olarak gö-
revlendirildi ve Suriye sahasına
geçti. 2019'da PKK/YPJ içerisinde
Suriye/Derik, Rumeylan, Kamışlı
hattında sözde sorumlu düzeyde
faaliyet yürüttü. 2021'de PKK/YPJ
Kamışlı sözde sorumlularından iken
girdiği çatışmada başından yara-
landı. Irak/Süleymaniye'de tedavi
gördü, daha sonra tekrar Suriye'ye
geçti. Belge, 2023'te PKK/YPG
Kahtaniye Kongra-Star sözde so-
rumlusu olarak görevlendirildi. Son
olarak da 2024'te Amude'de sözde
sorumlu düzeyde faaliyet gösterdi.
DHA

Milli İstihbarat Teşkilatı
(MİT), Türkiye'de canlı
bomba saldırısı planlayan
PKK/YPJ'nin Amude 
bölgesi sözde sorumlusu
Hezal Belge'yi Suriye'de
etkisiz hale getirdi. 
Belge'nin uzun zamandır
canlı bomba eylemi
içerisinde olduğu ve 
MİT tarafından takip
edildiği açıklandı

Memişoğlu
Bakü’de
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu,
resmi ziyaret kapsamında geldiği
Azerbaycan’da Haydar Aliyev'in
mezarı ile Azerbaycan ve Türk
şehitliklerini ziyaret etti 

türk Devletleri Teşkilatı (TDT) 4.
Sağlık Bakanları Toplantısı'na katılmak
üzere Azerbaycan'a gelen Sağlık Ba-

kanı Kemal Memişoğlu temaslarına başladı. Me-
mişoğlu, ziyareti kapsamında Haydar Aliyev'in
kabri ile Azerbaycan ve Türk şehitliklerini ziyaret
etti. Azerbaycan’ın merhum lideri Aliyev’in meza-
rına çiçek bırakan Bakan Memişoğlu, saygı duru-
şunda bulundu. Azerbaycan ve Türk şehitliklerini
de ziyaret eden Memişoğlu, anıtlara çelenk bıra-
kıp, dua etti. Sağlık Bakanı Memişoğlu, dün Şu-
şa’da yapılacak TDT 4. Sağlık Bakanları
Toplantısı'nada katıldı. DHA

Fico ret verdi 
Slovakya  Başbakanı Robert Fico,
Ukrayna'nın NATO üyeliğine kabulünü
onaylamadı. Fico, ülkenin üyeliğinin
kabülü halinde, “3. Dünya Savaşı'nın
başlangıç noktası olur” dedi 

slovakya Başbakanı Robert Fico,
Slovakya ulusal televizyonu STVR'ye
verdiği röportajda, Ukrayna'nın NATO

üyeliğine ilişkin konuştu. Ukrayna'nın NATO'ya
kabulünün tüm üye ülkelerin onayı ile olacağını
belirten Fico, “Ukrayna'nın NATO üyeliği 3.
Dünya Savaşı'nın başlangıç noktası olur. Slo-
vakya Cumhuriyeti'nin Başbakanı olduğum sü-
rece milletvekillerine Ukrayna'nın NATO
üyeliğine asla onay vermemelerini telkin edece-
ğim” dedi. Ukrayna’nın NATO üyeliğine karşı ol-
duğunu söyleyen Fico, Batı'yı çatışmayı
körüklemekle suçladı ve savaşın kavga yerine dip-
lomasi yoluyla çözülmesi gerektiğini ifade etti.
Söz konusu tutumunu ABD'den ve Ukrayna'dan
gizlemediğini kaydeden Fico, görüşlerini bugün
bir araya geleceği Ukrayna Başbakanı Denis
Şmihal'e de söyleyeceğini belirtti. DHA

MIT’TEN NOKTA
OPERASYONU!

Nereye kaçsalar 
kurtulamadılar!
Suriye'de savaş nedeniyle ülkelerini terk ederek Lübnan'a gelen Suriyeli
mülteciler, İsrail saldırılarından dolayı yine savaş mağduru oldu. 
Mültecilerin en öncelikli sorunlarının  barınma ve hijyen olduğu kaydedildi

suriye'de 2011'de savaşın
başlamasının ardından Lüb-
nan'a göç eden ve ülkenin

güney bölgelerinde başta tarım olmak
üzere çeşitli sektörlerde çalışan Suriyeli-
ler, İsrail saldırıları nedeniyle bulunduk-
ları bölgeleri tekrar terk etmek zorunda
kaldı. Güvenlik endişesiyle Suriye'ye dön-
mek istemeyen ve Lübnan kimliğine
sahip olmadıkları için halkın yerleştirildiği
okullara da yerleştirilmeyen yaklaşık 1150
mülteci, Sayda şehrindeki bir alanda 15
gündür zor şartlar altında yaşamaya çalı-
şıyor ve yardım bekliyor. 

Geleceğimizi bilmiyoruz 

Suriyeli Muhammed Ali Ebu Mahmud,
"Biz burada göçmeniz. Nebatiye'nin gü-
neyinden geldik. Oradan göç edenlerin
sayısı çok fazla. Bizi buraya getirdiler
ama plan nedir bilemiyoruz." ifadelerini
kullandı.  Gıda, temizlik ve konaklama
olanaklarının olmadığını ve yakındaki ca-
minin de tuvalet ve banyolarının kapatıl-

dığını dile getiren Ebu Mahmud, "Lüb-
nan hükümeti bize çok yardımcı oldu
ama şu an geleceğimizi bilemiyoruz."
dedi. Göçmen Suriyelilerden Abdusselam
da kışın yaklaştığına ve havaların soğu-
masıyla birlikte insanların sorunlarının

artacağına dikkati çekti. Ebu Ammar ise
temizlik malzemelerinin olmayışından
dolayı hijyenin sağlanamadığına vurgu
yaparak bu şartlarda yaşamaya devam
ettikleri takdirde salgın hastalıkların or-
taya çıkabileceğini söyledi.  AA

Interpol arIyor!
Uluslararası 

Polis Teşkilatı 
(Interpol), 

kamuoyuna 
kimlikleri tespit
edilemeyen 46

kadın cinayetinin
açığa çıkartılması
amacıyla iş birliği

çağrısında bulundu.
Açıklamada,

kadınların
uluslararası 

düzeydeki bir dizi
cinayet ve insan

ticareti vakasıyla
bağlantılı olduğu 

belirtildi

Binlerce 
sivil öldü!
Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail’in 7 Ekim’den 

bu yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği 
saldırılarda 41 bin 909 sivilin hayatını kaybettiğini,

97 bin 303 sivilin ise yaralandığını duyurdu 
Filistin Sağlık Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
367 gündür sürdürdüğü saldırılara ilişkin

bilgi verildi. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda yaşamını yitirenlerin sayısının 

41 bin 909'a, yaralı sayısının 97 bin 303'e yükseldiği 
kayde-

dildi. İsrail
ordusunun

son 24 
saatte Gazze

Şeridi'nin 
çeşitli bölgele-

rinde düzenle-
diği saldırılarda

39 kişinin öl-
düğü, 137 kişinin

yaralandığı kay-
dedildi.  DHA 
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Bir tür
dolap Zanaat

sahibi
Her

türlü kara Seyircileri

Akümülatör

Körü körüne

(kimse)

Allah'a Bir
geminin

O yer

eren

Sergen Mavi Karakter Yok

etme Türlü
renklerde kimse

Üye

Orkestrada

Kilohertz
tetik

Ne ekersen
Yeni Bir kimsenin

rengi

Topak

Sahip

isyan eden

Bir tür
yemek

saha

Orta
derecede

Rey

Diyet

belgesi

vakti olmayan Yüce olarak
öldürmesi

Yanmayan

gereci

Enerji
birimi

Bir tür
pembe
elmas

dördüncü
gelen at

hayvan olan
hikâye

davranmak ekmek
Öksürme

sesi dilim

Engel

Kükürtle
demir bile-

biri

eziyet
verme

Karayip
Denizi'nde bir

ada ülkesi

Kayak
Mevla

Gözde bir
renk

Denizde

tür spor

olan
olmayan

yer
Kerim'in

Ücretle

kimse

3 9 6 4
2 7 8

9 5 7
1 8

4
6 9

8 6 1 3
2 9
3 1

7 5 6 9 2 1 3 4 8
1 8 2 3 5 4 9 7 6
9 4 3 6 8 7 2 5 1
2 7 4 1 3 8 5 6 9
5 3 9 4 7 6 1 8 2
6 1 8 5 9 2 4 3 7
8 6 5 2 4 9 7 1 3
4 9 1 7 6 3 8 2 5
3 2 7 8 1 5 6 9 4

8 1 7 3 9 6 5 2 4
2 5 3 7 4 1 8 9 6
6 4 9 8 5 2 7 3 1
9 7 1 4 6 8 3 5 2
4 8 5 9 2 3 1 6 7
3 6 2 1 7 5 4 8 9
5 9 8 6 1 7 2 4 3
1 2 4 5 3 9 6 7 8
7 3 6 2 8 4 9 1 5

D P L O M A S
D E A H A Z A N

K A R S T S O L O
Z O T O P T I R

L T N P E L K G
R K A R N A

T U N A K U P O N
A V Z E K O L

A A L A M A K

Bir tür
dolap B Zanaat

sahibi E Her
türlü kara A A Seyircileri A Akümülatör Ö Körü körüne D (kimse) H Allah'a H Bir

geminin A O yer

eren O
L Ü K S Sergen R A F M A Ç Mavi M A Karakter R A Yok V A R

F N A R etme K A Türlü
renklerde A R K kimse R U M Üye A Z A

K E N A N B A L G Ü L O N A T Orkestrada B A T E R
Kilohertz A F tetik

Ne ekersen A P K O Yeni Bir kimsenin J rengi

Topak

Sahip A T O M M A Z
K H Z O isyan eden E B E D M Bir tür

yemek D
saha

Orta
derecede A L A N A S Rey

Diyet O Y T E P K E
A C S U belgesi K A R N E L A

vakti T olmayan S T E Yüce olarak
öldürmesi S L Yanmayan

gereci

Y A T S
Enerji
birimi

Bir tür
pembe
elmas

J U L dördüncü
gelen at A N E

hayvan olan
hikâye F A B L S E R L S K T
H S S davranmak ekmek S O M U N Öksürme

sesi Ö L dilim T K E
Engel

Kükürtle
demir bile-

biri
M A N A V A A Z eziyet

verme Ç Karayip
Denizi'nde bir

ada ülkesi

Kayak H A T Mevla
Gözde bir

renk R
Z A H P R M R A T E Denizde

tür spor S Ö R F T R E N
A olan A S E C E olmayan

yer U Z A K Kerim'in A L A A L
U Ç A R M K T U A Ücretle

kimse Ç E B A T

D E A A

K U P O N
V

AZ

EL

KG

LT

NO

OH

AZA

MAS

TIR

AZOT

SOLO

TUNA

HAZAN

KARST

KUPON

SALIK

TRUVA

9 2 1 3
8 3 9
4 7

3 1 8
5 2 7

5 4 9
1 5

2 7 8 K K K K B H I M
G A Z K O E A L L U A
Y N T L Ü M T M V N
E Ö A T Ç A P A C I O
R B K Ü N Y U S Ö
K E S H K D Ü S D A R
A B H L I H Z U A Ç F
B Â Z A Ü R K Ö Ü R E
U K D E S A R E T N N

J E T B F Ç U L Ü S U
U T Ü V Ö H I R A R N
J O S M O Z Z G T Ü M R

AÇIT

BÖN
ÇAPACI

ESARET

HÖT

KÂBE
KELAM

KOM
KÖY

KÜÇÜKLÜ
MANDIRA
MUMCU

ONA
OSMOZ

ÖRFEN

RIH
RUSYA

SEK
SIVA

TUH
TÜR

ÜZÜNÇ

Kolay Sudoku Zor Sudoku
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

03:00 Dürüye'nin 
Güğümleri
05:00 Söz
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
19:00 Star Haber
20:00 Hababam Sınıfı Sınıfta
Kaldı
22:15 Sucu Kamil

10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
15:30 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
18:45 Haberin İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:00 Bugünden Yarına

02:30 Güllerin 
Savaşı
04:30 Poyraz Karayel
07:00 Öyle Bir Geçer
Zaman Ki 
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Taş Kağıt Makas

03:00 Kuruluş
Osman
05:50 Benim İçin
Üzülme
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

05:45 Fatih Ürek ile 
Gelin Görümce
08:00 İlker Karagöz İle
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Leyla: Hayat, Aşk,
Adalet...
16:30 Fatih Ürek ile Gelin
Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk,
Adalet...

02:30 Aramızda 
Kalmasın
04:30 Gazete Magazin
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:00 Gazete Magazin
13:30 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Daha Daha

04:45 Haber Bülteni
05:15 Gün'den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile Hayata
Dair
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Taksim Meydanı

05:00 Deha
08:00 Ebru & Murat 
ile Bu Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

02:55 Lingo Türkiye
04:00 Gönül Dağı
06:30 Şehrime 
Hoş Geldiniz
07:05 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:35 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Gönül Dağı
23:35 Kara Ağaç Destanı

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

V odafone Vakfı, Voda-
fone Türkiye Sürdürü-
lebilirlik Ekibi ve

Habitat Derneği’nin çevreye
duyarlı ve sürdürülebilirlik far-
kındalığına sahip nesiller yetiş-

tirmek amacıyla hayata geçirdiği “Yeşil
Gezegen” projesi kapsamında yeni bir
festival düzenlendi. İstanbul Planlama
Ajansı Florya Kampüsü’nde gerçekleşti-
rilen “Yeşil Gezegen GreenFest” etkinli-
ğine civar okullardan ve farklı illerden
yaklaşık 600 çocuk katıldı. Genç nesilde
çevre bilincinin artırılması hedefiyle dü-
zenlenen festivalde, “Gezegeni Koru”
temalı bir kısa film yarışmasının yanı
sıra çeşitli atölye ve eğitimler de yapıldı.

Amaç çevre bilinci 

Türkiye Vodafone Vakfı Başkanı Hasan
Süel, şunları söyledi:“Çevre sorunları
hakkında çocuklarımıza küçük yaşta
farkındalık kazandırmak ve alacakları
eğitimlerin doğru zamanda doğru şe-
kilde verilmesi büyük önem taşıyor. Bu
düşünceden yola çıkarak hayata geçirdi-
ğimiz ‘Yeşil Gezegen’ projesiyle çocuk-
lara iklim değişikliği, geri dönüşüm,
sürdürülebilirlik ve afet konularında on-
line eğitimler veriyoruz. Eğitim alan ço-
cuklarımızın dünyamızı koruma
bilinciyle yetişen bireyler olarak yakın
çevrelerinde iklim elçileri olacaklarına
gönülden inanıyoruz. Projemizin bir
parçası olarak düzenlediğimiz ‘Yeşil Ge-
zegen GreenFest’ etkinliğinde de amacı-
mız çocuklarda çevre bilincinin
artırılmasıydı. Bunun için kısa film ya-
rışması, çeşitli atölye ve eğitimler dü-
zenleyerek çocuklara içinde
bulundukları dünyaya karşı bireysel ve
toplumsal sorumluluklarını hatırlatmak
istedik. Yaklaşık 600 çocuğumuzun katı-
lımıyla renkli bir festival gerçekleştirdik.
Festivalde emeği geçen tüm paydaşları-
mıza, değerli jüri üyelerimize ve katı-
lımcı çocuklarımıza teşekkür ediyoruz.
Daha sürdürülebilir bir dünya için çalış-
maya devam edeceğiz.” 

“Son Dilim” birinci

Festival kapsamında “Yeşil Bir Dünya

İçin Kısa Filminle Sesini Duyur!” baş-
lıklı bir kısa film yarışması düzenlendi.
Yaşları 14-18 arasında değişen lise öğ-
rencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen
yarışmada her biri 10 dakika süren 5
film değerlendirildi. Yarışmada birinci-
liği “Son Dilim” isimli filmle “Melih
Dağdemir”, ikinciliği “Sulu Boya” isimli
filmle “Arda Keskin“ ve jüri özel ödü-
lünü “Gezegenimizin Sesi” isimli filmle
“Zeki Yılmaztaşçı” kazandı. Birinciye
25 bin TL, ikinciye 15 bin TL ve jüri
özel ödülü sahibine 10 bin TL değe-
rinde teknoloji hediye çeki verildi.

Atölyelere yoğun ilgi

Festival kapsamında Tohum Topu Ya-
pımı, Geri Dönüştürülmüş Kâğıt Ya-
pımı, Sök-Tak, Atıktan Sanat, İleri
Dönüşüm Müzik, Balmumu ile Orga-
nik Bez, Güneş Enerjisi ile Ahşap Ev
Tasarımı ve Hip Hop Dans atölyeleri
gerçekleştirildi. Atölyelere ek olarak
Yapay Zekâ Yıldızları ve Yeşil Gezegen
projelerinin eğitimlerine ve uygulamala-
rına da alanda yer verildi. 7-18 yaş arası
öğrencilerin katılımına açık olarak dü-

zenlenen atölyeler yoğun ilgi gördü.

15 bin çocuk 

“Yeşil Gezegen” projesi kapsamında
Türkiye’nin dört bir yanında 7-14 yaş
arası çocuklara iklim değişikliği, geri dö-
nüşüm, sürdürülebilirlik ve afet konula-
rında online eğitimler veriliyor. Bu
eğitimlerde “Çevre Nedir?”, “Sürdürü-
lebilirlik ve İklim Değişikliği”, “Atıklar,
Geri Dönüşüm ve Elektronik Atıklar”,
“Afet Eğitimi” gibi başlıklar işleniyor.
Online eğitimlerin ardından “Yapay
Zeka Yıldızları” eğitimi sunuluyor. Ço-
cuklar, tüm eğitimleri bittikten sonra
online platformda paylaşılan, sürdürü-
lebilirlik ve afet konularında farkındalık-
larının artmasını sağlayan “Peki şimdi
ne yapabilirim?” içeriklerini izleyebili-
yor. Proje kapsamında bugüne kadar 81
ilde 15 bini aşkın çocuğa ulaşıldı. Diğer
yandan, proje bünyesinde düzenlenen
online fikir maratonlarına 35 takım ha-
linde 101 çocuk katılırken, atık yönetimi
gibi konularda düzenlenen atölyelerle
390 çocuğa ulaşıldı. Projeye yapılan her
1 TL’lik yatırım 5,6 TL’lik değer üretti. 

GREENFEST
SONA ERDI 
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Cumhuriyet 
konseri Genç nesilde çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen “Yeşil Geze-

gen GreenFest” etkinliği yaklaşık 600 çocuğun katılımıyla gerçekleşti. Vo-
dafone Vakfı, Vodafone Türkiye Sürdürülebilirlik Ekibi ve Habitat Derneği
işbirliğiyle hayata geçirilen etkinlikte atölye ve eğitimler de düzenlendi

kurulduğu günden bu yana
eğitimde fırsat eşitliği sağlamak
amacıyla faaliyetlerini sürdüren-
Türk Eğitim Vakfı’nın, mezun
bursiyer ve gönüllülerinden olu-
şan TEV Türkiye Virtüözleri
Oda Orkestrası; ikinci kez sa-
natseverlerle buluşuyor. Geçtiği-
miz aylarda özel bir
organizasyonla açılış konserini
gerçekleştiren TEV Türkiye Vir-
tüözleri Oda Orkestrası halka
açık ilk konserini ise;TEV yurt
dışı bursiyerlerinden, MSGSÜ
Öğretim Üyesi ve keman virtü-

özü Özcan Ulucan’ın yöneti-
minde 31 Ekim 2024 Perşembe
günü saat 20:00’da Kadıköy Sü-
reyya Operası’nda gerçekleştire-
cek. 

Sanat şöleni 

TEV mezun bursiyerleri usta pi-
yanist Birsen Ulucan ve ke-
mancı Özcan Ulucan'ın
solistliğinde gerçekleşecek bu
özel konser, Cumhuriyetimizin
ışığında yetişen değerli sanatçı-
lar müzikseverlere bir sanat şö-
leni vadediyor. Konser

programında, TEV Türkiye Vir-
tüözleri Oda Orkestrası için bes-
telenmiş olan Özkan Manav’ın
"Horonlar" adlı eserinin yanı
sıra klasik müzik dünyasının en
önemli bestecilerinden F. Men-
delssohn-Bartholdy ve P.I.
Tchaikovsky'nin eserleri seslen-
dirilecek. TEV Türkiye Virtüöz-
leri Oda Orkestrası'nın
“Cumhuriyet Konseri”ne katıl-
mak isteyenler detaylı bilgi ve
biletler için Biletix web sitesi
veya mobil uygulamasını ziyaret
edebilirler. HABER MERKEZİ 

57 yıllık geçmişiyle 
Türkiye’nin en köklü 

vakıflarından biri olan
Türk Eğitim Vakfı (TEV),

Cumhuriyet’in 101. yılını
anlamlı bir etkinlikle kut-

layacak. TEV Türkiye 
Virtüözlerinin sahne 
alacağı 'Cumhuriyet 

Konseri', Süreyya 
Operası'nda yapılacak 

MÜGE CESUR
HABER

Bir an bile düşünmedim!
İskeçe Misvaklı Köyü'ndeki yardımlaşma derne-
ğinin her yıl düzenlediği kermes etkinliğinin sürpriz
ismi Cem Belevi oldu. Dedeağaç'ta olduğunu
gören Belevi'nin hayranları sanatçıyı yorum yağ-
muruna tutunca Cem Belevi, bu anlamlı davete
karşılıksız kalamadı. Kermes alanındaki tüm stant-
ları tek tek dolaşan Cem Belevi sevenleri ile fotoğ-
raf çektirmeyi ihmal etmedi. Cem Belevi, yapılan
kermesin gelirinin öncelikle cami , okul inşaatı ve
bölgedeki Türkler için kullanılacağını öğrenince
“Bir an bile düşünmeden İskeçe'ye geldim" dedi.
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SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN 
KİRAYA VERİLECEK

NİKAH SALONU - FOTOĞRAF - VİDEO ÇEKİM YERİ

1- Yukarıda özellikleri belirtilen Sultangazi Belediyesine ait taşınmaz ihale ile kiraya verilecektir.
Belirtilen İhale, İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat 
Encümen Odasında, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü
yöntemiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 5.000,00 (beşbin) TL olup Sultangazi Belediyesi Emlak
ve İstimlâk Müdürlüğü’nden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54,
2. Kat) temin edilebilir.
2- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine 
sahiptir.
3- İhaleye katılacaklardan istenen belgeler:
A- Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2-İkametgâh belgesi, 
3-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartname satın alma
belgesi,
4-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
5-Noter tasdikli imza beyannamesi,
6-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
7-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
8-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur 
yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
9-İhale konusu fotoğraf-video çekim işini, kamu veya özel sektörde daha önce ya da şimdi 
yaptığına ilişkin belge (vergi levhası/işyeri çalışma ruhsatı v.b),
10-İhale konusu Fotoğraf-Video Çekim işini, en az 10 sigortalı çalışan ile yerine getireceğine dair
taahhütname dilekçesi,
B- Tüzel kişi olması halinde;
1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret ve Sanayi
Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya
ilgili Makamdan)  kuruluşundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı 
olduğuna ilişkin belge,
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam 
yetkili olduklarını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri (Dernekler için ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin
Noter tasdikli imza beyannamesi),
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,  
4-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
5-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
6-Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
7-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve şartname satın alma
belgesi,
8-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
9- Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur 
yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir),
10- İhale konusu fotoğraf-video çekim işini, kamu veya özel sektörde daha önce ya da şimdi 
yaptığına ilişkin belge (vergi levhası/işyeri çalışma ruhsatı v.b),
11-İhale konusu Fotoğraf-Video Çekim işini, en az 10 sigortalı çalışan ile yerine getireceğine dair
taahhütname dilekçesi,
C- Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) 
bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
4- Geçici teminat: Tahmin edilen bedel üzerinden % 3 (yüzde üç) oranında hesap edilerek 
alınacaktır.
5- Kesin teminat: İhale bedeli üzerinden % 6 (yüzde altı) oranında hesap edilerek alınacaktır.
6-İşbu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.

ADRES

UĞUR
MUMCU
MAH.
ATATÜRK
BULVARI,
NO:54/2B

NİTELİĞİ

FOTOĞRAF
- VİDEO
ÇEKİM 
YERİ

NET
ALANI 
M²

43,00

BELEDİYE
PAYI

TAM

TAHMİN
EDİLEN 
3 YILLIK
KİRA 
BEDELİ

5.040.000,00
TL+KDV

GEÇİCİ
TEMİNAT
BEDELİ

151.200,00 TL

İHALE
TARİHİ-
SAATİ

24.10.2024-
11.00
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F enerbahçe Asbaşkanı
Acun Ilıcalı açıklama-
larda bulundu. Beyaz

TV'ye konuk olan Ilıcalı, futbol
gündemini değerlendirdi.
TFF'nin hakem probleminin
çözmesini beklediğini söyleyen
Ilıcalı, yabancı hakem taleplerini yineledi.
Yeni transfer hedefleri hakkında konuşan
Ilıcalı, Cristian Medina gelişmesini açık-
ladı. Ilıcalı, kulüpler görüşmelerin sürdü-
ğünü ve Boca Juniors'un 'Bu dönemde
değil, Ocak'ta görüşelim' dediğini ak-
tardı. Galatasaray'ın Alanyaspor ile oy-
nadığı maça dikkat çeken Acun Ilıcalı,
"Yaşananlarla ilgili somut konuştum. 'Li-
sedeki kopya anıma girmeyin, beni kara-
lamayın' dedim. Şahsi beni karalasan ne
olur? Cevap alamadık, devamında da
üzülerek söylüyorum ama üç gün geç-
meden haklı çıktım. Bir takımın anlamsız
avantajlar elde ettiğini söyledim. Daha
dün bir takıma 10'uncu dakikada kırmızı
kart çıkmadı. Ben zaten bunu anlattım!
Dries Mertens'in pozisyonu. İçeri yerleş-
miş hakem, gözlemci var! TFF Başkanı
veya MHK Başkanı'nı söylemiyorum.
TFF Başkanı, VAR'da hata olduğunda
gerekeni yapacağını söyledi. Neler yapa-
caklarını bekliyoruz” dedi. 

Türkiye'de de yapılsın

İngiltere'nin MHK Başkanı ile görüştü-
ğünü belirten Acun Ilıcalı, "İngiltere'nin
MHK Başkanı'nı aradım ve sordum. Bu
hakemleri nasıl seçtiklerini sordum. Ce-
vabı 'Gelen hakeme hangi takımı tuttu-
ğunu, ikameti, ailesinde ve yakınlarda bir
takım taraftarı var mı? Bunları soruyoruz
ve ona göre maç veriyoruz' dedi. Türki-
ye'de böyle bir sistem yok. Hakemlerin
hepsi ile alakalı bir şey demiyorum. Etki-
lenmeyen hakemler vardır. Bir takım
tutan adam, o takım hakkında doğru
karar verebilir mi? Yüzde 100 doğru
karar veriyorlarsa, Avrupa maçlarına o
zaman yerel hakemleri versinler! Veriyor-

lar mı" şeklinde konuştu. 

başkana güveniyorum 

TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğ-
lu'na güvendiklerini vurgulayan Acun Ilı-
calı, "İbrahim Hacıosmanoğlu'na neden
güvendiğimizi anlatayım. Hakem, göz-
lemci, VAR'daki hakem... Bilmiyorum
kim! Başkan geldiğinde VAR'da hata ya-
panlarını gördüğünü söyledi. Ben polis
değilim, müfettiş değilim! Sebebinden
bana ne! Ben somut bir şey ortaya koyu-
yorum! Adamın yüzüne koydu dirseği
kart yok! Burada garip bir şeyler oldu-
ğunu söylüyorum ve bir hafta sonra ya-
şanıyor" açıklamasını yaptı. Acun Ilıcalı
şu şekilde sözlerini sürdürdü: "Ya ha-
kemler bizi tahrik ederek TFF'ye saldır-
mamızı istiyorlar ya da TFF Başkanı'nı
sabote ediyorlar! Bir şey yapıyorlar! Biz
bu yapıyı vura vura indireceğiz. İngilte-
re'deki sistemin Türkiye'de de uygulan-
ması gerektiğini belirten Acun Ilıcalı,
"Ahmet Çakar hakemliğinde etkilenmedi
diye bugünkü hakemlerin etkilenmeme
durumu yok! Peki İngilizler geri zekâlı
mı, tuttuğu takımın maçına o hakemi
vermiyor? Avrupa'da bu yapılıyorsa, biz
de yapmalıyız" dedi.

Kasımpaşa yorumu 

Kasımpaşa ile geride kalan sezonda oy-
nanan maça dikkat çeken Acun Ilıcalı,
"40 metreden gelen top var, oyuncunun
eline top çarptı mı, çarpmadı mı? Aytaç
Kara'yı maçtan sonra aradım ve topun
eline çarptığını söyledi. Kasımpaşa maçı
ortaya koyabildiğiniz tek maç ve onda da
top eline çarpmış! Biz bu maçta haksız
puan almadık. Aytaç zaten Fenerbahçeli
değil. Hakemlerle kazandığımız maçı
dinleyin, hayatta böyle fıkra duyamazsı-
nız! Penaltımız verilmemiş, ancak 90'ıncı
dakikada 40 metreden gelen topa sonra
'sen neden müdahale etmedin' deniyor!
'Fenerbahçe lehine hiç hata yapılmadı'
demiyorum" şeklinde konuştu. 

Sisteme bakın 

Fenerbahçe ile Galatasaray
arasında geride kalan se-

zonda oynanan maça
parantez açan

Acun Ilıcalı,
"Mauro

Icardi'nin
Kadı-

köy'deki maçta görüntüsü yok. Surata
darbe görüntüsünü verin, ben de ikna
olacağım! VAR müdahale edemiyor
çünkü elinde açı yok. VAR'ın müdahale
etmesi yanlış. Bu pozisyonun şiddet ile
ilgili kimse fikir sahibi olmaz. Icardi ken-
dini mi attı, Djiku çok mu sert vurdu?
Penaltı da olabilir. Kasımpaşa maçının
VAR hakemi Erkan Engin 60 gün sonra
maç aldı. Galatasaray'ın Antalyaspor
maçında VAR hakemi 20 gün sonra maç
aldı. Alın size sistem! Bu sistem işte!
Başkanımız, MHK Başkanı'nın sunu-
munu beğenmiş. Oradan saldıranlar var.
Ben toplantıda yoktum. Hakemlerle ilgili
yapacaklarını söylemiş. Sunumu beğen-
dik ama uygulama bölümünde hata
olursa 'Siz sunumu beğendiniz' mi diye-
ceksiniz? TFF Başkanı'na güveniyoruz,
adım adım dibi kazınacak. Renktaşlık
bana göre, siz başka şeyler söylediniz.
Sebebini bilmediğimiz yapı faaliyette ve
dibini kazıyacağız. Vura vura indireceğiz
bana valla çok güzel geldi. "Beşiktaş'ın
da şikayeti var. Adamı künde yapıp attı-
lar." dedi. 

Nasıl objektif?

Galatasaray maçında verilen uzatma sü-
resini eleştiren Acun Ilıcalı, "Galatasaray
maçında bu hafta 5 dakika uzatma ve-
rildi, 2 dakika uzatma oynandı. Galata-
saray 1 dakika 40 saniye oyuncu
değiştirdi. Galatasaray'ın bir hafta önce
maçında durum berabereyken uzatma
devam ediyor, bu hafta öndeyken
uzatma oynanmıyor. Şampiyon Galata-
saray kullanıcı adı ile toplantıya katılıyor-
san, objektif maç yönetemezsin. Senin
verdiğin kararlara inanmıyorum! Neden
insanlar Ahmet Çakar'ın hangi takımlı
olduğunu sorgulamamış? Demek sizde
sıkıntı yokmuş. Burada sıkıntı var. İngil-
tere'de Almanya'da tuttuğu takımın ma-
çını yönetemeyen adam, burada da
aynısını yönetsin. Ben adamlara bizde
öyle olmadığını söyledim, şaşırdılar
zaten." şeklinde konuştu. 

GS kart görmüyor!

Galatasaray'ın iki yıldır iç saha maçla-
rında kırmızı kart görmediğine dikkat
çeken Acun Ilıcalı, "Yabancı hakemlerle
zorlanan, kırmızı kart gören takım biz
değiliz! Galatasaray'ın iç sahada en son
kırmızı kart gördüğü maçı hatırlıyor mu-
sunuz? Hatırlayamazsınız çünkü öyle bir
maç yok! İki yıldır Galatasaray iç sahada
kırmızı kart görmedi. Avrupa'da 9 maçta
5 kırmızı kart görmüşler" dedi. 
Sistemin çöktüğünü vurgulayan Acun
Ilıcalı, "Bardak taştı, bu sistem çöktü!
Galatasaray yabancı hakem mi istiyor?
Bu çok iyiydi. 'Galatasaray istiyor, istemi-
yor' kısmını çok konuşmayalım" ifadele-
rini kullandı. 

Sponsorları illegal!

Ilıcalı, sözlerine Galatasaray'ın forma
reklamları üzerinden devam ederek
“Edin Dzeko reklamda oynuyor ve
para kazanıyorsa bu legal bir şey. Gala-
tasaray'ın sponsorluk veren şirket ille-
gal! Çalışanlar, hepsi kanunsuz.  Bir
suç şirketinin reklamını yapmak bu!
Bundan sonra istedikleri açıklamayı
yapsınlar” dedi.

Fenerbahçe Kulübü  Asbaşkanı Acun Ilıcalı, suskunluğunu bozdu. TFF'nin hakem problemlerini çözmesi
gerektiğini belirten Ilıcalı, Galatasaray'ın iki yıldır iç saha maçlarında kırmızı kart görmediğini söyledi. Ilıcalı,
“Sponsorluk veren şirket illegal. Çalışanlar, hepsi kanunsuz. Bir suç şirketinin reklamını yapmak bu” dedi

Fenerbahçe- Galatasaray maçı son-
rası soyunma odasında 'Ali Koç' ya-

zılı Galatasaray formasıyla poz
veren Mauro İcardi'yi de eleşti-
ren Ilıcalı, “Galatasaray'ın bir
futbolcusunun Fenerbahçe Baş-
kanı'na forma giyerek mesaj
göndermesi de saygı çerçeve-

sini yıkan davranışlar. Galatasa-
ray'ın futbolcusunun, Fenerbahçe

Başkanı ile dalga geçmesi saygısız-

lıktır. Buna izin verirseniz, yarın biz de
futbolcularımızı tutamayız” dedi. Ga-
latasaray İkinci Başkanı Metin Öz-
türk'e de cevap veren Ilıcalı,
"Konuşmanın neresinden bakarsanız
bakın, midemi bulandırdı. Beni aşağı-
lamaya çalışıyor, iki cümleyi bir
araya getiremiyor. Neye güvenerek
yukarıdan konuştu, anlamış değilim.
Sonra da 'Sakinlik istiyoruz' diyor”
tepkisini gösterdi. 

MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!MiDEMi BULANDIRDI!
ESCOBAR YAPTI!

Acun Ilıcalı, konuşmasında Fe-
nerbahçe eski kulüp Başkanı
Aziz Yıldırım'ı hedef alarak,
"Aziz Yıldırım, beni Escobar
yaptı. FETÖ'ye pasaport ver-
diğimi söyledi. Dominika ile

Dominik Cumhuriyeti'ni karış-
tırıyor. Coğrafya bilgisi zayıf

olabilir. İrfan Can Kahveci için de
açıktan para verdiğimizi söyledi.

Biz böyle bir para vermedik. Ali Koç
söyledi bunu. Allahyar Sayyadmanesh

için para verdim. 5'e aldım, 25'e sattım.
Belçika'da her maçta oynuyor. Aziz Yıldı-

rım'ın bende çok emeği falan yok. Kendisin-

den ricada bulunduysam, kırmamıştır. Ben de
onu kırmadım. Elinde falan büyümedim. Onun
döneminde gereken desteği verdim. Ben adam
tutmuyorum, Fenerbahçe'yi tutuyorum. Ona ver-
diğim desteği, Ali Koç'a da verdim. Aziz Yıldı-
rım'ın zor zamanlarında ziyaretine de gittim.
Fenerbahçe'deki kulüp içi toplantılara da gittim.
Rıdvan Dilmen'e de sorabilirler. Maddi, manevi
her şeyi yaptım. Ali Koç'u destekliyorum diye,
Aziz Yıldırım'ın bana düşman olmasını aklımdan
geçirmedim. Düşman olabilir ama namusum ve
şerefime laf attı. Bunu diyemez, ben de hakkımı
mahkemede arıyorum. Aziz Yıldırım çok sevdi-
ğim, ilk düşman olan bir insan değil. Sanat dün-
yasından da böyle şeyler çok oldu” dedi. 

MÜGE
CESUR

haber

Acun Ilıcalı, Fenerbahçe Teknik Di-
rektörü Jose Mourinho'nun halin-
den memnun olduğunu
söyleyerek, “Jose Mourinho 'Aziz
Yıldırım ile 15 milyon euroya
anlaştım ama buna takılmayın'
dedi. Sonra 10 milyon 500 bin
euro Mourinho ve 1 milyon 500
bin euro da yardımcıları için
toplamda 12 milyon euroya
anlaştık. Jose
Mourinho,
Fener-
bah-

çe'de mutlu. Türki-
ye'de hakemler-
den mutsuz! İnsan
cinnet geçirdiği

zaman protesto eder ya,
laptop koydu o da. Mou-
rinho tadının kaçma nedeni

belli ve son derece şaşkın!
Neler olduğunu anlamaya çalışı-

yor. Hocamızdan beklentimiz protes-
tosunu bu şekilde göstermesi.

Türkiye'de adaletsizliği göster-
mek. Yan hakem üç kere

atağı kesiyor. Fut-
bolda olmayan
kuralı Türki-
ye'de görünce,
tepki veriyor"
şeklinde ko-
nuştu.

MOURiNHO 
ÇOK MUTLU



2 024 Paris olimpiyatlarında sonra 3 ay içe-
risinde kanunen yapılması zorunda olan
Federasyonların genel kurullarında dün

Türkiye Basketbol Federasyonu Olağan Genel Ku-
rulu Ankara’da yapıldı.
Yönetim ve Mali raporların ibra edildiği Genel Ku-
rula 177 delegeden 165’i katıldı. 3 Oyun geçersiz
olduğu seçimde 133 oy alan Hidayet Türkoğlu ye-
niden başkan seçilirken, diğer aday Ahmet Efe
Aydan ise 29 oyda kaldı.

Çok işimiz var

Basketbolu Anadolu'ya yayacaklarını vurgulayan
Türkoğlu, Basketbol Gelişim Merkezi devreye gir-
dikten sonra yılda 8 bin maçın oynanmasını plan-
ladıklarını söyleyerek “Bu sayede keşfedilmeyi
bekleyen çok sayıda oyuncuyu havuza katacağız.
Böylece milli takımlarımızın geleceği güvence al-
tına alınacak. 2025 yaz ayının milli takımlarımız

için yeniden çıkış süreci olmasını planlıyoruz." diye
konuştu. 3x3 basketbolda daha profesyonel bir
yapı kuracaklarını anlatan Türkoğlu, "Yeni dö-
nemde federasyonumuzun genel organizasyon ya-
pısını güçlendireceğiz. Kuracağımız danışma
kurullarında ortak projelere yer vereceğiz. Her
zaman denetime açık bir yapımız oldu. Bakanlık iç
denetim mekanizmasının yanı sıra federasyonu-
muz her yıl bağımsız denetleme kurulları tarafın-
dan denetleniyor. Yapılacak çok iş ve projelerimiz
var. Yönetime aday olurken Türk basketbolunu
ileri taşımak için kararlılıkla huzurlarınızda söz ve-
riyorum." şeklinde konuştu. 

Hatalarımız olmuştur 

Türkoğlu, seçim sonrası teşekkür konuşmasını ise
“Biz her zaman şeffaf, dürüst ve samimi olduk.
Bundan sonra da aynı şekilde olacağımıza hiç kim-
senin şüphesi olmasın. ‘Hatalarımız oldu mu’

mutlaka olmuştur. Bundan sonra da ‘olmayacak’
diyemem ama her zaman herkese bir telefon yakın-
lığında oldum. O yüzden beni ve ekibimi tekrar bu-
raya bu sahneye çıkaran camia şükranlarımı
teşekkürlerimi ve saygılarımı sunuyorum daha
fazla konuşup burada gözyaşı dökmek istemiyo-
rum.” sözleriyle tamamladı.

Yeni yönetim 

Türkiye Basketbol federasyonu başkanlığına 4 yıllı-
ğına yeniden seçilen Hidayet Türkoğlu yönetim ku-
rulu listesinde Hakkı Harun Erdenay, Bilge
Donuk, Hüseyin Beşok, Hüseyin Çağatay Öz-
doğru, Mehmet Fatih Öztürk, Mustafa Sarımer-
mer, Rıza Selim Demir, Serdar Karagöz, Tolga
Egemen ve Yılmaz Argüden yer aldı. AA

Türkiye Basketbol Federasyonu Olağan Genel
Kurulu'nda mevcut başkan Hidayet Türkoğlu
yeniden başkan seçildi. Türkoğlu, kongre
sonrası  yaptığı açıklamada, “Daha çok işimiz
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GAZİOSMANPAŞA BELEDİYESİ HİZMET SINIRLARI İÇERİSİNDE 200 ADET TEKSTİL ATIĞI
TOPLAMA KUMBARASI YERİ KİRALAMA İŞİ İLANI

1. İhalenin Yapılacağı Yer           : Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası Encümen Toplantı Salonu Merkez
Mah. Cumhuriyet Meydanı No:20, Kat:8 Gaziosmanpaşa/İSTANBUL
İhale Tarihi ve Saati                       : 23/10/2024- 14:15 Çarşamba
İhale İçin Son Müracaat Tarihi    : 22/10/2024- 16:00 Salı

2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu
gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve en son tescile
ait Ticari Sicil Gazetesi aslı.
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetim-
deki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin
noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c) ve (d)’ deki
esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Gaziosmanpaşa Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden
sonra alınmış belgelerin aslı.
h. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
i. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen 20.01.10 atık kodlu giysiler, 20.01.11 atık kodlu tekstil
ürünleri toplama ve ayırmaya yetkili olduklarını gösteren Çevre İzin ve Lisans Belgesinin olması.(Çevre İzin ve Lisans Bel-
gesinin işin süresini kapsayacak şekilde olması zorunludur.)
j. (TÜRKAK)Türk Akreditasyon Kurumu’ndan akrediteli tekstil atıklarının geri dönüşümü TS EN "ISO14001:2015" standart
belgesi(ihale tarihinden en az bir ay önce alınmış olacaktır)
k. Firmaya ait olan Çevre İzin ve Lisans Belgesine sahip tesise ait ilgili Belediyeden düzenlenmiş işyeri açma ve çalışma
ruhsatı aslı veya noter tasdikli sureti(Ruhsat başvuru belgesi, geçici ruhsat belgesi vb. kabul edilmeyecektir.)
l. Yüklenici şartnamede belirtilen işi an az 2(iki) farklı kamu kurum ve kuruluşlarında yaptığına dair belgeleri idareye suna-
caktır.
m. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığına ilişkin
makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden 1.000,00.-TL (Bin Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir.
5. İstekliler tekliflerini yukarıda belirtilen son müracaat tarih ve saatine kadar, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlık Binası
Yazı İşleri Müdürlüğü (7. Kat) sıra numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Postadaki vaki gecikmeler
kabul edilmeyecektir.
6. İsteklilerin 23/10/2024 Çarşamba günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Gaziosmanpaşa Belediyesi Ana Hiz-
met Binası, 8. Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir.
7. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
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9 MADALYA SAHiBi OLDU
2024 IBSA Dünya Görme Engelliler Halter Şampi-
yonası Kazakistan’ın Astana şehrinde başladı. Orga-
nizasyonun ilk gününde Kadınlar 60 kiloda Döndü
Kanat ile 67.5 Kiloda yarışan Gülistan Özdemir top-
lamda 9 madalya kazanma başarısı göstererek
Dünya ikincisi oldu.  Milli sporcumuz Gülistan Öz-
demir "Squatt" kategorisinde 90 kilo ile gümüş,
"Bench Press" kategorisinde 60 kilo ile gümüş, "De-
adlift" kategorisinde 100 kilo ile bronz, toplamda da
250 kiloluk derecesiyle gümüş madalya kazanarak

dereceye girdi. 55 Kilo Kadınlarda Döndü Kanat ise
"Bench" kategorisinde 55 kilo ile gümüş, "Deadlift"
kategorisinde 105 kilo ile gümüş, "Squat" kategori-
sinde 70 kilo ile gümüş, ve toplamda 230 kilo ile
gümüş madalya kazanarak dünya ikincisi oldu. Spor-
cumuz ayrıca toplamda elde ettiği 230 kiloluk derece-
siyle “Masters” kategorisinde altın madalyanın sahibi
oldu. Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat
Ünlü, madalya kazanan sporcularımızı, antrenörle-
rini ve kulüplerini tebrik etti. DHA

Türkiye, Kazakistan'da 
yapılan 2024 IBSA Dünya Görme
Engelliler Halter Şampiyonası'nda
ilk günden 9 madalya sahibi oldu.  

Milli sporcu Gülistan Özdemir,
müthiş bir başarı göstererek 

Dünya ikincisi oldu

Samsunspor rekor kırdı 
Samsunspor

kurulduğu tarihten
bugüne kadar Süper

Lig’de oynadığı 
19 sezonun en iyi
başlangıcını yaptı.
2024-2025 Süper

Lig sezonunda 
8 maçın 6’sını

kazanan 
kırmızı-beyazlı 

ekip, 36 yıl sonra
kendi rekorunu 

kırdı
SAMSUNSPOr, günümüzde Süper Lig
olarak adlandırılan ancak 1962-1963 se-
zonundan, 2001-2002 sezonuna kadar
‘Türkiye 1'inci Futbol Ligi’ olarak bilinen
Türkiye’nin en yüksel futbol ligine ilk ola-
rak 1969-1970 sezonunda katılım sağ-
ladı. 1987-1988 sezonunda ise ilk 8
maçında 5 galibiyet, 2 mağlubiyet ve 1
beraberlik alarak 17 puan toplayan Sam-

sunspor, daha sonra Süper Lig’de yaşa-
dığı inişli çıkışlı dönemlerinden dolayı bu
rekoru egale edemedi. 2024-2025 se-
zonu öncesinde transfer yasağı alan
Samsunspor, Alman Teknik Direktör Tho-
mas reis ile ilk 8 maçta 6 galibiyet, 2
mağlubiyet alarak toplamda 18 puan ile
36 yıl aradan sonra kendi Süper Lig re-
korunu kırdı. DHA

Taraftarsız oynayacak
Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi’nin üçüncü haftasında deplasmanda
Fransa temsilcisi Olympique Lyon ile oynanacak karşılaşmada
siyah-beyazlı taraftarların stada alınmayacağını duyurdu
SiyAH-BeyAzLı kulüpten konuyla ilgili
olarak yapılan açıklamada, “Lyon Valisi,
Futbol A Takımımızla Olympique Lyon
arasında 24 ekim Perşembe günü OL
Stadyumu’nda oynanacak UeFA Avrupa
Ligi müsabakası ile ilgili olarak, taraftar-
larımızın stadyuma ve Lyon kentine alın-
mamasına karar vermişti. kulübümüzün
söz konusu kararın gözden geçirilmesi
için yaptığı giri-
şimler doğrultu-
sunda; Lyon
Valiliği, Fransız
emniyeti, UeFA
Güvenlik Birimi,
Türkiye Futbol
Federasyonu
Güvenlik koor-
dinatörlüğü ve

Türkiye NFıP’nin katılımıyla gerçekleşen
güvenlik toplantısı neticesinde, 2017 yı-
lında yaşanan ciddi olayların tekrar
etme ihtimali ve yüksek güvenlik riski
nedeniyle Lyon Valiliği’nin aldığı karar
kesin olarak onandı. Olympique Lyon -
Beşiktaş müsabakasında taraftarlarımı-
zın deplasman tribününde yer alamaya-
cağını belirtir, herhangi bir mağduriyet

yaşanmaması
adına söz konusu
maç için seyahat
programı 
yapılmaması 
hususunu taraf-
tarlarımızın 
bilgisine sunarız”
ifadelerine yer 
verildi. DHA

Daniele Chiffi düdük çalacak
UEFA Uluslar B Liginde Karadağ ve İzlanda ile karşılacak olan A Milli Futbol Takımı'nın
ana kadrosunda değişikliğe gidildi. Cuma günü oynanacak Türkiye- Karadağ
maçınınında  İtalya Futbol Federasyonundan Daniele Chiffi'nin yöneticiği açıklandı 
Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya
göre, sakatlıkları bulunan ismail yüksek ve Mert Günok
aday kadrodan çıkarılırken, ikas eyüpspor'dan kaleci Berke
Özer aday kadroya davet edildi. TFF'den yapılan açıkla-
mada, "UeFA Uluslar Ligi'nde karadağ ve izlanda ile oyna-
yacağı karşılaşmalar için dün istanbul'da kampa giren A
Milli Takımı'mızda yapılan sağlık kontrollerinin ardından is-
mail yüksek ve Mert Günok'un sakatlıklarının müsabakalar
sürecinde tam olarak iyileşmeyeceği tespit edildi. Aday
kadrodan çıkarılan iki futbolcu, tedavilerine kulüplerinde
devam edecek. Bu gelişme üzerine ikas eyüpspor'dan ka-
leci Berke Özer, A Milli Takım aday kadrosuna davet

edildi." ifadeleri yer aldı.

Hakem belli oldu 

A Milli Futbol Takımı’nın UeFA Uluslar B Ligi 4’üncü
Grup’ta karadağ ile Samsun’da oynayacağı karşılaşmanın
hakemi italya Futbol Federasyonu’ndan Daniele Chiffi
oldu. UeFA’dan yapılan açıklamaya göre, 11 ekim Cuma
günü saat 21.45’te Samsun yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda
oynanacak maçı italya Futbol Federasyonu’ndan Daniele
Chiffi yönetecek. Daniele Chiffi’nin yardımcıları Alessio
Berti ve Luigi rossi olurken, karşılaşmanın dördüncü ha-
kemi ise Matteo Marchetti olacak. DHA

Hidayet Türkoğlu



S ilivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
Çayır Mera ve Yem Bitkileri Üretiminin
Geliştirilmesi Projesi kapsamında dü-

zenlenen törene katıldı. Törene, Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, İstanbul İl Tarım ve Orman
Müdürü Suat Parıldar, İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Nuri Ertuğrul ve birçok çiftçi katılım
sağladı. Balcıoğlu törende, 50 üreticiye yulaf
tohumu dağıtılacağını açıkladı. Bu adımın yem
bitkileri ekiliş alanlarını genişletip, birim alan-
daki verimi arttıracağını belirten Başkan Balcı-
oğlu, “Hayvancılık işletmelerimiz için kaliteli
kaba yem açığını kapatarak hem ilçemize hem
de ülke ekonomisine büyük katkı sağlayacağız”
dedi. Hayvancılığın Silivri’nin tarımsal üreti-

minde önemli bir yere sahip olduğunu belirten
Balcıoğlu, “Bugün dağıtacağımız yulaf tohum-
larıyla yem üretimimiz artacak, çiftçilerimizin
maliyetleri düşecek ve verimlilik daha da yük-
selecek” diye konuştu.

Yüzünüzü güldüreceğiz

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile çiftçilere her daim destek olacak-
larının altını çizen Balcıoğlu, “Siz yeter ki üretin!
Bora kardeşiniz her zaman yanınızda olacak.
Siz yeter ki üretin, Ekrem İmamoğlu her zaman
sizinle birlikte olacak. Ve size söz veriyorum, siz
yeter ki üretin! İşte burada İl Tarım Müdürlüğü-
müz, İlçe Tarım Müdürümüz Nuri Bey ve tüm

ekipleriyle yanınızda-
yız. Birlikte çok daha
güzel projelere imza
atacağız, yüzünüzü
güldüreceğiz” dedi.

Yanınızda 
olacağız

İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ile iş bir-
liği içerisinde çiftçilere
desteğin süreceğini be-
lirten Balcıoğlu, “Si-
livri’nin verimli
topraklarını en iyi şekilde
kullanarak tarım ve hay-
vancılığı geliştirmek bizim
en büyük sorumluluğu-
muz. Bu toprakları gelecek
nesillere en iyi şekilde miras
bırakmak için var gücümüzle
çalışıyoruz. Atatürk’ün dediği
gibi, 'Milli ekonominin temeli zi-
raattır.' Biz de bu inançla, tarımsal
üretimi desteklemeye ve sizlerin ya-
nında olmaya devam edeceğiz” diye
konuştu. Silivri Kaymakamı Tolga
Toğan, Tarım İlçe Müdürlüğü'nün, çift-
çilerin ihtiyaçlarına etkin bir şekilde yanıt
verdiğini söyledi. Projeleri hayata geçirme
konusunda çalışmaların sürdüğünü belirten
Toğan, Silivri'nin gelişiminde tarım ve hayvan-
cılığın kilit sektör olduğunu vurguladı. 
HABER MERKEZİ

BEylikDüzü’nDE, bir tür öğrenme bozukluğu olarak da
bilinen disleksi ile ilgili farkındalık oluşturmak ama-
cıyla “Disleksi Cebimdeki kelimeler” başlıklı bir söy-
leşi düzenlendi. Beylikdüzü Belediyesi tarafından
Dünya Disleksi Farkındalık Haftası kapsamında ger-
çekleştirilen söyleşi yoğun ilgi gördü. Beylikdüzü
Atatürk kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan söyle-
şiye konuşmacı olarak katılan Uzman Özel Eğitim
Öğretmeni Fatma Çevik Meydan erken teşhisin
önemine vurgu yaparak önemli bilgiler verdi. Özel
Eğitim Öğretmeni Fatma Çevik Meydan, kalabalık
sınıflar, çevresel faktörler ve uygun eğitimin ve-
rilmemesi gibi nedenlerin disleksi tanısını zor-
laştırabileceğini belirterek, “Disleksi nörolojik
bir farklılık. Disleksi yaşayan çocuklar doğru
programlarla desteklendiğinde normal bir
öğrenme süreci izleyebilecekler. Ayrıca,
disleksi tanısı konan çocukların devlet

desteğiyle haftada on iki saate kadar bi-
reysel eğitim alma hakkı var. Bu du-

rumda okula dilekçe verdiğiniz
takdirde okuldan çocuk için on iki

saate kadar bireysel destek alabi-
liyorsunuz. Bu çok kıymetli bir

şey ve bir çocuğun gelişimini
çok ciddi destekleyecektir”

ifadelerini kullandı. 

17 yaşındaki Ecrin Su
Çoban'ın, nakliyat şir-
keti kurdurup deprem-
zedeleri dolandırdığı,
kendisine dolandırıcılık
için site açmayan bir
çocuğu tehdit ettiği ve
Discord platformun-
daki suç örgütleriyle
beraber hareket ettiği
iddia edildi. Çoban söz
konusu iddialar hak-
kında, “Hakkımda or-
taya atılan tamamı
asılsız ve hayal ürünü
olan iddialara itibar
etmeyiniz. Bu iddiaları
ortaya atanlar hak-
kında ailem ile birlikte
suç duyurusunda bu-
lunduk. Gerekli açıkla-
mayı avukatım ile
birlikte detaylı bir şe-
kilde vereceğimiz bil-
menizi isterim" dedi.

SIZ YETER
KI URETIN!
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün düzenlediği
"Çayır Mera ve Yem Bitkileri Üretiminin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında düzenlenen törene
katıldı. Çiftçilere seslenen Balcıoğlu, “Siz yeter ki üretin Bora kardeşiniz her zaman yanınızda
olacak. Siz yeter ki üretin, Ekrem İmamoğlu her zaman sizinle birlikte olacak” dedi 

Cebimdeki kelimeler

www.gazetedamga.com.tr
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